
Závěrečný účet
MĚSTYSE  NEDVĚDICE

za rok 2015



Stavy účtů:

Číslo účtu SÚ AÚ 1.1.2015 31.12.2015

Běžný účet 7600326604/0600 231  0010 2 849 961,87      1 737 738,57    
Běžný účet - Česká spořitelna 2897369329/0800 231  0012 175 758,27         -                    
Spořící účet 196432816/0600 231  0015 306 602,96         8 117 059,94    
Běžný účet - Víceúčelové hříště 213709021/0600 231 0016 32 427,02           -                    
Běžný účet - Parkoviště pro 
návštěvníky hradu Pernštejna 212295816/0600 231 0017 48 622,17           -                    
Běžný účet - FIO 1400084885/2010 231 0018 62,00                  26,00                
Česká národní banka 94-115641/0710 231 0020 133 551,03         31 852,64         

Hospodářská činnost 7600123604/0600 241 0080 502 897,22         440 843,76       
SF 30007-7600326604/0600 236  0100 88 407,07           96 349,13         

Pokladna rozpočtové činnosti 261  0100 -                      -                    
Pokladna hospodářské činnosti 261  0080 -                      -                    
Pokladna hospodářské činnosti - 
parkovací automat 261 0081 -                      -                    
Peníze na cestě 262     ….  -                      -                    

Úvěry:

Číslo účtu SÚ AÚ 1.1.2015 31.12.2015

Česká spořitelna 336962449/0800 451 0200 499 992,00         -                    
Česká spořitelna 395426419/0800 421 0202 -                      -                    



Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2015

Třída 1 - daňové příjmy 14 377 000,00            14 439 400,00            15 615 309,77            
Třída 2 - nedaňové příjmy 3 119 000,00              3 705 300,00              3 796 719,62              
Třída 3 - kapitálové příjmy 10 000,00                   3 510 000,00              3 500 000,00              
Třída 4 - přijaté dotace 17 833 300,00            18 763 500,00            63 603 940,04            

PŘÍJMY CELKEM 35 339 300,00           40 418 200,00           86 515 969,43           

Třída 5 - běžné výdaje 12 873 100,00            15 282 600,00            58 707 102,14            
Třída 6 - kapitálové výdaje 21 966 200,00            22 047 000,00            21 528 481,81            

VÝDAJE CELKEM 34 839 300,00           37 329 600,00           80 235 583,95           

Saldo: P říjmy - výdaje 500 000,00                3 088 600,00             6 280 385,48             

Třída 8 - financování
Dlouhodobé financování 500 000,00 -                65 400,00 -                  65 432,00 -                  
Prostředky min. let -                              3 023 200,00 -             6 347 633,89 -             
Operace nemající charakter 
příjmů a výdajů (jistoty 
výběrového řízení, PDP 
DPH) 132 680,41                 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 500 000,00 -               3 088 600,00 -            6 280 385,48 -            

Plnění příjmů a výdaj ů za kalendá řní rok 2015 (výkaz FIN 2-12)



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravený

 Počáteční stav 2 849 961,87    
 Dotace na volby UZ 98187 
(viz.účet ČNB) 4111 -                    
 Dotace na volby UZ 98348 
(viz.účet ČNB) 4111 -                    
 Dotace - souhrnný finanční vztah 
(na účet ČNB) 4112 -                            379,9            379,9    
 SZIF - Obnova lesního porostu po 
kalamitě vobecních lesích (viz.účet 
ČNB) UZ 89007 

4113
27 -                    

 SZIF - Obnova lesního porostu po 
kalamitě vobecních lesích(viz.účet 
ČNB) UZ  89008 

4113
27 -                    

 Dotace Úřadu práce na VPP 
UZ13234 (viz.účet ČNB) 4116 -                    71,2        
 Dotace JMK - lesy (viz.účet ČNB) 
UZ 103 

4122
-                    

 Dotace JMK - SPP (viz.účet ČNB) 
UZ 331 

4122
24 -                              80,0    

 Dotace JMK - oprva sociálního 
zázemí radnice UZ 617 4122 -                              78,0    
 Dotace JMK - požární ochrana UZ 
14004 4122 -                    
 Dotace neinvestiční - Víceúčelové 
hřiště UZ 86005 (viz. samostatný 
účet) 

4123
401 -                            127,3            117,2    

 Dotace investiční - Víceúčelové 
hřiště  UZ 86505 (viz. samostatný 
účet) 

4223
401 -                         4 900,0         5 170,9    

 Dotace neinvestiční - Parkoviště 
UZ 86005 (viz. samostatný účet) 

4123
302 -                              36,0            402,6    

 Dotace investiční - Parkoviště UZ 
86505 (viz. samostatný účet) 

4223
302 -                         9 492,1       10 467,2    

 Běžný účet (231 0010) 

Příjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Dotace - Protipovodňová opatření 
UZ 90877 (viz.účet ČNB) 

4213
304 -                            135,5              36,7    

 Dotace - Protipovodňová opatření 
UZ 15825 (viz.účet ČNB) 

4216
304 -                         2 303,4            623,0    

 Dotace - Rekonstrukce VO 
 UZ 22873 (viz.účet ČNB) 

4216
311 -                               593,7    

 Dotace JMK - repas požárního 
vozidla UZ 551 

4222
-                            200,0    

 Dotace - územní plán (UZ 363) 4222 112 100,00          112 100,00               112,1            112,1    

 SPP - příspěvek obce Doubravník 
4121
24 -                    

 SPP - příspěvek obce Ujčov 
4121
24 -                    

 Příspěvek města Tišnov - S párou 
na Pernštejn 

4121
24 -                    

 Hospodářský výsledek HČ-převod 
na účet rozpočtového hospodaření 

6330
4131 383 008,41          383 008,41       300,0      383,0      

 Převod mezi účty obce 4134 -                    
-                    

 IDS (25,- Kč/obyv.) 2221 32 950,00            32 950,00 -        33,0        33,0          
 SVK Žďársko-čl.příspěvek 2310 131 800,00          131 800,00 -      131,8      131,8        
 SVK Žďársko-vratka příspěvku na 
kanalizaci Klečany 6402 65 000,00            65 000,00         65,0        
 MAS Zubří země - Znám 
Křišťálovou studánku - podíl obce 2310 -                    

 MAS Zubří země - Znám 
Křišťálovou studánku - splátka 
půjčky 2420 243 653,70          243 653,70       243,7      
 Mikroregion Pernštejn - členský 
příspěvek, příspěvek na chodník k 
Černvíru 

3636
186 139 875,00          139 875,00 -      103,0      139,9        

 Koruna Vysočiny - členský 
příspěvek 2143 15 000,00            15,0          

-                    



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Dotace, příspěvky, podíl na 

výtěžku z loterií: -                    

 Dotační program (nerozdělený) 3419 -                    200,0      15,3          

 ZpěvAhra Nedvědice 
3319
18 20 700,00            20 700,00 -        20,7          

 Freedom Art a.s. 
3319
128 30 000,00            30 000,00 -        30,0          

 Noc s Andersenem 
3319
28 4 500,00              4 500,00 -          4,5            

 Stolní tenis dětí 
3419
22 2 500,00              2 500,00 -          2,5            

 KČT Nedvědice  
3419
21 14 000,00            14 000,00 -        14,0          

 SK Pernštejn Nedvědice 
3419
23 140 000,00          140 000,00 -      140,0        

 SDH Nedvědice 
5512
10 26 000,00            26 000,00 -        26,0          

 SDH Pernštejn   
5512
10 14 500,00            14 500,00 -        14,5          

 Svaz tělesně postižených 
4359
27 9 000,00              9 000,00 -          9,0            

-                    
 Daňové příjmy od FÚ: -                    

 DPFO ze závislé činnosti a 
funkčních požitků 1111 3 068 685,11       3 068 685,11    2 900,0   2 900,0   
 DPFO ze samostatně výdělečné 
činnosti 1112 298 316,64          298 316,64       100,0      200,0      
 DPFO vybíraná srážkou 1113 352 848,19          352 848,19       290,0      339,0      
 DPPO 1121 3 275 418,16       3 275 418,16    2 900,0   2 715,0   
 DPH 1211 6 237 917,95       6 237 917,95    6 000,0   6 000,0   
 Za odnětí půdy ze ZPF 1334 -                    
 Za odnětí pozemků fce lesa 1335 2 332,00              2 332,00           2,3          
 Odvod z loterií 1351 55 360,70            55 360,70         45,0        54,5        
 Daň z nemovitostí 1511 848 527,02          848 527,02       600,0      727,0      
 Pokuta za porušení ŽP 3769 -                    
 DPPO obce Nedvědice za hlavní a 
hosp.činnost 1122 679 630,00          679 630,00       705,0      679,6      

-                    
 Místní poplatky: -                    



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Likvidace komunuálního odpadu 1340 671 639,00          671 639,00       685,0      685,0      
 Psi 1341 45 133,00            45 133,00         45,0        45,0        
 Rekreační pobyt 1342 6 620,00              6 620,00           9,0          9,0          
 Veřejné prostranství-stánky 1343 20 690,00            20 690,00         20,0        20,0        
 Veřejné prostranství-Slavnosti 
Pern.panství 

1343
24 14 100,00            14 100,00         20,0        14,0        

 Veřejné prostranství-umístění 
staveb.mat. 

1343
30 900,00                 900,00              -           -           

 Veřejné prostranství-stání 
motorového vozidla 

1343
35 2 160,00              2 160,00           3,0          3,0          

 Veřejné prostranství-umístění 
reklamního zařízení 

1343
36 10 950,00            10 950,00         11,0        11,0        

 Veřejné prostranství-umístění 
stolků 

1343
39 1 350,00              1 350,00           2,0          2,0          

 Ubytovací kapacita 1345 4 792,00              4 792,00           7,0          7,0          
-                    

 Správní poplatky: -                    35,0        26,0        

 Sňatek 
1361
31 1 000,00              1 000,00           

 Matriční poplatky 
1361
32 11 610,00            11 610,00         

 Trvalý pobyt 
1361
33 1 050,00              1 050,00           

 Czech POINT 
1361
38 4 280,00              4 280,00           

-                    
 Lesy (vzájemný zápočet 
pohledávek ve výši 350,910,- Kč 
není předmětem rozpočtové skladby 
v příjmech ani výdajích) 1032 47 689,00            43 762,00            3 927,00           121,0      47,7        121,0      43,8          

 Cestnovní ruch - členský příspěvek 
Koruna Vysočiny viz. výše 2143 1 990,00              9 386,00              7 396,00 -          1,9          9,5            
 Komunikace 2212 29 396,02            29 396,02 -        95,0        95,0          
 Chodníky, Informační značení, 
Parkoviště Pernštejn (viz.výdej na 
samostatném účtu) 2219 42 921,21            1 125 497,80       1 082 576,59 -   50,5        ######### 11 412,7   
 Vodovod (SVK Žďársko, MAS 
Zubří země - viz. Výše) 2310 12 738,79            40 920,00            28 181,21 -        12,7        43,7          



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Kanalizace ,úroky z úvěru 
viz.samostatný účet 2321 135 625,00          135 625,00 -      26,7        143,6        

 Základní škola a Mateřská škola 
Nedvědice, příspěvková organizace  
(oprava střechy budova B 
1.342.117,00 Kč, oprava topení-
rozvody,objekt C 674.966,- Kč, 
oprava chlapeckých WC budova B 
1 p. 361.950,00 Kč) 3113 632 680,00          4 175 280,00       3 542 600,00 -   632,7      632,7      3 894,2   4 225,3     
 Knihovna 3314 4 576,00              107 098,19          102 522,19 -      4,6          4,6          83,4        110,0        
 Vydavatelská činnost (kalendáře) 3316 5 850,00              36 795,00            30 945,00 -        3,0          50,0        36,9          

Kultura - (divadlo Vír,   Brno, 
Slavnosti Pernštejnského panství 
(dotace,  veřejné prostranství  viz. 
výše), Vánoční koncert, Celé Česko 
čte dětem,  Karneval v sokolovně, 
Dětský den, Čarodějnice, Vánoční 
strom-rozsvícení, besedy, 
počítačový kurz
* podpora nezahrnuta  (viz. výše)

3319 634 064,00          673 481,75          39 417,75 -        487,0      627,9      530,0      785,8        
 Veřejný rozhlas, kabelová televize 
(rekonstrukce KTV) 3341 227 306,00          669 011,27          441 705,27 -      217,6      217,6      572,9      670,1        
 Zpravodaj 3349 7 185,00              62 948,00            55 763,00 -        12,0        12,0        64,0        65,4          
 Sokolovna 3392 74 320,11            199 051,15          124 731,04 -      36,0        74,2        262,5      348,5        
 SPOZ-věnec k pomníku, loučení s 
MŠ, vítání občánků 3399 48 923,00            48 923,00 -        43,6        49,7          

 Sportovní zařízení ve vl.obce 
(rozpočet vč. Víceúčelového hřiště - 
čerpání samostatní účet), zimní 
stadion
* prodej koupaliště 1,5 mil. Kč 3412 1 579 341,00       37 166,50            1 542 174,50    1,2          1 578,9   5 871,2   4 815,6     

 Ostatní tělovýchovná činnost 
(podpora z rozpočtu viz. výše), 
Malý svratecký maraton 3419 500,00                 500,00 -             0,5          0,5            



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Zdravotní středisko 3511 503 565,50          282 976,59          220 588,91       461,2      433,5      352,7      385,2        
 Byty    3612 366 565,29          84 243,32            282 321,97       372,7      377,0      106,1      131,1        

 Nebytové prostory - OD 3613 389 045,00          8 683,00              380 362,00       387,6      387,6      121,0      9,0            

Veřejné osvětlení
* dar ČEZ 30 tis. Kč, oprava VO, 
rekonstrukce VO (viz. rozestavěná 
investice + dotace) 3631 30 000,00            1 175 174,13       1 145 174,13 -   30,0        571,0      1 194,7     
 Pohřebnictví (oprava oplocení - 
kamenické práce) 3632 39 760,00            28 203,49            11 556,51         30,0        30,0        307,0      57,0          
 Územní plán (dotace JmK) 3635 514 250,00          514 250,00 -      515,0      515,0        
 Komunální služby
* prodej náhonu 1 mil. Kč
* prodej splavu 1 mil. Kč 3639 2 060 930,00       409 966,32          1 650 963,68    89,5        2 101,6   1 064,2   470,1        
 Nebezpečný odpad 3721 1 440,00              34 945,00            33 505,00 -        0,5          25,0        35,0          
 Svoz kom.odpadu - poplatek za 
svoz viz. víše pol. 1340, zahrnut 
příjem od podnik.osob 3722 53 910,00            646 552,10          592 642,10 -      60,0        60,0        689,0      699,5        

 Bonus za třídění odpadů, sklo, 
plasty, kovošrot, biologický odpad 3725 169 073,50          170 832,90          1 759,40 -          119,6      119,6      208,0      208,0        
 Protipovodňová opatření 
(viz.příjem dotace) 

3744
304 890 643,05          890 643,05 -      2 738,2   1 107,5     

 Péče o obec a veřejnou zeleň, 
prodej dřeva, výletiště oprava 
plochy 3745 17 463,00            92 696,67            75 233,67 -        24,2        24,2        120,0      139,6        
 Pečovatelská služba 4351 120 000,00          120 000,00 -      120,0      120,0        

 Rezerva na krizové události 5212 -                      100,0      100,0        
 Požární ochrana Nedvědice 
* podpora nezahrnuta viz.výše
* auto 363.119,- Kč (dotace JmK) 5512 15 837,00            615 995,61          600 158,61 -      19,2        19,2        432,6      623,3        
 Zastupitelé (uvolnění, neuvolnění, 
komise) 6112 2 753,99              1 010 799,95       1 008 045,96 -   1,8          1,8          1 004,3   1 040,5     
 Správa
* dotace Úřadu práce na VPP
* koupě domu č.p. 32 6171 43 993,01            6 968 297,39       6 924 304,38 -   39,0        40,3        3 824,3   7 415,9     

 Úroky, dividendy, poplatky banky  6310 1 950,12              3 480,00              1 529,88 -          10,0        10,0        10,0        10,0          



Par.
(pol)
Orj.  schválený  upravený schválený upravený schválený upravenýPříjmy Výdaje

Rozpočet v tis. Kč
financování

Zůstatek
příjmy výdaje

 Zrušení emise podílových listů 
EUROCOM OPF 

6310
8127 434 560,00          379 642,38          54 917,62         379,7         434,6

 Pojistné obce 6320 117 215,00          117 215,00 -      120,0      120,0        
 Převod mezi  účty obce 6330 21 035 685,21     23 852 992,00     2 817 306,79 -   47,0        48,0          
 Daň z příjmů práv.osob obce 
(vlastní příjem) 6399 1 077 846,77 -      1 077 846,77    850,0 -     1 077,8 -    
 Odvod DPH 6399 -                    
 Doplatek dotace na volby 
předchozího roku (viz.účet ČNB) 6402 -                    
 Vratka dotace na volby min.let 6402 -                    1,8          7,3          

 Mylný příjem 
*  přeplatek za rekreační pobyt, 
vráceno 2016
* vratka mylného příjmu min. let (za 
prodej náhonu MEZ - zrušeno, 
uzavřena nová smlouva) 6409 2 856,00              98 000,00            95 144,00 -        98,0          
 Pomocná pložka pro vyúčtování 
DPH dle par. 92e) - přenesená 
daňová působnost 8901 226 678,41          1 794 613,51       1 567 935,10 -   
 Financování 8115 -                    3 022,9 -        

 Úvěr ČS (viz. samostatní účet)  8123 10 000,0         10 000,0       
 Splátka úvěru ČS (viz.samostatný 
účet) 8124  10 500,0 -        10 500,0 -      

 Celkem 45 085 799,02        46 198 022,32        1 737 738,57      35 292,0   40 369,9   34 792,0   37 281,6     500,0 -         3 088,3 -    

 Rozpočet se stanovuje jednou částkou pro všechny typy bankovních účtů. 
Účet hospodářské činnosti rozpočtovou skladbu nezahrnuje. 

 Rozpočtová skladba je vázána na pohyb peněžních prostředků (tzv. cash princip).  Příjmy a výdaje rozpočtové skladby kopírují připsání 
nebo odepsání peněžních prostředků na bankovních účtech.   



 Počáteční stav 175 758,27              

 Náklady související s úvěrovým účtem (převod na 
úroky z úvěru) - parkoviště 2219 35 262,34            35 262,34 -               

 Náklady související s úvěrovým účtem (převod na 
úroky z úvěru) - kanalizace 2321 884,90                 884,90 -                    

 Náklady související s úvěrovým účtem (převod na 
úroky z úvěru) - víceúčelové hřiště 3412 9 583,06              9 583,06 -                 

 Úroky, poplatky banky 6310 8,96                     2 984,50              2 975,54 -                 

 Převod mezi účty obce 6330 9 735 000,00       18 260,43            9 716 739,57           

 Splátka úvěru 8124 9 843 792,00       9 843 792,00 -          
 Celkem 9 735 008,96      9 910 767,23       -                            

 Počáteční stav 306 602,96              

 Úroky 6310 10 456,98            10 456,98                
 Převod mezi účty obce 6330 10 500 000,00     2 700 000,00       7 800 000,00           

 Celkem 10 510 456,98        2 700 000,00       8 117 059,94           

 Počáteční stav 32 427,02                

 Dotace neinvestiční ROP Jv 4123 117 096,63          117 096,63              

 Dotace investiční ROP Jv 4223 5 170 925,20       5 170 925,20           
 Víceúčelové hřiště 3412 -                       4 556 057,35       4 556 057,35 -          

 Převod mezi účty 6330 2 840 000,00       5 295 700,64       2 455 700,64 -          

 Úroky, poplatky banky 6310 33,17                   397,03                 363,86 -                    

 Příjem z úvěrového účtu 8123 1 691 673,00       1 691 673,00           
 Celkem 9 819 728,00      9 852 155,02       -                            

 Počáteční stav 48 622,17                
 Dotace neinvestiční  ROP Jv 4123 402 646,55          402 646,55              
 Dotace investiční ROP Jv 4223 10 467 179,24     10 467 179,24         
 Příjem z úvěrového účtu 8123 7 652 127,00       7 652 127,00           
 Převod mezi účty 

4131
6330 -                            

 Vratná kauce, prenesena daňová působnost (DPH) 8901 1 700 615,51       1 700 615,51           
 Parkoviště 2219 10 150 623,51     10 150 623,51 -        

 Úroky, poplatky banky 6310 510,51                 353,33                 157,18                     
 Převod mezi účty 6330 730 000,00          10 850 724,14     10 120 724,14 -        
 Celkem 20 953 078,81    21 001 700,98     -                            

 Spořící účet (231 0015) 
Příjmy Výdaje Zůstatek

 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn (231 0017) 
 spolufinancováno z prostředků ROP Jv 

Příjmy Výdaje Zůstatek

 Česká spořitelna  (231 0012) 
 běžný účet zřízený v souvislosti s poskytnutím úvěru na kanalizaci 

Příjmy Výdaje Zůstatek

 Dětská hřiště, víceúčelové hřiště a sociální zázemí v ZŠ Nedvědice - 
modernizace a vestavba (231 0016) 
 spolufinancováno z prostředků ROP Jv 

Příjmy Výdaje Zůstatek



 Počáteční stav 62,00                       

 Převod mezi účty obce 6330 -                            
 Poplatky banky 6310 36,00                   36,00 -                      
 Celkem -                       36,00                   26,00                       

 Počáteční stav 133 551,03              

 Dotace JMK v rámnci souhrnného dotačního 
vztahu 4112 379 900,00          379 900,00              

Dotace Úřadu práce na VPP UZ 13013 4116 71 120,00            71 120,00                

 Dotace JMK - lesy UZ 103 4122 -                            

 Dotace JMK - SPP UZ 331 4122 80 000,00            80 000,00                

 Dotace JMK - oprava sanitárního zázemí radnice 
UZ 671 4122 78 000,00            78 000,00                
 Dotace Min.průmyslu a obchodu ČR - rekonstrukce 
VO UZ 22873 4216 593 612,00          593 612,00              

 Ministerstvo ŽP ČR - dotace SFŽP - 
protipovodňová opatření  UZ 90877 4213 36 648,60            36 648,60                

 Ministerstvo ŽP ČR - dotace EU - protipovodňová 
opatření UZ 15825 4213 623 026,20          623 026,20              

 Dotace JMK - repas požárního vozidla UZ 551 4222 200 000,00          200 000,00              

 Převod mezi účty obce 6330 2 171 000,00       2 171 000,00 -          

 Poplatky banky, úroky 6310 185,60                 185,60 -                    
 Doplatek dotace 2014( UZ 98187, UZ 98348) 6402 7 180,41              7 180,41                  
 Celkem -                       185,60                 31 852,64                

 Rozpočtováno u položek hl.rozp. hospodaření, převody mezi rozpočtovými účty nejsou předmětem rozpočtování 

 Česká národní banka (231 0020) 
 účet povinně zřízen z důvodu příjmu dotací 

Příjmy Výdaje Zůstatek

 FIO banka (231 0018) 

Příjmy Výdaje Zůstatek

 účet zřízen z důvodu evidence cenných papírů 



2,36  p.a.

8.3.2012

4 500 0000,- Kč

20.3.2015

MD D
Počáteční / 

konečný stav

-499 992,00 
502 204,40            2 212,40                

0,00

1,35  p.a.

4.6.2014

Výše úvěru dle smlouvy 13 000 0000,- Kč

31.12.2015

MD D
Počáteční / 

konečný stav

0,00

9 389 704,40 9 389 704,40

0,00

 Překlenovací úvěr na projekt "Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn" a  projekt "Dětská 
hřiště, víceúčelové hřiště a sociální zázemí v ZŠ Nedvědice" 

 Výše úvěru dle smlouvy 

 Stav k 31.12.2015 

 Stav k 1.1.2015 

 Česká spořitelna - úvěr  (451 0202) 

V Kč

 Datum uzavření smlouvy 

 Předpokládaný termín poslední splátky 

 Úroková sazba % 

 Stav k 1.1.2015 

 Stav k 31.12.2015 

 Česká spořitelna - úvěr  (451 0200) 

 Datum uzavření smlouvy 

 Předpokládaný termín poslední splátky 

 Úroková sazba % 

 Financování projektu "Kanalizace Nedvědice - lokalita k Černvíru, Krčín, Vejpustek, Žlíbky a K 
Pernštejnu v k.ú. Nedvědice pod Pernštejnem a Pernštejn" 

V Kč



Pol

Par  schválený  upravený schválený upravený schválený upravený

 Počáteční stav 86 401,85          
 Převod z běžného účtu 4134 47,0      48,0      
 Zastupitelstvo obce 6112 11,0      11,0      
 Správa 6171 35,6      36,3      
 Poplatky banky,úroky 6310 0,3        0,3        0,7        0,7        
 Financování 8115 -                       -0,3
 Celkem -                     -                     86 401,85          47,3     48,3     47,3     48,0     0 -0,3

 Počáteční stav BÚ 502 897,22        
 Doprava 48 861,66          31 403,05          17 458,61          
 Parkoviště 665 456,29        284 677,02        380 779,27        
 Úroky, poplatky banky 412,94               4 304,00            3 891,06 -           
 Zaokrouhlení DPH 0,29                   0,33                   0,04 -                  

 Převod zisku r.2014 na 
běžný účet 383 008,41        383 008,41 -       
 Daň z příjmů 
právnických osob 
(příjmem rozpočtu, 
převod v roce 2016) 84 360,00          84 360,00 -         
 Konečný stav BÚ 440 843,76        

 Sociální fond (236 0100) 

 HČ (241 0080) 

Zůstatek
příjmy výdaje

Příjmy Výdaje

 Hospodářská činnost se neřídí rozpočtovou skladbou.Hospodaření vychází z nákladových a 
výnosových účtů bez návaznosti na pohyb na běžném účtu. 

Zůstatek

financování
Rozpočet v tis. Kč

Příjmy Výdaje



Vyúčtováno
K vrácení
(vráceno)

Dotační program
ZpěvAhra o.s., Nedvědice 20 700,00                               -      
Freedom Art z.s. 30 000,00        
Čermáková Kristýna (Noc s 
Andersenem) 4 500,00                                 -      
SDH Pernštejn 10 500,00                               -      

Svaz tělesně postižených v 
České republice, místní 
organizace Nedvědice 9 000,00                                 -      
Odbor klubu Českých turistů 
Nedvědice 10 000,00                               -      
SK Pernštejn Nedvdice 100 000,00                             -      

Celkem 184 700,00                           -      

Národní památkový ústav - 
publikace 
SDH Nedvědice (za pomoc 
při SPP 2014)
SDH Nedvědice (za pomoc 
při SPP 2015)

Odbor klubu Českých turistů 
Nedvědice     
SDH Pernštejn                         -      
SDH Nedvědice                         -      
SK Pernštejn Nedvdice     
Řehůřek Petr (dětský tenisový 
oddíl)     2 500,00          

Finanční dary (financované z podílu na celostátním výnosu z 
loterií a jiných her)

4 000,00         4 000,00          
4 000,00         4 000,00          

Kontrolu plnění podmínek poskytnutých dotací a příspěvků provedl Finanční výbor městyse 
Nedvědice dne  17.2.2016

4 000,00         4 000,00          

40 000,00       40 000,00        

2 500,00         

Dotace a příspěvky právnickým a fyzickým osobám - k vyúčtování

Schválena podpora Poskytnuto

20 700,00       20 700,00        

Dotace, příspěvky, půjčky právnickým a fyzickým osobám - dary

Schváleno

4 500,00         4 500,00          

184 700,00     184 700,00     

10 000,00        10 000,00       
100 000,00     100 000,00      

12 000,00        12 000,00       

Poskytnuto

3 000,00         3 000,00          

10 000,00       10 000,00        

30 000,00       30 000,00        

10 500,00       10 500,00        

9 000,00         9 000,00          



Poskytovatel, účel ÚZ Pol  Příslib dobace  Skutečnost  Čerpání Poznámka

Úřad práce - VPP 13013 4116         71 120,00            71 120,00            71 120,00    Plně vyčerpáno

Dotace JMK - SPP 331 4122         80 000,00            80 000,00            80 000,00    Plně vyčerpáno

Dotace JMK - oprava sociálního 
zázemí radnice 671 4122         78 000,00            78 000,00            78 000,00    Plně vyčerpáno

Dotace Min.průmyslu a obchodu 
ČR - rekonstrukce VO 22873 4216       593 612,00          593 612,00          593 612,00    Plně vyčerpáno

Dotace SFŽP - Protipovodňová 
opatření

90877
15825

4213
4216       659 674,80          659 674,80          659 674,80    

85% EU-fond 
soudržnosti, Evropský 
fond pro regionální 
rozvoj, 5% dotace SFŽP

Dotace JMK - územní plán 363 4222       112 100,00          112 100,00          112 100,00    Plně vyčerpáno
Dotace JMK - požární ochrana - 
repas požárního vozidla 551 4222       200 000,00          200 000,00          200 000,00    

Vyčrpáno, vyúčtování 
do 30.6.2016

Dotace ROP Jv - Dětská hřiště, 
víceúčelové hřiště a sociální 
zázemí ZŠ Nedvědice

86005
86505

4123
4223    5 288 021,83       5 288 021,83       5 288 021,83    

 Dotace  85 % EU, 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj, 
investice do vaší 
budoucnosti
Akce byla dokončena

Dotace ROP Jv - Parkoviště pro 
návštěvníky hradu Pernštejn
 I. etapa 86005

86505

4123
4223     10 869 825,79        10 869 825,79        10 869 825,79    

 Dotace  85 % EU, 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj, 
investice do vaší 
budoucnosti
Akce byla dokončena

Dar ČEZ a.s. - oprava VO  

3631
2321         30 000,00            30 000,00            30 000,00    Plně vyčerpáno

SVK Žďársko  

6402
2226         65 000,00            65 000,00            65 000,00    

Vratka příspěvku na 
kanalizaci Klečany

Příjemce, účel Pol.  Příslib  Skutečnost  Čerpání Poznámka

SVK Žďársko - členský 
příspěvek

2310
5329 131 800,00   131 800,00   131 800,00   Vyrovnáno

Mikroregion Pernštejn - členský 
příspěvek

3636
5329 34 000,00     34 000,00     34 000,00     Vyrovnáno

Mikroregion Pernštejn - 
příspěvek na chodník k Černvíru

3636
5329 108 875,00   108 875,00   108 875,00   Vyrovnáno

Koruna Vysočiny - členský 
příspěvek

2143
5229 15 000,00     15 000,00     15 000,00     Vyrovnáno

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně



Rozestavěné investice

Stav k 1.1.2015 Rok 2015 Stav k 31.12.2015

042 01 Dopravní opatření na zklidnění dopravy 90 000,00            -                        90 000,00            
042 02 Sokolovna - rekonstrukce II.etapa 3 875 088,50       -                        3 875 088,50       

042 05 Obchodní dům - byty 168 400,00          -                        168 400,00          

042 06 Obchodní dům - prodejní prostory 140 000,00          -                        140 000,00          

042 9 Kanalizace u rybníka -                        93 750,00            93 750,00            

042 10 Kanalizace u rybníka 3 630,00              -                        3 630,00              

042 13

Automobil LAND ROVER - požární 
ochrana - repas -                        362 319,00          362 319,00          

042 14 Sportovní hala 558 610,00          -                        558 610,00          

042 15 Památný strom-sloupky 38 400,00            -                        38 400,00            

042 16

Kanalizace u rybníka-kan.přípojka k 
č.p. 57 (požární zbrojnice) 500,00                 -                        500,00                 

042 17 Komunikace za MEZem 223 472,00          -                        223 472,00          

042 18

Rekonstrukce VO Nedvědice
Dotace Min.průmyslu a obcfhodu ČR 
593.612,00 Kč -                        898 704,00          898 704,00          

042 19 Parkoviště "U hřbitova" 66 563,00            -                        66 563,00            

042 21

Dům s pečovatelskou službou - 
neuhrazená faktura 1.655.125 Kč 
(zahájení stavby v r. 1996) - finančně 
vypořádáno, zrušení v evidenci vázne 
na zápisu  v katastru nemovitostí ze 
strany firmy MEZ - sníženo o cenu 
pozemku, který byl přeřazen na 031 2 954 710,00       -                        2 954 710,00       

Stav k 1.1.2015 Rok 2015
Celková hodnota 

vyřazení

042   -                         

Stav k 1.1.2015 Rok 2015
Celková hodnota 

vyřazení

069 106 EUROCOM 434 560,00          -                        434 560,00          

Stav k 1.1.2015 Rok 2015 Stav k 31.12.2015

018 010 Program Windows -                        3 475,12              3 475,12              

Zmařené investice

Zrušení emise cenných papírů

Dokončený (pořízený) dlouhodobý hmotný majetek



018 010 KTV - infokanál (teletext) -                        11 200,00            11 200,00            
019 001 Územní plán -                        514 250,00          514 250,00          

019 046

Protipovodňová opatření - 
protipovodňový plán
* dotace Ministerstva životního 
prostředí ČR (85 % EU Fond 
soudržnosti, 5 % SFŽP)
 114.345,00 Kč -                        127 050,00          127 050,00          

022 046

Protipovodňová opatření
* dotace Ministerstva životního 
prostředí ČR (85 % EU Fond 
soudržnosti, 5 % SFŽP)
2.272.092,30 Kč 1 919 484,10       752 100,00          2 671 584,10       

021 638 Splav 1 000 000,00       1 000 000,00       

021 211 Budova čp. 32 -                        2 203 200,00       2 203 200,00       

031 Budova čp. 32 - pozemky -                        926 630,00          926 630,00          

021 636

Víceúčelové hřiště - dětské hřiště v 
MŠ
* dotace ROP JV (85% EU Evropský 
fond pro regionální rozvoj) 
244.315,57 Kč 150 066,62          137 743,95          287 810,57          

021 637

Víceúčelové hřiště - hřiště u ZŠ
* dotace ROP JV (85% EU Evropský 
fond pro regionální rozvoj) 
2.823.481,91 Kč 1 804 407,05       1 532 230,69       3 336 637,74       

021 227

Víceúčelové hřiště - sanitární zázemí 
tělocvičny ZŠ
* dotace ROP JV (85% EU Evropský 
fond pro regionální rozvoj) 
2.103.127,72 Kč 1 484 981,33       1 080 284,61       2 565 265,94       

028 090

Víceúčelové hřiště - pamětní deska
 * dotace ROP JV (85% EU Evropský 
fond pro regionální rozvoj) 
16.970,25 Kč 41 061,35            41 061,35            

021 535
021 325
021 435

Parkoviště pro návštěvníky hradu 
Pernštejn (určeno pro ekonomickou 
činnost, uplatněn odpočet DPH na 
vstupu)
 * dotace ROP JV (85% EU Evropský 
fond pro regionální rozvoj) 
14.074.653,90 Kč 16 959 146,00     1 264 787,99       18 223 933,99     

022 067 Parkoviště - automatická pokladna -                        329 550,00          329 550,00          

022 043 Tiskárna - matrika -                        41 806,00            41 806,00            

22 041 Sekačka GARTEKO 158 841,00          158 841,00          

022 065

Automobil LAND ROVER - požární 
ochrana 199 650,00          800,00                 200 450,00          

022 047 KTV - rekonstrukce -                        408 569,85          408 569,85          

028 076 Žebřík - SDH 6 410,00              6 410,00              

028 072 Opona - sokolovna 13 613,00            13 613,00            

028 076 Pila  SDH 5 840,00              5 840,00              



028 074 Počítač - matrika 23 123,00            23 123,00            

028 074 Koberce - správa 50 137,56            50 137,56            

028 079 Čtečka kódů - knihovna 3 872,00              3 872,00              

028 095 Sekačka GARTEKO - parkoviště 24 210,75            24 210,75            

031 510 Pozemek ADID (směna) 4 950,00              1 800,00              6 750,00              

031 310 Pozemky Tyralíková (směna) 34 930,00            34 930,00            

031 510 Pozemek - bezúplatný převod 4 288,00              4 288,00              

031 510 Pozemek SALMOFARM (směna) 6 120,00              6 120,00              

Cena

019 001 Územní plán 490 745,00          

021 312 Budova bývalých uhelných 41 000,00            

022 047 KTV - Galaxie 70 822,50            

022 044 Vysokorychlostní internet 431 220,30          

028 074 Telefon (VTS Pernštejn) 4 031,00              Zastaralý, vyřazen

028 074 FAX 11 321,00            Nefunkční, vyřazen

028 074 Počítačový stůl rohový 3 843,00              Nefunkční 

028 074 Počítač INTEL P4 16 211,00            Zastaralý, vyřazen

028 074 Monitor MO LG 17 7 349,00              

028 074 PC pro KTV INTEL Celeron 9 669,00              Zastaralý, vyřazen

028 077 KTV 146 796,90          

028 074 Počítač BARBONE 29 074,66            

028 079 Scanner - knihovna 6 190,00              

031 510
031 410 Pozemek ADID  1 354,00              

031 410
031 510 Pozemky koupaliště 35 125,00            

031 310 Pozemek Tyralíková 703,87                 

031 510 Pozemek SALMOFARM 306,00                 Směnná smlouva

Poznámka

Nahrazen novým územním plánem

Nefunkční

Směnná smlouva

Směnná smlouva

Prodej

Smlouva směnná ADID - směna pozemků 
včetně budovy skladu (budova v dezolátním 
stavu určená k demolici)

Nefunkční, vyřazen

Vyřazen, zastaralý

Nefunkční, vyřazen

Zastaralý, vyřazen

Nefunkční, vyřazen

Vyřazený dlouhodobý hmotný majetek



1. Městys má zřízeno zástavní právo na dobu určitou do 3.6.2023 na budovu Obchodního domu v 
Nedvědici č.p. 316 včetně parc. č. st. 450 vůči věřiteli Ministerstvu pro místní rozvoj Praha z titulu 
systémové dotace ze SR ve výši 4.500.000,- Kč poskytnuté v roce 2002 na pořízení 4 bytových 
jednotek Nedvědice č.p. 316.

2. Městys Nedvědice uzavřel v roce 2012 Smlouvu o úvěru s Českou spořitelnou a.s. ve výši 4.500.000,- 
Kč za účelem dofinancování akce "Kanalizace Nedvědice - lokalita k Černvíru, Krčín, Vejpustek, 
Žlíbky a K Pernštejnu v k.ú. Nedvědice pod Pernštejnem a Pernštejn". Výše úrokové sazby je 2,36 p.a. 
První splátka jistiny proběhla v lednu 2013. Úvěr byl v roce 2015 splacen.

3. Městys Nedvědice uzavřel v roce 2014 Smlouvu o úvěru s Českou spořitelnou a.s. ve výši 13.000.000,- 
Kč za účelem překlenutí finančních prostředků na projekt "Parkoviště pro návštěvníky hradu 
Pernštejn" a projekt "Dětská hřiště, víceúčelové hřiště a sociální zázemí v ZČ Nedvědice". Výše 
úrokové sazby je 1,35 p.a.. V roce 2015 byla čerpána částka 9.389.704,40 Kč, úvěr byl v roce 2015 
splacen.

4. Městys na základě Smlouvy o financování projektu půjčil finanční prostředky MAS Zubří země, o.p.s. 
na akci "Znám křišťálovou studánku…" ve výši 243.653,70 Kč. Finanční prostředky byly určeny na 
překlenutí doby do poskytnutí dotace ve výši 83,08 % se SZIF. Půjčka byla v roce 2015 splacena. 

Úvěry, půjčky, zástavy:

Hospodaření obce:

Majetek obce

Příspěvkové organizace obce

V hospodářské činnosti, do které je zahrnut provoz parkoviště na hradě Pernštejně a provoz stroje 
UNC 060, je vykázán zisk  309.986,78  Kč.

Městys Nedvědice je od 1.4.2008 plátcem DPH.

Městys Nedvědice hospodařil dle rozpočtu chváleného Zastupitelstvem městyse Nedvědice dne 
8.12.2014.

V roce 2015 bylo schváleno 13 rozpočtových opatření

Městys Nedvědice v roce 2015 vykázal v hlavní činnosti kladný výsledek hospodaření ve výši 
5.348.615,82 Kč. 

Výsledkem hospodaření příspěvkové organizace za rok 2015 v hlavní činnosti je zisk ve výši    
104.631,70 Kč, v hospodářské činnosti zisk 95.671,15 Kč. 

Městys Nedvědice vede evidenci majetku prostřednictvím programu GORDIC Jihlava.
Inventarizace majetku obce byla provedena k 31.12.2015.
Nebyly zjištěny rozdíly mezi účetním (dokladovým) a fyzickým (skutečným) stavem.

Městys je zřizovatelem Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace.



Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 1-12 M)
Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní uzávěrky
Plnění rozpočtu
Inventarizační zpráva za rok 2015

Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní závěrky
Celková rekapitulace
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2014 - 2015

                                                                                              Ing. Pavel  Vejrosta
                                                                                                        starosta

Zpracoval:  Ing. Jitka Koukolová

Za městys:

Za příspěvkovou organizaci:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2015

Součástí  závěrečného účtu městyse Nedvědice je:

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 5. a 6. října 2015, konečné přezkoumání hospodaření 
dne 27. a 28.dubna 2016.
Při přezkoumání hospodaření městyse Nedvědice za rok 2015 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Celé znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 - viz. příloha.

Členství v organizacích:

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit ve lhůtě do dne projednání závěrečného 
účtu Zastupitelstvem městyse Nedvědice nebo ústně přímo na zasedání zastupitelstva.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015.

Celé znění závěrečného účtu městyse Nedvědice je k nahlédnutí v kanceláři Úřadu městyse 
Nedvědice nebo na www.nedvedice.cz.

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje.

1. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01   Žďár nad Sázavou (svazek obcí)
2. Mikroregion Pernštejn, 592 62  Nedvědice 42 (dobrovolný svazek obcí)
3. MAS Zubří země o.p.s., Masarykovo náím. 57, 593 01   Bystřice nad Pernštejnem (obecně 
prospěšná společnost).
4. Koruna Vysočiny, z.s.



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2015

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

35 339 300,00 = 35 339 300,00

40 418 200,00 = 40 418 200,00

86 515 969,43 = 86 515 969,43

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

47 000,00 = 47 000,00

48 000,00 = 48 000,00

44 888 677,21 = 44 888 677,21

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

35 292 300,00 = 35 292 300,00

40 370 200,00 = 40 370 200,00

41 627 292,22 = 41 627 292,22

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

34 839 300,00 = 34 839 300,00

37 329 600,00 = 37 329 600,00

80 235 583,95 = 80 235 583,95

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

34 792 300,00 = 34 792 300,00

37 281 600,00 = 37 281 600,00

35 346 906,74 = 35 346 906,74

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

34 792 300,00 = 34 792 300,00

37 281 600,00 = 37 281 600,00

35 346 906,74 = 35 346 906,74

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

500 000,00 = 500 000,00

3 088 600,00 = 3 088 600,00

6 280 385,48 = 6 280 385,48

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

500 000,00- = 500 000,00-

3 088 600,00- = 3 088 600,00-

6 280 385,48- = 6 280 385,48-

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

500 000,00- = 500 000,00-

3 088 600,00- = 3 088 600,00-

6 280 385,48- = 6 280 385,48-

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

500 000,00 = 500 000,00

3 088 600,00 = 3 088 600,00

6 280 385,48 = 6 280 385,48

8.4 - vazby v části IV.

Strana
1 z 2

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2015

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4150)sl. 41,42,43

47 000,00 = 47 000,00

48 000,00 = 48 000,00

44 888 677,21 = 44 888 677,21

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4310)sl. 41,42,43

47 000,00 = 47 000,00

48 000,00 = 48 000,00

44 888 677,21 = 44 888 677,21

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

- = -

- = -

- = -

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

- = -

65 000,00 = 65 000,00

65 000,00 = 65 000,00

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

131 800,00 = 131 800,00

131 800,00 = 131 800,00

131 800,00 = 131 800,00

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040 + 6050)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

6 347 633,89- = 6 347 633,89-

Strana
2 z 2

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 12/2015

Rok

2015

Měsíc

12

IČO

294845

Název a sídlo účetní jednotky:
Městys Nedvědice, Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

(v Kč na dvě desetinná místa)

2015

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 2 900 000,00 2 900 000,00 3 068 685,11 105,8 %

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 100 000,00 200 000,00 298 316,64 149,2 %

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 290 000,00 339 000,00 352 848,19 104,1 %

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 900 000,00 2 715 000,00 3 275 418,16 120,6 %

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 705 000,00 679 600,00 679 630,00 100 %

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 6 000 000,00 6 000 000,00 6 237 917,95 104 %

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa - 2 300,00 2 332,00 101,4 %

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 685 000,00 685 000,00 671 639,00 98 %

0000 1341 Poplatek ze psů 45 000,00 45 000,00 45 133,00 100,3 %

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 9 000,00 9 000,00 6 620,00 73,6 %

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 56 000,00 50 000,00 50 150,00 100,3 %

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 7 000,00 7 000,00 4 792,00 68,5 %

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 45 000,00 54 500,00 55 360,70 101,6 %

0000 1361 Správní poplatky 35 000,00 26 000,00 17 940,00 69 %

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 600 000,00 727 000,00 848 527,02 116,7 %

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje - 243 700,00 243 653,70 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 379 900,00 379 900,00 379 900,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 71 200,00 71 120,00 99,9 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 158 000,00 158 000,00 100 %

0000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 163 300,00 519 800,00 519 743,18 100 %

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 135 500,00 36 700,00 36 648,60 99,9 %

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 303 400,00 1 216 700,00 1 216 638,20 100 %

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 112 100,00 312 100,00 312 100,00 100 %

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 14 392 100,00 15 638 100,00 15 638 104,44 100 %

31 863 300,00 33 015 600,00 34 191 217,89Celkem za 0000: 103,6 %

Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 121 000,00 47 700,00 47 689,00 100 %

121 000,00 47 700,00 47 689,00Celkem za 1032: 100 %

Cestovní ruch

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 1 900,00 1 990,00 104,7 %

- 1 900,00 1 990,00Celkem za 2143: 104,7 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 50 500,00 42 921,21 85 %

- 50 500,00 42 921,21Celkem za 2219: 85 %

Pitná voda

Strana
1 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

2310 2229 Ostatní přijaté vratky transferů - 12 700,00 12 738,79 100,3 %

- 12 700,00 12 738,79Celkem za 2310: 100,3 %

Základní školy

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 632 700,00 632 700,00 632 680,00 100 %

632 700,00 632 700,00 632 680,00Celkem za 3113: 100 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 600,00 4 600,00 4 576,00 99,5 %

4 600,00 4 600,00 4 576,00Celkem za 3314: 99,5 %

Vydavatelská činnost

3316 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 3 000,00 5 850,00 195 %

- 3 000,00 5 850,00Celkem za 3316: 195 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 487 000,00 606 700,00 612 804,00 101 %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 6 000,00 6 050,00 100,8 %

3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 200,00 210,00 105 %

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary - 15 000,00 15 000,00 100 %

487 000,00 627 900,00 634 064,00Celkem za 3319: 101 %

Rozhlas a televize

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 217 600,00 217 600,00 227 306,00 104,5 %

217 600,00 217 600,00 227 306,00Celkem za 3341: 104,5 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 12 000,00 7 185,00 59,9 %

12 000,00 12 000,00 7 185,00Celkem za 3349: 59,9 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 19 300,00 19 078,00 98,8 %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00 24 000,00 24 300,00 101,3 %

3392 2322 Přijaté pojistné náhrady - 12 700,00 12 730,00 100,2 %

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 18 200,00 18 212,11 100,1 %

36 000,00 74 200,00 74 320,11Celkem za 3392: 100,2 %

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 200,00 28 900,00 29 141,00 100,8 %

3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků - 50 000,00 50 000,00 100 %

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí - - 200,00 --- %

3412 3111 Příjmy z prodeje pozemků - 1 500 000,00 1 500 000,00 100 %

1 200,00 1 578 900,00 1 579 341,00Celkem za 3412: 100 %

Všeobecná ambulantní péče

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 218 100,00 218 100,00 288 000,00 132 %

3511 2124 Odvody škol.práv.osob zřízen.státem,kraji a obcemi 84 700,00 - - --- %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 158 400,00 158 400,00 158 532,50 100,1 %

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 57 000,00 57 033,00 100,1 %

461 200,00 433 500,00 503 565,50Celkem za 3511: 116,2 %

Bytové hospodářství

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 87 200,00 87 200,00 77 134,80 88,5 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 285 500,00 285 500,00 285 159,20 99,9 %

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady - 4 000,00 4 000,00 100 %

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 300,00 271,29 90,4 %

Strana
2 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

372 700,00 377 000,00 366 565,29Celkem za 3612: 97,2 %

Nebytové hospodářství

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 387 600,00 387 600,00 389 045,00 100,4 %

387 600,00 387 600,00 389 045,00Celkem za 3613: 100,4 %

Veřejné osvětlení

3631 2321 Přijaté neinvestiční dary - 30 000,00 30 000,00 100 %

- 30 000,00 30 000,00Celkem za 3631: 100 %

Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - - 240,00 --- %

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 000,00 30 000,00 39 520,00 131,7 %

30 000,00 30 000,00 39 760,00Celkem za 3632: 132,5 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 77 400,00 77 400,00 46 014,00 59,4 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - 12 100,00 12 100,00 100 %

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 100,00 2 100,00 2 316,00 110,3 %

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - - 500,00 --- %

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00 1 010 000,00 1 000 000,00 99 %

3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí - 1 000 000,00 1 000 000,00 100 %

89 500,00 2 101 600,00 2 060 930,00Celkem za 3639: 98,1 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 500,00 1 440,00 288 %

- 500,00 1 440,00Celkem za 3721: 288 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 60 000,00 53 910,00 89,8 %

60 000,00 60 000,00 53 910,00Celkem za 3722: 89,8 %

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 19 600,00 19 600,00 26 534,00 135,4 %

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 142 539,50 142,5 %

119 600,00 119 600,00 169 073,50Celkem za 3725: 141,4 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 200,00 24 200,00 17 463,00 72,2 %

24 200,00 24 200,00 17 463,00Celkem za 3745: 72,2 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 19 200,00 19 200,00 15 837,00 82,5 %

19 200,00 19 200,00 15 837,00Celkem za 5512: 82,5 %

Zastupitelstva obcí

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 800,00 1 800,00 2 753,99 153 %

1 800,00 1 800,00 2 753,99Celkem za 6112: 153 %

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 28 200,00 28 200,00 33 641,01 119,3 %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10 800,00 10 800,00 9 000,00 83,3 %

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady - 1 300,00 1 352,00 104 %

39 000,00 40 300,00 43 993,01Celkem za 6171: 109,2 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 300,00 10 300,00 13 032,11 126,5 %

Strana
3 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

10 300,00 10 300,00 13 032,11Celkem za 6310: 126,5 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4131 Převody z vlast.fondů hospodářské(podnikat.)činnos 300 000,00 383 000,00 383 008,41 100 %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 47 000,00 48 000,00 44 888 677,21 93518,1
%

347 000,00 431 000,00 45 271 685,62Celkem za 6330: 10503,9
%

Finanční vypořádání minulých let

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 1 800,00 - - --- %

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi - 7 300,00 7 180,41 98,4 %

6402 2226 Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi - 65 000,00 65 000,00 100 %

1 800,00 72 300,00 72 180,41Celkem za 6402: 99,8 %

Ostatní činnosti j.n.

6409 2328 Neidentifikované příjmy - - 2 856,00 --- %

- - 2 856,00Celkem za 6409: --- %

35 339 300,00 40 418 200,00 86 515 969,43Rozpočtové příjmy: 214,1 %

Strana
4 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Podpora ostatních produkčních činností

1032 5169 Nákup ostatních služeb 121 000,00 43 800,00 43 762,00 99,9 %

121 000,00 43 800,00 43 762,00Celkem za 1032: 99,9 %

Cestovní ruch

2143 5169 Nákup ostatních služeb - 9 500,00 9 386,00 98,8 %

2143 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 15 000,00 15 000,00 100 %

- 24 500,00 24 386,00Celkem za 2143: 99,5 %

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 60 000,00 8 882,50 14,8 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 20 513,52 58,6 %

95 000,00 95 000,00 29 396,02Celkem za 2212: 30,9 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 31 100,00 31 100,00 29 590,00 95,1 %

2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 7 800,00 7 800,00 7 396,00 94,8 %

2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 900,00 2 900,00 2 663,00 91,8 %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) - 50 500,00 42 920,97 85 %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 233 400,00 232 934,24 99,8 %

2219 5163 Služby peněžních ústavů - 18 500,00 17 787,12 96,1 %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - 21 700,00 21 175,00 97,6 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - 176 400,00 176 066,00 99,8 %

2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 464 700,00 458 433,00 98,7 %

2219 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 1 000,00 1 000,00 100 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby 10 942 000,00 10 004 700,00 9 922 662,82 99,2 %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 400 000,00 398 755,50 99,7 %

11 083 800,00 11 412 700,00 11 311 383,65Celkem za 2219: 99,1 %

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 33 000,00 33 000,00 32 950,00 99,8 %

33 000,00 33 000,00 32 950,00Celkem za 2221: 99,8 %

Pitná voda

2310 5169 Nákup ostatních služeb - 3 400,00 3 370,00 99,1 %

2310 5171 Opravy a udržování - 40 300,00 37 550,00 93,2 %

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 131 800,00 131 800,00 131 800,00 100 %

131 800,00 175 500,00 172 720,00Celkem za 2310: 98,4 %

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5141 Úroky vlastní 1 700,00 900,00 884,90 98,3 %

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - 800,00 800,00 100 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb - 15 100,00 15 075,00 99,8 %

2321 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100 %

2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 1 000,00 1 000,00 100 %

2321 6121 Budovy, haly a stavby - 100 800,00 93 750,00 93 %

26 700,00 143 600,00 136 509,90Celkem za 2321: 95,1 %

Základní školy

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 14 100,00 14 100,00 100 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 869 200,00 4 211 200,00 4 161 180,00 98,8 %

3 894 200,00 4 225 300,00 4 175 280,00Celkem za 3113: 98,8 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 38 400,00 37 690,00 98,2 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan - 9 100,00 8 000,00 87,9 %

Strana
5 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění - 4 000,00 3 968,00 99,2 %

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 16 200,00 16 128,00 99,6 %

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 3 900,00 3 872,00 99,3 %

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 300,00 144,00 48 %

3314 5161 Poštovní služby 100,00 100,00 - 0 %

3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 300,00 300,00 91,79 30,6 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol - 5 800,00 5 738,00 98,9 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 32 000,00 31 900,00 31 466,40 98,6 %

83 400,00 110 000,00 107 098,19Celkem za 3314: 97,4 %

Vydavatelská činnost

3316 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) - 2 700,00 2 632,00 97,5 %

3316 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 34 200,00 34 163,00 99,9 %

50 000,00 36 900,00 36 795,00Celkem za 3316: 99,7 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - 26 600,00 23 600,00 88,7 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 18 000,00 35 000,00 17 807,25 50,9 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 11 200,00 9 903,50 88,4 %

3319 5167 Služby školení a vzdělávání - 1 700,00 1 690,00 99,4 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 462 000,00 669 400,00 597 554,50 89,3 %

3319 5175 Pohoštění 16 000,00 18 800,00 14 846,50 79 %

3319 5194 Věcné dary 28 000,00 20 100,00 5 080,00 25,3 %

3319 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám - 4 500,00 4 500,00 100 %

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 20 700,00 20 700,00 100 %

3319 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 30 000,00 30 000,00 100 %

3319 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. - 3 000,00 3 000,00 100 %

530 000,00 841 000,00 728 681,75Celkem za 3319: 86,6 %

Rozhlas a televize

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 300,00 2 300,00 2 300,00 100 %

3341 5154 Elektrická energie 45 000,00 34 300,00 34 233,00 99,8 %

3341 5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00 960,00 96 %

3341 5171 Opravy a udržování 124 600,00 126 300,00 126 232,04 99,9 %

3341 5172 Programové vybavení - 11 200,00 11 200,00 100 %

3341 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 - - --- %

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 495 000,00 494 086,23 99,8 %

572 900,00 670 100,00 669 011,27Celkem za 3341: 99,8 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 3 300,00 82,5 %

3349 5161 Poštovní služby - 1 400,00 1 356,00 96,9 %

3349 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 58 292,00 97,2 %

64 000,00 65 400,00 62 948,00Celkem za 3349: 96,3 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100 %

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 25 700,00 13 613,00 53 %

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 9 000,00 38 000,00 17 211,00 45,3 %

3392 5151 Studená voda 5 000,00 5 500,00 5 465,00 99,4 %

3392 5153 Plyn 145 000,00 132 800,00 52 062,47 39,2 %

3392 5154 Elektrická energie 75 000,00 75 000,00 44 459,63 59,3 %

3392 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 - 0 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 26 500,00 24 048,75 90,8 %

3392 5171 Opravy a udržování - 16 700,00 16 613,30 99,5 %

Strana
6 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3392 5194 Věcné dary - 3 300,00 1 578,00 47,8 %

262 500,00 348 500,00 199 051,15Celkem za 3392: 57,1 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 1 400,00 70 %

3399 5194 Věcné dary 11 600,00 11 700,00 11 523,00 98,5 %

3399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 36 000,00 36 000,00 100 %

43 600,00 49 700,00 48 923,00Celkem za 3399: 98,4 %

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje - 5 000,00 4 855,00 97,1 %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 41 100,00 41 061,35 99,9 %

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - 14 400,00 14 302,00 99,3 %

3412 5151 Studená voda 1 200,00 1 900,00 1 831,00 96,4 %

3412 5163 Služby peněžních ústavů - 200,00 126,80 63,4 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 13 000,00 12 978,50 99,8 %

3412 6121 Budovy, haly a stavby 5 850 000,00 4 740 000,00 4 527 652,26 95,5 %

5 871 200,00 4 815 600,00 4 602 806,91Celkem za 3412: 95,6 %

Ostatní tělovýchovná činnost

3419 5139 Nákup materiálu j.n. - 500,00 500,00 100 %

3419 5175 Pohoštění 500,00 - - --- %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 200 000,00 171 800,00 156 500,00 91,1 %

200 500,00 172 300,00 157 000,00Celkem za 3419: 91,1 %

Všeobecná ambulantní péče

3511 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 85 000,00 74 900,00 70 759,00 94,5 %

3511 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 22 200,00 22 105,00 99,6 %

3511 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22 000,00 22 000,00 15 551,00 70,7 %

3511 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 000,00 8 200,00 8 149,00 99,4 %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 700,00 3 700,00 1 885,00 50,9 %

3511 5151 Studená voda 23 000,00 23 000,00 13 793,00 60 %

3511 5153 Plyn 180 000,00 180 000,00 105 385,63 58,5 %

3511 5154 Elektrická energie 19 200,00 15 300,00 9 972,69 65,2 %

3511 5169 Nákup ostatních služeb 500,00 700,00 629,20 89,9 %

3511 5171 Opravy a udržování - 2 500,00 2 380,07 95,2 %

3511 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 300,00 2 700,00 2 639,00 97,7 %

3511 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 30 000,00 29 728,00 99,1 %

352 700,00 385 200,00 282 976,59Celkem za 3511: 73,5 %

Bytové hospodářství

3612 5151 Studená voda 26 500,00 26 300,00 25 194,15 95,8 %

3612 5153 Plyn 75 000,00 75 000,00 30 420,75 40,6 %

3612 5154 Elektrická energie 3 600,00 3 800,00 3 761,40 99 %

3612 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 42,35 4,2 %

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 25 000,00 24 824,67 99,3 %

106 100,00 131 100,00 84 243,32Celkem za 3612: 64,3 %

Nebytové hospodářství

3613 5171 Opravy a udržování - 9 000,00 8 683,00 96,5 %

3613 6121 Budovy, haly a stavby 121 000,00 - - --- %

121 000,00 9 000,00 8 683,00Celkem za 3613: 96,5 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 265 000,00 107 700,00 101 122,00 93,9 %

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 180 000,00 172 002,13 95,6 %

Strana
7 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3631 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 1 946,00 32,4 %

3631 5171 Opravy a udržování - 1 400,00 1 400,00 100 %

3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 899 600,00 898 704,00 99,9 %

571 000,00 1 194 700,00 1 175 174,13Celkem za 3631: 98,4 %

Pohřebnictví

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 13 200,00 13 200,00 100 %

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 26 800,00 184,00 0,7 %

3632 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 680,49 84 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 13 139,00 87,6 %

3632 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 - - --- %

307 000,00 57 000,00 28 203,49Celkem za 3632: 49,5 %

Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 515 000,00 515 000,00 514 250,00 99,9 %

515 000,00 515 000,00 514 250,00Celkem za 3635: 99,9 %

Územní rozvoj

3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 33 000,00 34 000,00 34 000,00 100 %

3636 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 70 000,00 105 900,00 105 875,00 100 %

103 000,00 139 900,00 139 875,00Celkem za 3636: 100 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 - 0 %

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál - 900,00 866,00 96,2 %

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 - - --- %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 62 000,00 81 800,00 81 702,80 99,9 %

3639 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 435,92 71,8 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 109 000,00 109 000,00 83 946,00 77 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 10 200,00 10 200,00 1 800,00 17,6 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 30 000,00 20 510,00 68,4 %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 - 0 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 17 000,00 16 350,60 96,2 %

3639 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 10 833,00 54,2 %

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 34 200,00 33 681,00 98,5 %

3639 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 - - --- %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 80 000,00 159 000,00 158 841,00 99,9 %

3639 6130 Pozemky 200 000,00 - - --- %

1 064 200,00 470 100,00 409 966,32Celkem za 3639: 87,2 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 35 000,00 34 945,00 99,8 %

25 000,00 35 000,00 34 945,00Celkem za 3721: 99,8 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - 10 500,00 10 487,00 99,9 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 689 000,00 689 000,00 636 065,10 92,3 %

689 000,00 699 500,00 646 552,10Celkem za 3722: 92,4 %

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 5169 Nákup ostatních služeb 208 000,00 208 000,00 170 832,90 82,1 %

208 000,00 208 000,00 170 832,90Celkem za 3725: 82,1 %

Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3744 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací - 15 600,00 11 493,05 73,7 %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku - 127 200,00 127 050,00 99,9 %

Strana
8 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3744 6121 Budovy, haly a stavby 2 738 200,00 - - --- %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 964 700,00 752 100,00 78 %

2 738 200,00 1 107 500,00 890 643,05Celkem za 3744: 80,4 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje - 19 600,00 19 600,00 100 %

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 20 500,00 - 0 %

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 19 500,00 19 333,61 99,1 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 23 563,06 78,5 %

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 30 200,00 60,4 %

120 000,00 139 600,00 92 696,67Celkem za 3745: 66,4 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100 %

120 000,00 120 000,00 120 000,00Celkem za 4351: 100 %

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 9 000,00 9 000,00 100 %

- 9 000,00 9 000,00Celkem za 4359: 100 %

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 100 000,00 - 0 %

100 000,00 100 000,00 -Celkem za 5212: 0 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 3 000,00 15 300,00 15 268,00 99,8 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 3 300,00 3 246,00 98,4 %

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv - 5 300,00 5 208,00 98,3 %

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 100,00 1 800,00 1 725,00 95,8 %

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 12 300,00 12 250,00 99,6 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 51 000,00 49 187,00 96,4 %

5512 5151 Studená voda 10 000,00 11 400,00 11 395,00 100 %

5512 5153 Plyn 66 000,00 57 000,00 56 153,87 98,5 %

5512 5154 Elektrická energie 18 000,00 12 700,00 12 609,99 99,3 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 21 000,00 29 000,00 26 103,00 90 %

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 1 000,00 - 0 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 52 700,00 52 670,00 99,9 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 1 500,00 800,00 800,00 100 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 6 500,00 6 260,75 96,3 %

5512 5171 Opravy a udržování 15 000,00 - - --- %

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 - - --- %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 40 500,00 40 500,00 100 %

5512 6123 Dopravní prostředky 200 000,00 363 200,00 363 119,00 100 %

432 600,00 663 800,00 656 495,61Celkem za 5512: 98,9 %

Zastupitelstva obcí

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 31 200,00 30 128,00 96,6 %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 755 000,00 770 000,00 755 021,00 98,1 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 135 200,00 125 400,00 121 956,50 97,3 %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 51 700,00 81 500,00 81 217,00 99,7 %

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 30 000,00 20 066,95 66,9 %

6112 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 7 604,64 95,1 %

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 3 000,00 - 0 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100 %

1 015 300,00 1 051 500,00 1 018 394,09Celkem za 6112: 96,9 %

Strana
9 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 115 000,00 2 164 800,00 1 926 602,00 89 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 161 300,00 85 380,00 52,9 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 540 000,00 506 600,00 446 376,50 88,1 %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 195 000,00 205 500,00 205 257,00 99,9 %

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 10 000,00 8 992,00 89,9 %

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 100,00 100,00 76,30 76,3 %

6171 5131 Potraviny 2 500,00 2 500,00 917,00 36,7 %

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00 15 000,00 9 304,00 62 %

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 476,00 9,5 %

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 75 000,00 73 300,00 73 260,56 99,9 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 56 054,88 80,1 %

6171 5151 Studená voda 7 000,00 13 000,00 12 846,00 98,8 %

6171 5153 Plyn 130 000,00 69 000,00 68 347,62 99,1 %

6171 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 54 281,21 60,3 %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva - 35 000,00 28 184,00 80,5 %

6171 5159 Nákup ostatních paliv a energie 35 000,00 - - --- %

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00 12 000,00 11 796,00 98,3 %

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 200,00 7 400,00 7 369,57 99,6 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 6 000,00 5 133,00 85,5 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00 19 360,00 96,8 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 15 000,00 14 870,00 99,1 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 45 000,00 76 400,00 76 360,68 99,9 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 98 400,00 98 900,00 98 860,08 100 %

6171 5171 Opravy a udržování 115 000,00 566 700,00 566 638,74 100 %

6171 5172 Programové vybavení - 3 500,00 3 475,12 99,3 %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 3 000,00 2 386,00 79,5 %

6171 5175 Pohoštění 15 000,00 17 200,00 16 123,00 93,7 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím - 300,00 250,00 83,3 %

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 550,00 77,5 %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 300,00 15 000,00 11 666,00 77,8 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 14 400,00 15 800,00 15 600,00 98,7 %

6171 6121 Budovy, haly a stavby - 3 130 000,00 3 129 830,00 100 %

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 41 900,00 41 806,00 99,8 %

3 859 900,00 7 452 200,00 6 999 429,26Celkem za 6171: 93,9 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje - 379 700,00 379 642,38 100 %

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 700,00 10 700,00 8 832,76 82,5 %

10 700,00 390 400,00 388 475,14Celkem za 6310: 99,5 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 120 000,00 120 000,00 117 215,00 97,7 %

120 000,00 120 000,00 117 215,00Celkem za 6320: 97,7 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 47 000,00 48 000,00 47 992,00 100 %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 44 840 685,21 --- %

47 000,00 48 000,00 44 888 677,21Celkem za 6330: 93518,1
%

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 850 000,00- 1 077 800,00- 1 077 846,77- 100 %

850 000,00- 1 077 800,00- 1 077 846,77-Celkem za 6399: 100 %

Ostatní činnosti j.n.

Strana
10 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 98 000,00 98 000,00 100 %

- 98 000,00 98 000,00Celkem za 6409: 100 %

34 839 300,00 37 329 600,00 80 235 583,95Rozpočtové výdaje: 214,9 %

Strana
11 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 3 023 200,00- 6 347 633,89-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 10 000 000,00 10 000 000,00 9 343 800,00+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 10 500 000,00- 10 500 000,00- 9 843 792,00--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - 434 600,00 434 560,00+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - 132 680,41

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 500 000,00- 3 088 600,00- 6 280 385,48-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Strana
12 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 14 377 000,00 14 439 400,00 15 615 309,77

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 3 119 000,00 3 705 300,00 3 796 719,62

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 10 000,00 3 510 000,00 3 500 000,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 17 833 300,00 18 763 500,00 63 603 940,04

Příjmy celkem 4050 35 339 300,00 40 418 200,00 86 515 969,43

Konsolidace příjmů 4060 47 000,00 48 000,00 44 888 677,21

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - 7 300,00 7 180,41

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od veřejných rozpočtů územní úrovně

4090 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 - - -

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 158 000,00 158 000,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 - - -

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 - - -

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 47 000,00 48 000,00 44 888 677,21

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 112 100,00 312 100,00 312 100,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 - - -

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 - - -

ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 - 65 000,00 65 000,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 - - -

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 35 292 300,00 40 370 200,00 41 627 292,22

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 - 65 000,00 65 000,00

2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO

4063 - - -

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 - - -

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 163 300,00 519 800,00 519 743,18

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 14 392 100,00 15 638 100,00 15 638 104,44

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy

4145 - - -

Strana
13 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 12 873 100,00 15 282 600,00 58 707 102,14

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 21 966 200,00 22 047 000,00 21 528 481,81

Výdaje celkem 4240 34 839 300,00 37 329 600,00 80 235 583,95

Konsolidace výdajů 4250 47 000,00 48 000,00 44 888 677,21

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 - 300,00 250,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
          územní úrovně

4280 164 800,00 165 800,00 165 800,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 47 000,00 48 000,00 47 992,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -

5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 - - 44 840 685,21

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi krajem a obcemi

4321 - - -

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4350 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -

6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 131 800,00 131 800,00 131 800,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 34 792 300,00 37 281 600,00 35 346 906,74

6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 70 000,00 105 900,00 105 875,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4420 - - -

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 500 000,00 3 088 600,00 6 280 385,48

Třída 8 - Financování 4450 500 000,00- 3 088 600,00- 6 280 385,48-

Financování celkem po konsolidaci 4470 500 000,00- 3 088 600,00- 6 280 385,48-

Konsolidace financování 4460 - - -

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi obcemi

4322 - - -

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

4323 - - -

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 - - -

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 - - -

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4305 - - -

Strana
14 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 546 985,32 9 886 677,15 6 339 691,83-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 88 407,07 96 349,13 7 942,06-

Běžné účty celkem 6030 3 635 392,39 9 983 026,28 6 347 633,89-

Termínované vklady dlouhodobé 6040 - - -

Termínované vklady krátkodobé 6050 - - -

Strana
15 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 - - -

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - - -

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 - - -

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 - - -

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -

5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -

6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 - - -

ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7260 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 - 65 000,00 65 000,00

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7350 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 - 65 000,00 65 000,00

Strana
16 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 - - -

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 131 800,00 131 800,00 131 800,00

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

7430 131 800,00 131 800,00 131 800,00

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -

6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -

6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 - - -

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 - - -

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7530 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -

Strana
17 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

13013 4116 71 120,00

15825 4216 623 026,20

22873 4216 593 612,00

86005 4123 519 743,18

86505 4223 15 638 104,44

90877 4213 36 648,60

Celkem: 17 482 254,42

Strana
18 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a c 103

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní jednotky

b

Strana
19 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

0000 4116 104 1 - 12 600,00 12 531,34

0000 4116 104 5 - 58 600,00 58 588,66

0000 4123 38 5 163 300,00 519 800,00 519 743,18

0000 4213 54 1 135 500,00 36 700,00 36 648,60

0000 4216 54 5 2 303 400,00 623 000,00 623 026,20

0000 4223 38 5 14 392 100,00 15 638 100,00 15 638 104,44

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění 
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: 16 994 300,00 16 888 800,00 16 888 642,42

Strana
20 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

2219 5011 38 1 4 700,00 4 700,00 4 438,50

2219 5011 38 5 26 400,00 26 400,00 25 151,50

2219 5031 38 1 1 200,00 1 200,00 1 109,40

2219 5031 38 5 6 600,00 6 600,00 6 286,60

2219 5032 38 1 500,00 500,00 399,45

2219 5032 38 5 2 400,00 2 400,00 2 263,55

2219 5139 38 1 - 28 300,00 28 292,98

2219 5139 38 5 - 160 400,00 160 326,86

2219 5166 38 1 - 2 700,00 2 625,00

2219 5166 38 5 - 15 000,00 14 875,00

2219 5169 38 1 - 19 200,00 19 164,15

2219 5169 38 5 - 108 600,00 108 596,85

2219 6121 38 1 1 215 000,00 1 134 400,00 1 134 392,70

2219 6121 38 5 6 885 000,00 6 428 300,00 6 428 225,30

3412 5137 38 1 - 3 000,00 2 994,75

3412 5137 38 5 - 17 000,00 16 970,25

3412 5169 38 1 3 000,00 - -

3412 5169 38 5 17 000,00 - -

3412 6121 38 1 850 000,00 675 900,00 675 174,81

3412 6121 38 5 4 900 000,00 3 830 100,00 3 825 990,61

3744 6119 54 1 - 19 200,00 19 057,50

3744 6119 54 5 - 108 000,00 107 992,50

3744 6121 54 1 406 500,00 - -

3744 6121 54 5 2 303 400,00 - -

3744 6122 54 1 - 301 300,00 90 888,30

3744 6122 54 5 - 515 100,00 515 033,70

6171 5011 104 1 - 8 800,00 8 777,94

6171 5011 104 5 - 41 000,00 41 040,06

6171 5031 104 1 - 2 100,00 2 072,56

6171 5031 104 5 - 9 700,00 9 689,04

6171 5032 104 1 - 800,00 789,80

6171 5032 104 5 - 3 700,00 3 693,60

6171 5424 104 1 - 900,00 891,04

6171 5424 104 5 - 4 200,00 4 165,96

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: 16 621 700,00 13 479 500,00 13 261 370,26

Strana
21 z 21

2.3.2016
10:30:26

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02





Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

Použité nastavení omezujících podmínek:

Rok: 2015

Období: Do 12. měsíce

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

0000 - Bez ODPA

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze
záv.čin. a fun.pož.

2 900 000,00 2 900 000,00231 0000 - 0 %

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze
záv.čin. a fun.pož.

- -231 0010 3 068 685,11 ??? %

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 100 000,00 200 000,00231 0000 - 0 %

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ - -231 0010 298 316,64 ??? %

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit.
výnosů

290 000,00 339 000,00231 0000 - 0 %

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit.
výnosů

- -231 0010 352 848,19 ??? %

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 900 000,00 2 715 000,00231 0000 - 0 %

1121 Daň z příjmů právnických osob - -231 0010 3 275 418,16 ??? %

1122 Daň z příjmů právnických osob za
obce

705 000,00 679 600,00231 0000 - 0 %

1122 Daň z příjmů právnických osob za
obce

- -231 0010 679 630,00 ??? %

1211 Daň z přidané hodnoty 6 000 000,00 6 000 000,00231 0000 - 0 %

1211 Daň z přidané hodnoty - -231 0010 6 237 917,95 ??? %

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění
funkcí lesa

- 2 300,00231 0000 - 0 %

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění
funkcí lesa

- -231 0010 2 332,00 ??? %

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a
odstr. kom. odpadu

685 000,00 685 000,00231 0000 71 - 0 %

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a
odstr. kom. odpadu

- -231 0010 71 671 639,00 ??? %

1341 Poplatek ze psů 45 000,00 45 000,00231 0000 - 0 %

1341 Poplatek ze psů - -231 0010 45 133,00 ??? %

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační
pobyt

9 000,00 9 000,00231 0000 - 0 %

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační
pobyt

- -231 0010 6 620,00 ??? %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

20 000,00 14 000,00231 0000 24 - 0 %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

3 000,00 3 000,00231 0000 35 - 0 %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

11 000,00 11 000,00231 0000 36 - 0 %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

2 000,00 2 000,00231 0000 39 - 0 %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 20 690,00 ??? %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 24 14 100,00 ??? %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 30 900,00 ??? %

Strana
1 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 35 2 160,00 ??? %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 36 10 950,00 ??? %

1343 Poplatek za užívání veřejného
prostranství

- -231 0010 39 1 350,00 ??? %

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 7 000,00 7 000,00231 0000 - 0 %

1345 Poplatek z ubytovací kapacity - -231 0010 4 792,00 ??? %

1351 Odvod loterií a podobných her kromě
výh. hrac. př.

45 000,00 54 500,00231 0000 - 0 %

1351 Odvod loterií a podobných her kromě
výh. hrac. př.

- -231 0010 55 360,70 ??? %

1361 Správní poplatky 10 000,00 1 000,00231 0000 31 - 0 %

1361 Správní poplatky 15 000,00 15 000,00231 0000 32 - 0 %

1361 Správní poplatky 2 000,00 2 000,00231 0000 33 - 0 %

1361 Správní poplatky 8 000,00 8 000,00231 0000 38 - 0 %

1361 Správní poplatky - -231 0010 31 1 000,00 ??? %

1361 Správní poplatky - -231 0010 32 11 610,00 ??? %

1361 Správní poplatky - -231 0010 33 1 050,00 ??? %

1361 Správní poplatky - -231 0010 38 4 280,00 ??? %

1511 Daň z nemovitých věcí 600 000,00 727 000,00231 0000 - 0 %

1511 Daň z nemovitých věcí - -231 0010 848 527,02 ??? %

2420 Spl.půjč.prostř.od obecně
prosp.spol.a podob.subje

- 243 700,00231 0000 - 0 %

2420 Spl.půjč.prostř.od obecně
prosp.spol.a podob.subje

- -231 0010 243 653,70 ??? %

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

379 900,00 379 900,00231 0000 - 0 %

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

- -231 0020 379 900,00 ??? %

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

- 12 600,00231 0000 104 1 13013 - 0 %

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

- 58 600,00231 0000 104 5 13013 - 0 %

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

- -231 0020 104 1 13013 12 531,34 ??? %

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

- -231 0020 104 5 13013 58 588,66 ??? %

4122 Neinvestiční přijaté transfery od
krajů

- 80 000,00231 0000 331 24 - 0 %

4122 Neinvestiční přijaté transfery od
krajů

- 78 000,00231 0000 617 - 0 %

4122 Neinvestiční přijaté transfery od
krajů

- -231 0020 331 24 80 000,00 ??? %

4122 Neinvestiční přijaté transfery od
krajů

- -231 0020 617 78 000,00 ??? %

4123 Neinvestiční přijaté transfery od
regionálních rad

36 000,00 402 600,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

4123 Neinvestiční přijaté transfery od
regionálních rad

127 300,00 117 200,00231 0000 38 5 86005 401 - 0 %

4123 Neinvestiční přijaté transfery od
regionálních rad

- -231 0016 38 5 86005 401 117 096,63 ??? %

Strana
2 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

4123 Neinvestiční přijaté transfery od
regionálních rad

- -231 0017 38 5 86005 302 402 646,55 ??? %

4213 Investiční přijaté transfery ze
státních fondů

135 500,00 36 700,00231 0000 54 1 90877 304 - 0 %

4213 Investiční přijaté transfery ze
státních fondů

- -231 0020 54 1 90877 304 36 648,60 ??? %

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze
státního rozpočtu

- 593 700,00231 0000 22873 311 - 0 %

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze
státního rozpočtu

2 303 400,00 623 000,00231 0000 54 5 15825 304 - 0 %

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze
státního rozpočtu

- -231 0020 22873 311 593 612,00 ??? %

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze
státního rozpočtu

- -231 0020 54 5 15825 304 623 026,20 ??? %

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 112 100,00 112 100,00231 0000 363 - 0 %

4222 Investiční přijaté transfery od krajů - 200 000,00231 0000 551 25 - 0 %

4222 Investiční přijaté transfery od krajů - -231 0010 363 112 100,00 ??? %

4222 Investiční přijaté transfery od krajů - -231 0020 551 200 000,00 ??? %

4223 Investiční přijaté transfery od
regionálních rad

9 492 100,00 10 467 200,00231 0000 38 5 86505 302 - 0 %

4223 Investiční přijaté transfery od
regionálních rad

4 900 000,00 5 170 900,00231 0000 38 5 86505 401 - 0 %

4223 Investiční přijaté transfery od
regionálních rad

- -231 0016 38 5 86505 401 5 170 925,20 ??? %

4223 Investiční přijaté transfery od
regionálních rad

- -231 0017 38 5 86505 302 10 467 179,24 ??? %

31 863 300,00 33 015 600,00Celkem za 0000: 34 191 217,89 103,56 %

1032 - Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

100 000,00 47 700,00231 0000 - 0 %

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

21 000,00 -231 0000 343 - ??? %

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 47 689,00 ??? %

121 000,00 47 700,00Celkem za 1032: 47 689,00 99,98 %

2143 - Cestovní ruch

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 1 900,00231 0000 - 0 %

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 1 644,63 ??? %

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 343 345,37 ??? %

- 1 900,00Celkem za 2143: 1 990,00 104,74 %

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 11 400,00231 0000 - 0 %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 2 400,00231 0000 343 - 0 %

Strana
3 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 30 300,00231 0000 302 - 0 %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 6 400,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 5 547,20 ??? %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 343 716,80 ??? %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 302 30 295,22 ??? %

2219 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 302 343 6 361,99 ??? %

- 50 500,00Celkem za 2219: 42 921,21 84,99 %

2310 - Pitná voda

2310 2229 Ostatní přijaté vratky transferů - 12 700,00231 0000 - 0 %

2310 2229 Ostatní přijaté vratky transferů - -231 0010 12 738,79 ??? %

- 12 700,00Celkem za 2310: 12 738,79 100,31 %

3113 - Základní školy

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 632 700,00 632 700,00231 0000 63 5648 - 0 %

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací - -231 0010 63 5648 632 680,00 ??? %

632 700,00 632 700,00Celkem za 3113: 632 680,00 100 %

3314 - Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 - 0 %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

500,00 500,00231 0000 1 - 0 %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

100,00 100,00231 0000 1 343 - 0 %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 4 113,62 ??? %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 6,38 ??? %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 1 414,55 ??? %

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 1 343 41,45 ??? %

4 600,00 4 600,00Celkem za 3314: 4 576,00 99,48 %

3316 - Vydavatelská činnost

3316 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 3 000,00231 0000 502 - 0 %

3316 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 502 4 834,79 ??? %

3316 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 502 343 1 015,21 ??? %

Strana
4 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

- 3 000,00Celkem za 3316: 5 850,00 195 %

3319 - Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 700,00231 0000 3 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 5 100,00231 0000 4 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 1 400,00231 0000 4 343 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 1 000,00231 0000 8 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

3 500,00 7 500,00231 0000 15 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

350 000,00 446 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

30 000,00 45 000,00231 0000 24 343 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

100 000,00 100 000,00231 0000 115 - 0 %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

3 500,00 -231 0000 150 - ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 3 722,00 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 4 5 950,44 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 4 343 1 249,56 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 8 1 350,00 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 15 7 500,00 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 24 446 567,67 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 24 343 44 511,33 ??? %

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 115 104 953,00 ??? %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 5 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- 1 000,00231 0000 24 343 - 0 %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 24 5 000,00 ??? %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

- -231 0010 24 343 1 050,00 ??? %

3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 200,00231 0000 - 0 %

3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - -231 0010 173,55 ??? %

3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - -231 0010 343 36,45 ??? %

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary - 15 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary - -231 0010 24 15 000,00 ??? %

487 000,00 627 900,00Celkem za 3319: 634 064,00 100,98 %

3341 - Rozhlas a televize

Strana
5 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

5 000,00 5 000,00231 0000 41 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 000,00231 0000 41 343 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

5 000,00 5 000,00231 0000 43 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 000,00231 0000 43 343 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

170 600,00 170 600,00231 0000 44 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

35 000,00 35 000,00231 0000 44 343 - 0 %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 595,08 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 124,92 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 41 2 330,73 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 41 343 489,27 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 43 6 992,18 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 43 343 1 467,82 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 44 178 584,26 ??? %

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 44 343 36 721,74 ??? %

217 600,00 217 600,00Celkem za 3341: 227 306,00 104,46 %

3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

10 000,00 10 000,00231 0000 - 0 %

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

2 000,00 2 000,00231 0000 343 - 0 %

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 5 938,02 ??? %

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 1 246,98 ??? %

12 000,00 12 000,00Celkem za 3349: 7 185,00 59,88 %

3392 - Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

10 000,00 17 300,00231 0000 - 0 %

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

2 000,00 2 000,00231 0000 343 - 0 %

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 15 825,01 ??? %

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 3 252,99 ??? %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

4 000,00 4 000,00231 0000 343 - 0 %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 21 540,52 ??? %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 343 2 759,48 ??? %

Strana
6 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3392 2322 Přijaté pojistné náhrady - 12 700,00231 0000 - 0 %

3392 2322 Přijaté pojistné náhrady - -231 0010 12 730,00 ??? %

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- 18 200,00231 0000 - 0 %

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 18 212,11 ??? %

36 000,00 74 200,00Celkem za 3392: 74 320,11 100,16 %

3412 - Sportovní zařízení v majetku obce

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 27 000,00231 0000 45 - 0 %

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 700,00231 0000 49 - 0 %

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

200,00 200,00231 0000 49 343 - 0 %

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 45 27 310,00 ??? %

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 49 1 592,18 ??? %

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 49 343 238,82 ??? %

3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků - 50 000,00231 0000 47 - 0 %

3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků - -231 0010 47 50 000,00 ??? %

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 46 200,00 ??? %

3412 3111 Příjmy z prodeje pozemků - 1 500 000,00231 0000 49 - 0 %

3412 3111 Příjmy z prodeje pozemků - -231 0010 49 1 500 000,00 ??? %

1 200,00 1 578 900,00Celkem za 3412: 1 579 341,00 100,03 %

3511 - Všeobecná ambulantní péče

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

97 500,00 97 500,00231 0000 131 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

20 500,00 20 500,00231 0000 131 343 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

39 700,00 39 700,00231 0000 132 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

8 400,00 8 400,00231 0000 132 343 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

16 500,00 16 500,00231 0000 133 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

3 500,00 3 500,00231 0000 133 343 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

26 500,00 26 500,00231 0000 138 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

5 500,00 5 500,00231 0000 138 343 - 0 %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 131 97 520,68 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 131 343 20 479,32 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 132 59 504,10 ??? %

Strana
7 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 132 343 12 495,90 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 133 16 528,92 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 133 343 3 471,08 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 135 11 570,25 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 135 343 2 429,75 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 136 26 446,28 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 136 343 5 553,72 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 138 26 446,28 ??? %

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 138 343 5 553,72 ??? %

3511 2124 Odvody škol.práv.osob
zřízen.státem,kraji a obcemi

70 000,00 -231 0000 - ??? %

3511 2124 Odvody škol.práv.osob
zřízen.státem,kraji a obcemi

14 700,00 -231 0000 343 - ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

38 500,00 38 500,00231 0000 131 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

26 800,00 26 800,00231 0000 132 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

12 100,00 12 100,00231 0000 133 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

18 400,00 18 400,00231 0000 135 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

46 200,00 46 200,00231 0000 136 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

16 400,00 16 400,00231 0000 138 - 0 %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 132 6 719,50 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 131 38 480,00 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 132 20 105,00 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 133 12 138,50 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 135 18 461,00 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 136 46 206,00 ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 138 16 422,50 ??? %

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- 57 000,00231 0000 - 0 %

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 47 529,00 ??? %

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 343 9 504,00 ??? %

461 200,00 433 500,00Celkem za 3511: 503 565,50 116,16 %

3612 - Bytové hospodářství

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

18 900,00 18 900,00231 0000 161 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 161 343 - 0 %

Strana
8 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

12 400,00 12 400,00231 0000 163 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

2 600,00 2 600,00231 0000 163 343 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

17 900,00 17 900,00231 0000 164 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

3 600,00 3 600,00231 0000 164 343 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

23 000,00 23 000,00231 0000 165 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 800,00 4 800,00231 0000 165 343 - 0 %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 161 18 876,72 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 161 343 3 964,08 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 163 12 558,11 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 163 343 2 375,89 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 164 17 732,28 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 164 343 3 723,72 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 165 14 796,67 ??? %

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 165 343 3 107,33 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

31 500,00 31 500,00231 0000 17 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

23 000,00 23 000,00231 0000 19 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

30 600,00 30 600,00231 0000 80 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

16 700,00 16 700,00231 0000 81 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

62 500,00 62 500,00231 0000 161 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

34 400,00 34 400,00231 0000 163 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

48 800,00 48 800,00231 0000 164 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

38 000,00 38 000,00231 0000 165 - 0 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 17 31 554,00 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 19 22 608,00 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 80 30 300,36 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 80 343 383,64 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 81 16 668,00 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 161 61 906,92 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 161 343 542,28 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 163 33 956,80 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 163 343 395,20 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 164 48 383,76 ??? %

Strana
9 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 164 343 486,24 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 165 37 433,16 ??? %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 165 343 540,84 ??? %

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady - 4 000,00231 0000 - 0 %

3612 2322 Přijaté pojistné náhrady - -231 0010 4 000,00 ??? %

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- 300,00231 0000 160 - 0 %

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 160 224,20 ??? %

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 160 343 47,09 ??? %

372 700,00 377 000,00Celkem za 3612: 366 565,29 97,23 %

3613 - Nebytové hospodářství

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

320 300,00 320 300,00231 0000 16 - 0 %

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

67 300,00 67 300,00231 0000 16 343 - 0 %

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 16 321 524,84 ??? %

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 16 343 67 520,16 ??? %

387 600,00 387 600,00Celkem za 3613: 389 045,00 100,37 %

3631 - Veřejné osvětlení

3631 2321 Přijaté neinvestiční dary - 30 000,00231 0000 312 - 0 %

3631 2321 Přijaté neinvestiční dary - -231 0010 312 30 000,00 ??? %

- 30 000,00Celkem za 3631: 30 000,00 100 %

3632 - Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 198,34 ??? %

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 41,66 ??? %

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 000,00 30 000,00231 0000 - 0 %

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků - -231 0010 39 520,00 ??? %

30 000,00 30 000,00Celkem za 3632: 39 760,00 132,53 %

3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 52 - 0 %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

800,00 800,00231 0000 52 343 - 0 %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

60 000,00 60 000,00231 0000 54 - 0 %

Strana
10 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

12 600,00 12 600,00231 0000 54 343 - 0 %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 909,10 ??? %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 190,90 ??? %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 52 3 867,80 ??? %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 52 343 812,20 ??? %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 54 33 251,23 ??? %

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 54 343 6 982,77 ??? %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - 10 000,00231 0000 - 0 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - 2 100,00231 0000 343 - 0 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - -231 0010 10 000,00 ??? %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - -231 0010 343 2 100,00 ??? %

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 100,00 2 100,00231 0000 - 0 %

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků - -231 0010 2 316,00 ??? %

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - -231 0010 55 500,00 ??? %

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00 1 010 000,00231 0000 - 0 %

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků - -231 0010 1 000 000,00 ??? %

3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a
jejich částí

- 1 000 000,00231 0000 - 0 %

3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a
jejich částí

- -231 0010 1 000 000,00 ??? %

89 500,00 2 101 600,00Celkem za 3639: 2 060 930,00 98,06 %

3721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- 500,00231 0000 - 0 %

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 1 057,81 ??? %

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 249,96 ??? %

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 3721 132,23 ??? %

- 500,00Celkem za 3721: 1 440,00 288 %

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

50 000,00 50 000,00231 0000 171 - 0 %

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

10 000,00 10 000,00231 0000 171 343 - 0 %

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 171 43 032,46 ??? %

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 171 343 8 547,54 ??? %

Strana
11 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 1714 2 330,00 ??? %

60 000,00 60 000,00Celkem za 3722: 53 910,00 89,85 %

3725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 72 - 0 %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

800,00 800,00231 0000 72 343 - 0 %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 74 - 0 %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

800,00 800,00231 0000 74 343 - 0 %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

10 000,00 10 000,00231 0000 78 - 0 %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 3 900,00 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 819,00 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 72 7 006,60 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 72 343 1 093,40 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 74 3 078,51 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 74 343 646,49 ??? %

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 78 9 990,00 ??? %

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

100 000,00 100 000,00231 0000 - 0 %

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

- -231 0010 142 539,50 ??? %

119 600,00 119 600,00Celkem za 3725: 169 073,50 141,37 %

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 200,00 4 200,00231 0000 343 - 0 %

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 15 185,21 ??? %

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 2 277,79 ??? %

24 200,00 24 200,00Celkem za 3745: 17 463,00 72,16 %

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 800,00 4 800,00231 0000 - 0 %

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

12 000,00 12 000,00231 0000 19 - 0 %

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

2 400,00 2 400,00231 0000 19 343 - 0 %

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 3 591,08 ??? %

Strana
12 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 245,92 ??? %

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 19 9 917,40 ??? %

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 19 343 2 082,60 ??? %

19 200,00 19 200,00Celkem za 5512: 15 837,00 82,48 %

6112 - Zastupitelstva obcí

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 500,00 1 500,00231 0000 13 - 0 %

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

300,00 300,00231 0000 13 343 - 0 %

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 13 2 276,02 ??? %

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 13 343 477,97 ??? %

1 800,00 1 800,00Celkem za 6112: 2 753,99 153 %

6171 - Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 000,00231 0000 11 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

200,00 200,00231 0000 11 343 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 000,00231 0000 12 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

200,00 200,00231 0000 12 343 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

20 000,00 20 000,00231 0000 13 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

4 000,00 4 000,00231 0000 13 343 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

1 000,00 1 000,00231 0000 112 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

200,00 200,00231 0000 112 343 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

500,00 500,00231 0000 318 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

100,00 100,00231 0000 318 343 - 0 %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 3 084,35 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 343 520,65 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 8 247,95 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 8 343 52,05 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 11 806,93 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 11 343 169,07 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 12 899,16 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 12 343 188,84 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 13 19 273,56 ??? %

Strana
13 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 13 343 4 047,45 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 48 3 471,30 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 48 343 728,70 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 318 124,80 ??? %

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

- -231 0010 318 343 26,20 ??? %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

10 000,00 10 000,00231 0000 - 0 %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

800,00 800,00231 0000 343 - 0 %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 8 479,37 ??? %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a
jejich částí

- -231 0010 343 520,63 ??? %

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady - 1 300,00231 0000 - 0 %

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady - -231 0010 1 352,00 ??? %

39 000,00 40 300,00Celkem za 6171: 43 993,01 109,16 %

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00231 0000 - 0 %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0010 1 950,12 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0012 8,96 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0015 10 456,98 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0016 401 16,47 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0017 75,80 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -231 0017 302 434,71 ??? %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 300,00 300,00236 0000 - 0 %

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - -236 0100 89,07 ??? %

10 300,00 10 300,00Celkem za 6310: 13 032,11 126,53 %

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4131 Převody z vlast.fondů
hospodářské(podnikat.)činnos

300 000,00 383 000,00231 0000 - 0 %

6330 4131 Převody z vlast.fondů
hospodářské(podnikat.)činnos

- -231 0010 383 008,41 ??? %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -231 0010 21 035 685,21 ??? %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -231 0012 9 735 000,00 ??? %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -231 0015 10 500 000,00 ??? %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -231 0016 2 840 000,00 ??? %

Strana
14 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

I. Rozpočtové příjmy

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -231 0017 730 000,00 ??? %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 47 000,00 48 000,00236 0000 - 0 %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - -236 0100 47 992,00 ??? %

347 000,00 431 000,00Celkem za 6330: 45 271 685,62 10503,87
%

6402 - Finanční vypořádání minulých let

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let
od jin.veř.ro

1 800,00 -231 0000 98348 - ??? %

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi
krajem a obcemi

- 5 500,00231 0000 98187 - 0 %

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi
krajem a obcemi

- 1 800,00231 0000 98348 - 0 %

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi
krajem a obcemi

- -231 0020 98187 5 450,00 ??? %

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi
krajem a obcemi

- -231 0020 98348 1 730,41 ??? %

6402 2226 Příjmy z fin.vypořádání minulých let
mezi obcemi

- 65 000,00231 0000 28 - 0 %

6402 2226 Příjmy z fin.vypořádání minulých let
mezi obcemi

- -231 0010 28 65 000,00 ??? %

1 800,00 72 300,00Celkem za 6402: 72 180,41 99,83 %

6409 - Ostatní činnosti j.n.

6409 2328 Neidentifikované příjmy - -231 0010 2 856,00 ??? %

- -Celkem za 6409: 2 856,00 ??? %

35 339 300,00 40 418 200,00Rozpočtové příjmy CELKEM: 86 515 969,43 214,05 %

Strana
15 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

1032 - Podpora ostatních produkčních činností

1032 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 36 200,00231 0000 - 0 %

1032 5169 Nákup ostatních služeb 21 000,00 7 600,00231 0000 343 - 0 %

1032 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 36 166,94 ??? %

1032 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 343 7 595,06 ??? %

121 000,00 43 800,00Celkem za 1032: 43 762,00 99,91 %

2143 - Cestovní ruch

2143 5169 Nákup ostatních služeb - 9 500,00231 0000 - 0 %

2143 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 9 386,00 ??? %

2143 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 15 000,00231 0000 - 0 %

2143 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 15 000,00 ??? %

- 24 500,00Celkem za 2143: 24 386,00 99,53 %

2212 - Silnice

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 60 000,00231 0000 - 0 %

2212 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 8 882,50 ??? %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00231 0000 - 0 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 20 513,52 ??? %

95 000,00 95 000,00Celkem za 2212: 29 396,02 30,94 %

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

4 700,00 4 700,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

26 400,00 26 400,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

2219 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0017 38 1 302 4 438,50 ??? %

2219 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0017 38 5 86005 302 25 151,50 ??? %

2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

1 200,00 1 200,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

6 600,00 6 600,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0017 38 1 302 1 109,40 ??? %

2219 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0017 38 5 86005 302 6 286,60 ??? %

2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

500,00 500,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

2 400,00 2 400,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

Strana
16 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0017 38 1 302 399,45 ??? %

2219 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0017 38 5 86005 302 2 263,55 ??? %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- 11 400,00231 0000 - 0 %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- 2 400,00231 0000 343 - 0 %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- 30 300,00231 0000 302 - 0 %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- 6 400,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- -231 0010 5 176,66 ??? %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- -231 0010 343 1 087,10 ??? %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- -231 0010 302 30 295,22 ??? %

2219 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- -231 0010 302 343 6 361,99 ??? %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 4 700,00231 0000 - 0 %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 40 000,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 28 300,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 160 400,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 4 704,24 ??? %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0017 302 343 39 610,16 ??? %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0017 38 1 302 28 292,98 ??? %

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0017 38 5 86005 302 160 326,86 ??? %

2219 5163 Služby peněžních ústavů - 18 500,00231 0000 302 - 0 %

2219 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0012 302 17 787,12 ??? %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- 4 000,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- 2 700,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- 15 000,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0017 302 3 675,00 ??? %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0017 38 1 302 2 625,00 ??? %

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0017 38 5 86005 302 14 875,00 ??? %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - 18 000,00231 0000 302 - 0 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - 30 600,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - 19 200,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - 108 600,00231 0000 38 5 86005 302 - 0 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0017 302 17 748,00 ??? %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0017 302 343 30 557,00 ??? %

Strana
17 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

2219 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0017 38 1 302 19 164,15 ??? %

2219 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0017 38 5 86005 302 108 596,85 ??? %

2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 464 700,00231 0000 - 0 %

2219 5171 Opravy a udržování - -231 0010 458 433,00 ??? %

2219 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- 1 000,00231 0000 - 0 %

2219 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 1 000,00 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby 2 842 000,00 698 500,00231 0000 302 - 0 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - 1 743 500,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 215 000,00 1 134 400,00231 0000 38 1 302 - 0 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby 6 885 000,00 6 428 300,00231 0000 38 5 86505 302 - 0 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 302 181 556,97 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 302 343 38 127,12 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0012 302 17 475,22 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0017 302 451 394,40 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0017 302 343 1 671 491,11 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0017 38 1 302 1 134 392,70 ??? %

2219 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0017 38 5 86505 302 6 428 225,30 ??? %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 330 000,00231 0000 302 - 0 %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 70 000,00231 0000 302 343 - 0 %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 302 329 550,00 ??? %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 302 343 69 205,50 ??? %

11 083 800,00 11 412 700,00Celkem za 2219: 11 311 383,65 99,11 %

2221 - Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5193 Výdaje na dopravní územní
obslužnost

33 000,00 33 000,00231 0000 - 0 %

2221 5193 Výdaje na dopravní územní
obslužnost

- -231 0010 32 950,00 ??? %

33 000,00 33 000,00Celkem za 2221: 32 950,00 99,85 %

2310 - Pitná voda

2310 5169 Nákup ostatních služeb - 3 400,00231 0000 - 0 %

2310 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 3 370,00 ??? %

2310 5171 Opravy a udržování - 40 300,00231 0000 - 0 %

Strana
18 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

2310 5171 Opravy a udržování - -231 0010 37 550,00 ??? %

2310 5329 Ostatní neinv.transfery
veř.rozp.územní úrovně

131 800,00 131 800,00231 0000 35 - 0 %

2310 5329 Ostatní neinv.transfery
veř.rozp.územní úrovně

- -231 0010 35 131 800,00 ??? %

131 800,00 175 500,00Celkem za 2310: 172 720,00 98,42 %

2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5141 Úroky vlastní 1 700,00 900,00231 0000 451 - 0 %

2321 5141 Úroky vlastní - -231 0012 884,90 ??? %

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- 800,00231 0000 - 0 %

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 800,00 ??? %

2321 5169 Nákup ostatních služeb - 15 100,00231 0000 - 0 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 15 075,00 ??? %

2321 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00231 0000 - 0 %

2321 5171 Opravy a udržování - -231 0010 25 000,00 ??? %

2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- 1 000,00231 0000 - 0 %

2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 1 000,00 ??? %

2321 6121 Budovy, haly a stavby - 10 000,00231 0000 - 0 %

2321 6121 Budovy, haly a stavby - 90 800,00231 0000 309 - 0 %

2321 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 3 000,00 ??? %

2321 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 309 90 750,00 ??? %

26 700,00 143 600,00Celkem za 2321: 136 509,90 95,06 %

3113 - Základní školy

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

25 000,00 14 100,00231 0000 - 0 %

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 14 100,00 ??? %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

3 236 500,00 3 578 500,00231 0000 5648 - 0 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

632 700,00 632 700,00231 0000 63 5648 - 0 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

- -231 0010 5648 3 528 500,00 ??? %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

- -231 0010 63 5648 632 680,00 ??? %

3 894 200,00 4 225 300,00Celkem za 3113: 4 175 280,00 98,82 %

3314 - Činnosti knihovnické

Strana
19 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 38 400,00231 0000 - 0 %

3314 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 37 690,00 ??? %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- 9 100,00231 0000 - 0 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 8 000,00 ??? %

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- 4 000,00231 0000 - 0 %

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 3 968,00 ??? %

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 16 200,00231 0000 - 0 %

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk - -231 0010 16 128,00 ??? %

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 3 900,00231 0000 - 0 %

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0010 3 872,00 ??? %

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 300,00231 0000 - 0 %

3314 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 144,00 ??? %

3314 5161 Poštovní služby 100,00 100,00231 0000 - 0 %

3314 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

300,00 300,00231 0000 - 0 %

3314 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- -231 0010 91,79 ??? %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

- 5 800,00231 0000 - 0 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

- -231 0010 5 738,00 ??? %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 32 000,00 31 900,00231 0000 - 0 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 31 466,40 ??? %

83 400,00 110 000,00Celkem za 3314: 107 098,19 97,36 %

3316 - Vydavatelská činnost

3316 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- 2 700,00231 0000 502 - 0 %

3316 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

- -231 0010 502 2 632,00 ??? %

3316 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 34 200,00231 0000 502 - 0 %

3316 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 502 34 163,00 ??? %

50 000,00 36 900,00Celkem za 3316: 36 795,00 99,72 %

3319 - Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - 6 600,00231 0000 4 - 0 %

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - 20 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 4 3 600,00 ??? %

Strana
20 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 24 20 000,00 ??? %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 500,00 500,00231 0000 - 0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 500,00 500,00231 0000 2 - 0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 1 000,00231 0000 15 - 0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 15 000,00 32 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 1 000,00231 0000 150 - 0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - -231 0010 15 843,25 ??? %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - -231 0010 24 16 964,00 ??? %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00231 0000 - 0 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 9 500,00231 0000 24 - 0 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. - 600,00231 0000 118 - 0 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. - 100,00231 0000 119 - 0 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 24 9 338,50 ??? %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 118 533,00 ??? %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 119 32,00 ??? %

3319 5167 Služby školení a vzdělávání - 1 700,00231 0000 - 0 %

3319 5167 Služby školení a vzdělávání - -231 0010 1 690,00 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 200,00231 0000 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00231 0000 2 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - 8 000,00231 0000 3 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 3 500,00231 0000 15 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 340 000,00 461 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00231 0000 115 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 -231 0000 116 - ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - 7 200,00231 0000 118 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 3 500,00231 0000 150 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - 80 000,00231 0000 331 24 - 0 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 2 12 000,00 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 3 8 000,00 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 15 3 694,00 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 24 383 309,50 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 115 103 351,00 ??? %

Strana
21 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 118 7 200,00 ??? %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 331 24 80 000,00 ??? %

3319 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00231 0000 15 - 0 %

3319 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00231 0000 24 - 0 %

3319 5175 Pohoštění - 1 000,00231 0000 116 - 0 %

3319 5175 Pohoštění - 1 800,00231 0000 119 - 0 %

3319 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00231 0000 150 - 0 %

3319 5175 Pohoštění - -231 0010 15 2 360,00 ??? %

3319 5175 Pohoštění - -231 0010 24 9 295,50 ??? %

3319 5175 Pohoštění - -231 0010 116 797,00 ??? %

3319 5175 Pohoštění - -231 0010 119 1 724,00 ??? %

3319 5175 Pohoštění - -231 0010 121 670,00 ??? %

3319 5194 Věcné dary 25 000,00 11 900,00231 0000 - 0 %

3319 5194 Věcné dary - 400,00231 0000 3 - 0 %

3319 5194 Věcné dary - 2 000,00231 0000 8 - 0 %

3319 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00231 0000 116 - 0 %

3319 5194 Věcné dary - 2 800,00231 0000 119 - 0 %

3319 5194 Věcné dary - -231 0010 3 400,00 ??? %

3319 5194 Věcné dary - -231 0010 8 1 338,00 ??? %

3319 5194 Věcné dary - -231 0010 116 613,00 ??? %

3319 5194 Věcné dary - -231 0010 119 2 729,00 ??? %

3319 5212 Neinv.transfery
nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám

- 4 500,00231 0000 28 - 0 %

3319 5212 Neinv.transfery
nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám

- -231 0010 28 4 500,00 ??? %

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 20 700,00231 0000 18 - 0 %

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům - -231 0010 18 20 700,00 ??? %

3319 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 30 000,00231 0000 128 - 0 %

3319 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 128 30 000,00 ??? %

3319 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

- 3 000,00231 0000 29 - 0 %

3319 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

- -231 0010 29 3 000,00 ??? %

530 000,00 841 000,00Celkem za 3319: 728 681,75 86,64 %

3341 - Rozhlas a televize

Strana
22 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 300,00 2 300,00231 0000 41 - 0 %

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - -231 0010 41 2 300,00 ??? %

3341 5154 Elektrická energie 45 000,00 34 300,00231 0000 44 - 0 %

3341 5154 Elektrická energie - -231 0010 44 34 233,00 ??? %

3341 5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00231 0000 44 - 0 %

3341 5164 Nájemné - -231 0010 44 960,00 ??? %

3341 5171 Opravy a udržování 124 600,00 126 300,00231 0000 44 - 0 %

3341 5171 Opravy a udržování - -231 0010 44 104 324,00 ??? %

3341 5171 Opravy a udržování - -231 0010 44 343 21 908,04 ??? %

3341 5172 Programové vybavení - 11 200,00231 0000 44 - 0 %

3341 5172 Programové vybavení - -231 0010 44 11 200,00 ??? %

3341 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 -231 0000 44 - ??? %

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 495 000,00231 0000 44 - 0 %

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 44 408 569,85 ??? %

3341 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 44 343 85 516,38 ??? %

572 900,00 670 100,00Celkem za 3341: 669 011,27 99,84 %

3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00231 0000 - 0 %

3349 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 3 300,00 ??? %

3349 5161 Poštovní služby - 1 400,00231 0000 - 0 %

3349 5161 Poštovní služby - -231 0010 1 356,00 ??? %

3349 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00231 0000 - 0 %

3349 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 58 292,00 ??? %

64 000,00 65 400,00Celkem za 3349: 62 948,00 96,25 %

3392 - Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00 24 000,00231 0000 - 0 %

3392 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 24 000,00 ??? %

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 25 700,00231 0000 - 0 %

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0010 13 613,00 ??? %

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 9 000,00 38 000,00231 0000 - 0 %

Strana
23 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3392 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 17 211,00 ??? %

3392 5151 Studená voda 5 000,00 5 500,00231 0000 - 0 %

3392 5151 Studená voda - -231 0010 5 465,00 ??? %

3392 5153 Plyn 145 000,00 132 800,00231 0000 - 0 %

3392 5153 Plyn - -231 0010 52 062,47 ??? %

3392 5154 Elektrická energie 75 000,00 75 000,00231 0000 - 0 %

3392 5154 Elektrická energie - -231 0010 43 292,19 ??? %

3392 5154 Elektrická energie - -231 0010 343 1 167,44 ??? %

3392 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00231 0000 - 0 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 26 500,00231 0000 - 0 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 24 048,75 ??? %

3392 5171 Opravy a udržování - 16 700,00231 0000 - 0 %

3392 5171 Opravy a udržování - -231 0010 16 613,30 ??? %

3392 5194 Věcné dary - 3 300,00231 0000 - 0 %

3392 5194 Věcné dary - -231 0010 25 1 578,00 ??? %

262 500,00 348 500,00Celkem za 3392: 199 051,15 57,12 %

3399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00231 0000 - 0 %

3399 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 1 400,00 ??? %

3399 5194 Věcné dary 6 300,00 6 000,00231 0000 6 - 0 %

3399 5194 Věcné dary 5 300,00 5 700,00231 0000 7 - 0 %

3399 5194 Věcné dary - -231 0010 6 5 968,00 ??? %

3399 5194 Věcné dary - -231 0010 7 5 446,00 ??? %

3399 5194 Věcné dary - -231 0010 8 109,00 ??? %

3399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 36 000,00231 0000 7 - 0 %

3399 5492 Dary obyvatelstvu - -231 0010 7 36 000,00 ??? %

43 600,00 49 700,00Celkem za 3399: 48 923,00 98,44 %

3412 - Sportovní zařízení v majetku obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje - 5 000,00231 0000 46 - 0 %

3412 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 46 4 855,00 ??? %

Strana
24 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 21 100,00231 0000 401 - 0 %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 3 000,00231 0000 38 1 401 - 0 %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 17 000,00231 0000 38 5 86005 401 - 0 %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0016 401 21 096,35 ??? %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0016 38 1 401 2 994,75 ??? %

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0016 38 5 86005 401 16 970,25 ??? %

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - 4 400,00231 0000 - 0 %

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - 10 000,00231 0000 45 - 0 %

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 4 622,00 ??? %

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 45 9 680,00 ??? %

3412 5151 Studená voda 1 000,00 1 700,00231 0000 49 - 0 %

3412 5151 Studená voda 200,00 200,00231 0000 49 343 - 0 %

3412 5151 Studená voda - -231 0010 49 1 592,17 ??? %

3412 5151 Studená voda - -231 0010 49 343 238,83 ??? %

3412 5163 Služby peněžních ústavů - 200,00231 0000 - 0 %

3412 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0012 401 126,80 ??? %

3412 5169 Nákup ostatních služeb - 13 000,00231 0000 45 - 0 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 -231 0000 38 1 401 - ??? %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 -231 0000 38 5 86005 401 - ??? %

3412 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 45 12 978,50 ??? %

3412 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 33 000,00231 0000 45 - 0 %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - 201 000,00231 0000 401 - 0 %

3412 6121 Budovy, haly a stavby 850 000,00 675 900,00231 0000 38 1 401 - 0 %

3412 6121 Budovy, haly a stavby 4 900 000,00 3 830 100,00231 0000 38 5 86505 401 - 0 %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 401 3 200,00 ??? %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0012 401 9 456,26 ??? %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0016 401 13 830,58 ??? %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0016 38 1 401 675 174,81 ??? %

3412 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0016 38 5 86505 401 3 825 990,61 ??? %

5 871 200,00 4 815 600,00Celkem za 3412: 4 602 806,91 95,58 %

3419 - Ostatní tělovýchovná činnost

Strana
25 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3419 5139 Nákup materiálu j.n. - 500,00231 0000 412 - 0 %

3419 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 412 500,00 ??? %

3419 5175 Pohoštění 500,00 -231 0000 412 - ??? %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

200 000,00 15 300,00231 0000 - 0 %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 14 000,00231 0000 21 - 0 %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 2 500,00231 0000 22 - 0 %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 140 000,00231 0000 23 - 0 %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 21 14 000,00 ??? %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 22 2 500,00 ??? %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 23 140 000,00 ??? %

200 500,00 172 300,00Celkem za 3419: 157 000,00 91,12 %

3511 - Všeobecná ambulantní péče

3511 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

85 000,00 74 900,00231 0000 - 0 %

3511 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0010 70 759,00 ??? %

3511 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 22 200,00231 0000 - 0 %

3511 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 22 105,00 ??? %

3511 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

22 000,00 22 000,00231 0000 - 0 %

3511 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 15 551,00 ??? %

3511 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

8 000,00 8 200,00231 0000 - 0 %

3511 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 8 149,00 ??? %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00231 0000 - 0 %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 700,00 700,00231 0000 343 - 0 %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 1 606,79 ??? %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 343 278,21 ??? %

3511 5151 Studená voda 20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

3511 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00231 0000 343 - 0 %

3511 5151 Studená voda - -231 0010 11 993,92 ??? %

3511 5151 Studená voda - -231 0010 343 1 799,08 ??? %

3511 5153 Plyn 150 000,00 150 000,00231 0000 - 0 %

3511 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00231 0000 343 - 0 %

3511 5153 Plyn - -231 0010 87 095,57 ??? %

Strana
26 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3511 5153 Plyn - -231 0010 343 18 290,06 ??? %

3511 5154 Elektrická energie 16 000,00 12 100,00231 0000 - 0 %

3511 5154 Elektrická energie 3 200,00 3 200,00231 0000 343 - 0 %

3511 5154 Elektrická energie - -231 0010 8 392,88 ??? %

3511 5154 Elektrická energie - -231 0010 343 1 579,81 ??? %

3511 5169 Nákup ostatních služeb 500,00 700,00231 0000 - 0 %

3511 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 629,20 ??? %

3511 5171 Opravy a udržování - 2 500,00231 0000 - 0 %

3511 5171 Opravy a udržování - -231 0010 2 380,07 ??? %

3511 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 300,00 2 700,00231 0000 - 0 %

3511 5424 Náhrady mezd v době nemoci - -231 0010 2 639,00 ??? %

3511 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 30 000,00231 0000 - 0 %

3511 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - -231 0010 29 728,00 ??? %

352 700,00 385 200,00Celkem za 3511: 282 976,59 73,46 %

3612 - Bytové hospodářství

3612 5151 Studená voda 23 000,00 22 800,00231 0000 160 - 0 %

3612 5151 Studená voda 3 500,00 3 500,00231 0000 160 343 - 0 %

3612 5151 Studená voda - -231 0010 160 25 194,15 ??? %

3612 5153 Plyn 65 000,00 65 000,00231 0000 160 - 0 %

3612 5153 Plyn 10 000,00 10 000,00231 0000 160 343 - 0 %

3612 5153 Plyn - -231 0010 160 25 141,12 ??? %

3612 5153 Plyn - -231 0010 160 343 5 279,63 ??? %

3612 5154 Elektrická energie 3 000,00 3 200,00231 0000 160 - 0 %

3612 5154 Elektrická energie 600,00 600,00231 0000 160 343 - 0 %

3612 5154 Elektrická energie - -231 0010 160 3 761,40 ??? %

3612 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00231 0000 160 - 0 %

3612 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 160 42,35 ??? %

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 25 000,00231 0000 160 - 0 %

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - -231 0010 160 24 824,67 ??? %

106 100,00 131 100,00Celkem za 3612: 84 243,32 64,26 %

Strana
27 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3613 - Nebytové hospodářství

3613 5171 Opravy a udržování - 8 500,00231 0000 16 - 0 %

3613 5171 Opravy a udržování - 500,00231 0000 16 343 - 0 %

3613 5171 Opravy a udržování - -231 0010 16 8 226,11 ??? %

3613 5171 Opravy a udržování - -231 0010 16 343 456,89 ??? %

3613 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 -231 0000 16 - ??? %

3613 6121 Budovy, haly a stavby 21 000,00 -231 0000 16 343 - ??? %

121 000,00 9 000,00Celkem za 3613: 8 683,00 96,48 %

3631 - Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 13 600,00231 0000 - 0 %

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 250 000,00 -231 0000 311 - ??? %

3631 5139 Nákup materiálu j.n. - 94 100,00231 0000 312 - 0 %

3631 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 7 056,00 ??? %

3631 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 312 94 066,00 ??? %

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 180 000,00231 0000 - 0 %

3631 5154 Elektrická energie - -231 0010 172 002,13 ??? %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00231 0000 - 0 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 1 946,00 ??? %

3631 5171 Opravy a udržování - 1 400,00231 0000 - 0 %

3631 5171 Opravy a udržování - -231 0010 1 400,00 ??? %

3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 55 900,00231 0000 - 0 %

3631 6121 Budovy, haly a stavby - 250 000,00231 0000 311 - 0 %

3631 6121 Budovy, haly a stavby - 593 700,00231 0000 22873 311 - 0 %

3631 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 311 305 092,00 ??? %

3631 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 22873 311 593 612,00 ??? %

571 000,00 1 194 700,00Celkem za 3631: 1 175 174,13 98,37 %

3632 - Pohřebnictví

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 13 200,00231 0000 - 0 %

3632 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 13 200,00 ??? %

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 26 800,00231 0000 - 0 %

Strana
28 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3632 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 184,00 ??? %

3632 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00231 0000 - 0 %

3632 5154 Elektrická energie - -231 0010 1 680,49 ??? %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00231 0000 - 0 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 13 139,00 ??? %

3632 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 -231 0000 - ??? %

307 000,00 57 000,00Celkem za 3632: 28 203,49 49,48 %

3635 - Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

515 000,00 402 900,00231 0000 - 0 %

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- 112 100,00231 0000 363 - 0 %

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- -231 0010 402 150,00 ??? %

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- -231 0010 363 112 100,00 ??? %

515 000,00 515 000,00Celkem za 3635: 514 250,00 99,85 %

3636 - Územní rozvoj

3636 5329 Ostatní neinv.transfery
veř.rozp.územní úrovně

33 000,00 34 000,00231 0000 186 - 0 %

3636 5329 Ostatní neinv.transfery
veř.rozp.územní úrovně

- -231 0010 186 34 000,00 ??? %

3636 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům
územní úrovně

70 000,00 105 900,00231 0000 186 - 0 %

3636 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům
územní úrovně

- -231 0010 186 105 875,00 ??? %

103 000,00 139 900,00Celkem za 3636: 139 875,00 99,98 %

3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00231 0000 - 0 %

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál - 900,00231 0000 - 0 %

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál - -231 0010 866,00 ??? %

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 -231 0000 - ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 14 100,00231 0000 - 0 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 30 700,00231 0000 51 - 0 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00231 0000 52 - 0 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00231 0000 53 - 0 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00231 0000 54 - 0 %

Strana
29 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00231 0000 56 - 0 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 14 876,00 ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 51 31 672,00 ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 52 1 025,00 ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 53 29 642,00 ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 54 156,00 ??? %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 56 4 331,80 ??? %

3639 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00231 0000 77 - 0 %

3639 5154 Elektrická energie - -231 0010 77 1 435,92 ??? %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00231 0000 51 - 0 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00231 0000 52 - 0 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 35 000,00231 0000 53 - 0 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 35 000,00231 0000 54 - 0 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00231 0000 56 - 0 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 51 14 854,00 ??? %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 53 30 516,00 ??? %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 54 24 456,00 ??? %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 56 14 120,00 ??? %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 7 300,00 7 300,00231 0000 51 - 0 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 700,00 700,00231 0000 52 - 0 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 1 500,00 1 500,00231 0000 54 - 0 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 700,00 700,00231 0000 56 - 0 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0010 54 1 800,00 ??? %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

30 000,00 30 000,00231 0000 - 0 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 4 780,00 ??? %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 56 15 730,00 ??? %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00231 0000 - 0 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 17 000,00231 0000 - 0 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 9 510,60 ??? %

3639 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 54 6 840,00 ??? %

3639 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

3639 5171 Opravy a udržování - -231 0010 51 540,00 ??? %

Strana
30 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3639 5171 Opravy a udržování - -231 0010 53 3 492,00 ??? %

3639 5171 Opravy a udržování - -231 0010 54 790,00 ??? %

3639 5171 Opravy a udržování - -231 0010 56 6 011,00 ??? %

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

3 000,00 34 200,00231 0000 - 0 %

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 33 681,00 ??? %

3639 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 -231 0000 - ??? %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 159 000,00231 0000 53 - 0 %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 80 000,00 -231 0000 357 - ??? %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 53 158 841,00 ??? %

3639 6130 Pozemky 200 000,00 -231 0000 - ??? %

1 064 200,00 470 100,00Celkem za 3639: 409 966,32 87,21 %

3721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 35 000,00231 0000 - 0 %

3721 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 34 945,00 ??? %

25 000,00 35 000,00Celkem za 3721: 34 945,00 99,84 %

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- 10 500,00231 0000 71 - 0 %

3722 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 71 10 487,00 ??? %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 689 000,00 689 000,00231 0000 71 - 0 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 71 636 065,10 ??? %

689 000,00 699 500,00Celkem za 3722: 646 552,10 92,43 %

3725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 18 000,00231 0000 72 - 0 %

3725 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00231 0000 73 - 0 %

3725 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00231 0000 74 - 0 %

3725 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 72 26 430,00 ??? %

3725 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 73 111 182,90 ??? %

3725 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 74 33 220,00 ??? %

208 000,00 208 000,00Celkem za 3725: 170 832,90 82,13 %

Strana
31 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3744 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- 15 600,00231 0000 - 0 %

3744 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- -231 0010 11 493,05 ??? %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- 12 800,00231 0000 54 1 304 - 0 %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- 6 400,00231 0000 54 1 90877 304 - 0 %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- 108 000,00231 0000 54 5 15825 304 - 0 %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- -231 0010 54 1 304 12 705,00 ??? %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- -231 0010 54 1 90877 304 6 352,50 ??? %

3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého
nehmotného majetku

- -231 0010 54 5 15825 304 107 992,50 ??? %

3744 6121 Budovy, haly a stavby 28 300,00 -231 0000 304 - ??? %

3744 6121 Budovy, haly a stavby 271 000,00 -231 0000 54 1 304 - ??? %

3744 6121 Budovy, haly a stavby 135 500,00 -231 0000 54 1 90877 304 - ??? %

3744 6121 Budovy, haly a stavby 2 303 400,00 -231 0000 54 5 15825 304 - ??? %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 148 300,00231 0000 304 - 0 %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 271 000,00231 0000 54 1 304 - 0 %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 30 300,00231 0000 54 1 90877 304 - 0 %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 515 100,00231 0000 54 5 15825 304 - 0 %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 304 146 178,00 ??? %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 54 1 304 60 592,20 ??? %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 54 1 90877 304 30 296,10 ??? %

3744 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 54 5 15825 304 515 033,70 ??? %

2 738 200,00 1 107 500,00Celkem za 3744: 890 643,05 80,42 %

3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje - 19 600,00231 0000 - 0 %

3745 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 19 600,00 ??? %

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 20 500,00231 0000 - 0 %

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 19 500,00231 0000 - 0 %

3745 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 19 333,61 ??? %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00231 0000 - 0 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 23 563,06 ??? %

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00231 0000 - 0 %

Strana
32 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

3745 5171 Opravy a udržování - -231 0010 30 200,00 ??? %

120 000,00 139 600,00Celkem za 3745: 92 696,67 66,4 %

4351 - Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00231 0000 - 0 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 120 000,00 ??? %

120 000,00 120 000,00Celkem za 4351: 120 000,00 100 %

4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 9 000,00231 0000 27 - 0 %

4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 27 9 000,00 ??? %

- 9 000,00Celkem za 4359: 9 000,00 100 %

5212 - Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 100 000,00231 0000 - 0 %

100 000,00 100 000,00Celkem za 5212: - 0 %

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 3 000,00 15 300,00231 0000 - 0 %

5512 5019 Ostatní platy - -231 0010 15 268,00 ??? %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

1 000,00 3 300,00231 0000 - 0 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

- -231 0010 3 246,00 ??? %

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv - 5 300,00231 0000 10 - 0 %

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv - -231 0010 10 5 208,00 ??? %

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 100,00 1 800,00231 0000 - 0 %

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk - -231 0010 1 725,00 ??? %

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 12 300,00231 0000 225 - 0 %

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0010 225 12 250,00 ??? %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 15 300,00231 0000 - 0 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 2 800,00231 0000 10 - 0 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00231 0000 25 - 0 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. - 7 900,00231 0000 225 - 0 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 15 513,00 ??? %

Strana
33 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

5512 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 10 2 764,00 ??? %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 25 23 074,00 ??? %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 225 7 836,00 ??? %

5512 5151 Studená voda 10 000,00 11 400,00231 0000 - 0 %

5512 5151 Studená voda - -231 0010 11 140,66 ??? %

5512 5151 Studená voda - -231 0010 343 254,34 ??? %

5512 5153 Plyn 66 000,00 57 000,00231 0000 - 0 %

5512 5153 Plyn - -231 0010 56 153,87 ??? %

5512 5154 Elektrická energie 18 000,00 12 700,00231 0000 - 0 %

5512 5154 Elektrická energie - -231 0010 12 609,99 ??? %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 28 000,00231 0000 - 0 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00231 0000 10 - 0 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 25 112,00 ??? %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 10 991,00 ??? %

5512 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

1 000,00 1 000,00231 0000 - 0 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 52 700,00231 0000 - 0 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0010 52 670,00 ??? %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 1 500,00 800,00231 0000 - 0 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání - -231 0010 800,00 ??? %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 6 500,00231 0000 - 0 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 6 260,75 ??? %

5512 5171 Opravy a udržování 15 000,00 -231 0000 - ??? %

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 -231 0000 - ??? %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 14 500,00231 0000 10 - 0 %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- 26 000,00231 0000 25 - 0 %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 10 14 500,00 ??? %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a
podob.organizacím

- -231 0010 25 26 000,00 ??? %

5512 6123 Dopravní prostředky 200 000,00 163 200,00231 0000 25 - 0 %

5512 6123 Dopravní prostředky - 200 000,00231 0000 551 25 - 0 %

5512 6123 Dopravní prostředky - -231 0010 163 119,00 ??? %

5512 6123 Dopravní prostředky - -231 0010 551 200 000,00 ??? %

Strana
34 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

432 600,00 663 800,00Celkem za 5512: 656 495,61 98,9 %

6112 - Zastupitelstva obcí

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 31 200,00231 0000 - 0 %

6112 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 30 128,00 ??? %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a
krajů

751 000,00 766 000,00231 0000 - 0 %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a
krajů

- -231 0010 752 921,00 ??? %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a
krajů

4 000,00 4 000,00236 0000 - 0 %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a
krajů

- -236 0100 2 100,00 ??? %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

135 000,00 125 200,00231 0000 - 0 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 121 806,50 ??? %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

200,00 200,00236 0000 - 0 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -236 0100 150,00 ??? %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

51 300,00 81 100,00231 0000 - 0 %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 81 028,00 ??? %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

400,00 400,00236 0000 - 0 %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -236 0100 189,00 ??? %

6112 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

30 000,00 30 000,00231 0000 - 0 %

6112 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- -231 0010 20 066,95 ??? %

6112 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00231 0000 13 - 0 %

6112 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 13 4 849,50 ??? %

6112 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00236 0000 - 0 %

6112 5169 Nákup ostatních služeb - -236 0100 2 755,14 ??? %

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 3 000,00231 0000 - 0 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

2 400,00 2 400,00236 0000 - 0 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

- -236 0100 2 400,00 ??? %

1 015 300,00 1 051 500,00Celkem za 6112: 1 018 394,09 96,85 %

6171 - Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 115 000,00 2 115 000,00231 0000 - 0 %

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- 8 800,00231 0000 104 1 13013 - 0 %

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- 41 000,00231 0000 104 5 13013 - 0 %

Strana
35 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0010 1 876 784,00 ??? %

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0010 104 1 13013 8 777,94 ??? %

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

- -231 0010 104 5 13013 41 040,06 ??? %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 161 300,00231 0000 - 0 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje - -231 0010 85 380,00 ??? %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

540 000,00 494 800,00231 0000 - 0 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- 2 100,00231 0000 104 1 13013 - 0 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- 9 700,00231 0000 104 5 13013 - 0 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 434 614,90 ??? %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 104 1 13013 2 072,56 ??? %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

- -231 0010 104 5 13013 9 689,04 ??? %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

195 000,00 201 000,00231 0000 - 0 %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- 800,00231 0000 104 1 13013 - 0 %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- 3 700,00231 0000 104 5 13013 - 0 %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 200 773,60 ??? %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 104 1 13013 789,80 ??? %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

- -231 0010 104 5 13013 3 693,60 ??? %

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 10 000,00231 0000 - 0 %

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění - -231 0010 8 992,00 ??? %

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 100,00 100,00231 0000 11 - 0 %

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - -231 0010 76,30 ??? %

6171 5131 Potraviny 2 500,00 2 500,00231 0000 - 0 %

6171 5131 Potraviny - -231 0010 917,00 ??? %

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00 15 000,00231 0000 - 0 %

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv - -231 0010 9 304,00 ??? %

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00231 0000 - 0 %

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk - -231 0010 476,00 ??? %

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 75 000,00 73 300,00231 0000 - 0 %

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - -231 0010 73 260,56 ??? %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00231 0000 - 0 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00231 0000 11 - 0 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00231 0000 14 - 0 %

Strana
36 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6171 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 31 978,70 ??? %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 11 9 137,30 ??? %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. - -231 0010 14 14 938,88 ??? %

6171 5151 Studená voda 7 000,00 13 000,00231 0000 - 0 %

6171 5151 Studená voda - -231 0010 12 846,00 ??? %

6171 5153 Plyn 130 000,00 69 000,00231 0000 - 0 %

6171 5153 Plyn - -231 0010 68 347,62 ??? %

6171 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00231 0000 - 0 %

6171 5154 Elektrická energie - -231 0010 54 281,21 ??? %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva - 35 000,00231 0000 - 0 %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva - -231 0010 28 184,00 ??? %

6171 5159 Nákup ostatních paliv a energie 35 000,00 -231 0000 - ??? %

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00 12 000,00231 0000 - 0 %

6171 5161 Poštovní služby - -231 0010 11 796,00 ??? %

6171 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

7 000,00 7 200,00231 0000 - 0 %

6171 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

200,00 200,00231 0000 343 - 0 %

6171 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- -231 0010 7 344,68 ??? %

6171 5162 Služby telekomunikací a
radiokomunikací

- -231 0010 343 24,89 ??? %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 6 000,00231 0000 - 0 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0010 5 133,00 ??? %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

20 000,00 20 000,00231 0000 - 0 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

- -231 0010 19 360,00 ??? %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 15 000,00231 0000 - 0 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání - -231 0010 14 870,00 ??? %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

- 31 400,00231 0000 - 0 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

45 000,00 45 000,00231 0000 14 - 0 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

- -231 0010 715,00 ??? %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

- -231 0010 14 75 645,68 ??? %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 500,00231 0000 - 0 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00231 0000 13 - 0 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00231 0000 13 343 - 0 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00231 0000 38 - 0 %

Strana
37 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6171 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 19 869,72 ??? %

6171 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 13 53 808,49 ??? %

6171 5169 Nákup ostatních služeb - -231 0010 38 1 850,00 ??? %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 28 400,00 28 400,00236 0000 - 0 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb - -236 0100 23 331,87 ??? %

6171 5171 Opravy a udržování 110 000,00 396 200,00231 0000 - 0 %

6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 2 500,00231 0000 11 - 0 %

6171 5171 Opravy a udržování - 90 000,00231 0000 231 - 0 %

6171 5171 Opravy a udržování - 78 000,00231 0000 617 - 0 %

6171 5171 Opravy a udržování - -231 0010 397 490,74 ??? %

6171 5171 Opravy a udržování - -231 0010 11 1 148,00 ??? %

6171 5171 Opravy a udržování - -231 0010 231 90 000,00 ??? %

6171 5171 Opravy a udržování - -231 0010 617 78 000,00 ??? %

6171 5172 Programové vybavení - 3 500,00231 0000 - 0 %

6171 5172 Programové vybavení - -231 0010 14 3 475,12 ??? %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 3 000,00231 0000 - 0 %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - -231 0010 2 386,00 ??? %

6171 5175 Pohoštění 15 000,00 17 200,00231 0000 - 0 %

6171 5175 Pohoštění - -231 0010 16 123,00 ??? %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím - 300,00231 0000 8 - 0 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím - -231 0010 8 250,00 ??? %

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

2 000,00 2 000,00231 0000 - 0 %

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 1 550,00 ??? %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 300,00 9 900,00231 0000 - 0 %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - 900,00231 0000 104 1 13013 - 0 %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - 4 200,00231 0000 104 5 13013 - 0 %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - -231 0010 6 609,00 ??? %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - -231 0010 104 1 13013 891,04 ??? %

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci - -231 0010 104 5 13013 4 165,96 ??? %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

7 200,00 7 900,00231 0000 - 0 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

- -231 0010 7 800,00 ??? %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

7 200,00 7 900,00236 0000 - 0 %

Strana
38 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery
obyvatelstvu

- -236 0100 7 800,00 ??? %

6171 6121 Budovy, haly a stavby - 3 130 000,00231 0000 332 - 0 %

6171 6121 Budovy, haly a stavby - -231 0010 332 3 129 830,00 ??? %

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 41 900,00231 0000 - 0 %

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení - -231 0010 41 806,00 ??? %

3 859 900,00 7 452 200,00Celkem za 6171: 6 999 429,26 93,92 %

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční
výdaje

- 379 700,00231 0000 - 0 %

6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční
výdaje

- -231 0010 379 642,38 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00231 0000 - 0 %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0010 3 480,00 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0012 2 984,50 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0016 14,06- ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0016 401 394,39 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0017 95,33 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0017 302 258,00 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0018 36,00 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0020 185,60 ??? %

6310 5163 Služby peněžních ústavů 700,00 700,00236 0000 - 0 %

6310 5163 Služby peněžních ústavů - -236 0100 1 413,00 ??? %

10 700,00 390 400,00Celkem za 6310: 388 475,14 99,51 %

6320 - Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 120 000,00 120 000,00231 0000 - 0 %

6320 5163 Služby peněžních ústavů - -231 0010 117 215,00 ??? %

120 000,00 120 000,00Celkem za 6320: 117 215,00 97,68 %

6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí
a krajů

47 000,00 48 000,00231 0000 - 0 %

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí
a krajů

- -231 0010 47 992,00 ??? %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0010 23 805 000,00 ??? %

Strana
39 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0012 18 260,43 ??? %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0015 2 700 000,00 ??? %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0016 5 295 700,64 ??? %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0017 10 850 724,14 ??? %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - -231 0020 2 171 000,00 ??? %

47 000,00 48 000,00Celkem za 6330: 44 888 677,21 93518,08
%

6399 - Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

650 000,00 422 200,00231 0000 - 0 %

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

1 500 000,00- 1 500 000,00-231 0000 343 - 0 %

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 539 297,58 ??? %

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 343 1 601 788,72- ??? %

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

- -231 0010 343 15 355,63- ??? %

850 000,00- 1 077 800,00-Celkem za 6399: 1 077 846,77- 100 %

6409 - Ostatní činnosti j.n.

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 98 000,00231 0000 - 0 %

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - -231 0010 98 000,00 ??? %

- 98 000,00Celkem za 6409: 98 000,00 100 %

34 839 300,00 37 329 600,00Rozpočtové výdaje CELKEM: 80 235 583,95 214,94 %

Strana
40 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Plnění rozpočtu

IČO: Obch. jméno:00294845 Městys Nedvědice

III. Financování

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SU AU ZJ UZN Z ORJ ORG Výsledek od
počátku roku

0000 - Bez ODPA

8115 Změna stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

- 3 022 900,00-231 0000 - 0 %

8115 Změna stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

- 300,00-236 0000 - 0 %

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené
prostředky

10 000 000,00 10 000 000,00231 0000 450 - 0 %

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené
prostředky

- -231 0016 1 691 673,00 ??? %

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené
prostředky

- -231 0017 7 652 127,00 ??? %

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých
přijatých půjč.prost

10 000 000,00- 10 000 000,00-231 0000 450 - 0 %

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých
přijatých půjč.prost

500 000,00- 500 000,00-231 0000 451 - 0 %

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých
přijatých půjč.prost

- -231 0012 9 843 792,00- ??? %

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení
likvidity - příj

- 434 600,00231 0000 - 0 %

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení
likvidity - příj

- -231 0010 434 560,00 ??? %

8901 Oper.z pen.účtů org.nemající
char.př.a výd.vl.sekt

- -231 0010 1 567 935,10- ??? %

8901 Oper.z pen.účtů org.nemající
char.př.a výd.vl.sekt

- -231 0017 302 1 700 615,51 ??? %

500 000,00- 3 088 600,00-Celkem za 0000: 67 248,41 -2,18 %

500 000,00- 3 088 600,00-Financování CELKEM: 67 248,41 -2,18 %

Strana
41 z 41

21.4.2016
13:35:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (NEDVEDICE), verze: 2016.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2015

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice 2015
Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Nemáme informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Nové účetní předpisy závazné od 1.1.2015 nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy
užívané účetní jednotkou, k výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Městys Nedvědice je od 1.4.2008 plátcem DPH.
 
Městys Nedvědice účtuje o hospodářské činnosti, ve které je zahrnuto - provoz parkoviště na hradě Pernštejně, provoz
nakladače UNC 060.
 
Městys Nedvědice tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných
vyhláškou č. 410/2009 Sb. vždy k 31.12.
Ostatní zákonné rezervy a opravné pložky dle zákona o rezervách nejsou tvořeny.
 
Časově nejsou rozlišovány služby dodávané v následujícím roce, které se vztahují k činnosti roku běžného (daňové
poradenství, přezkoumání hospodaření), dále se časově nerozlišuje nájem hrobového místa.
 
Majetek určený k prodeji je přeceňován reálnou hodnotou vyjma (v souladu s § 27 odst. 7 zák. o účetnictví):
a) staveb a dlouhodobého hmotného majetku, jehož zůstatková cena je nižší než 250 tis. Kč včetně
b) pozemků, jejichž celková plocha je nižší než 5 ha
c) drobného hmotného majetku
d) pohledávek v hodnotě nižší než 250 tis. FKč
e) zásob
 
Bezúplatně nabyté pozemky byly oceněny na základě znaleckého posudku.
 
Zásoby - o pořízení a úbytku se účtuje způsobem B.
 
Kurzové rozdíly a přepočty cicích měn - způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní
případ v cizí měně.
 
Účetní jednotka odpisuje dlouhodobý majetek rovnoměrným způsobem. O účetních odpisech je účtováno ročně.
 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný se eviduje v pořizovací ceně od 3.000 do 40.000 Kč.
Drobný dlouhodobý nemhotný majetek se eviduje v pořizovací ceně od 1.000 do 60.000 Kč.
Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - v roce 2015 nebyl pořízen dlouhodobý majetek
vlastní činností.
 
Od 1.1.2015 v rámci odpisování majetku zrušena zůstatková cena. Ve výjimečných případech lze zbytkovou hodnotu
majetku stanovit, její výše musí být zdůvodněna.
 
Městys má zřízen sociální fond, fond je účtován výsledkově.
 
Položka 8901 ve výši 132.680,41 Kč 
- dorovnání faktury r. 2014 ve výši 12.703,01 (přiznání k DPH podávané v lednu 2015)
- faktury r. 2015 ve výši 145.383,42 Kč budou předmětem přiznání k DPH podávanému v lednu 2016 (9 581,25 Kč;  12
326,79 Kč;  69 205,50 Kč;  8 701,56 Kč;  10 911,39 Kč;  34 656,93 Kč)
 
Číselná řada účetních dokladů - běžný účet hlavní činnosti - mylně vynechálo číslo dokladu 200422
Číselná řada účetních dokladů - běžný účet vnitřní opravné doklady - mylně vynecháno číslo 120052 a 120063
Číselná rada účetních dokladů - pokladna hlavní činnosti - vynecháno číslo dokladu 1463 (duplicitní účtování k D 1456)

Strana
1 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Číselná řada účetních dokladů - pokladna hlavní činnosti - vynecháno číslo dokladu 1641 (výdej na lékařské vyšetření
není hrazen z rozpočtu)

Strana
2 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

110 522 861,75 110 522 861,75Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -Vyřazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- 20 894 906,59Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- 5 815 637,18Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- 15 079 269,41Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

4 500 000,00 4 500 000,00Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      9785.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9796.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9817.

4 500 000,00 4 500 000,00Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      9828.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      9839.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      98410.

- -Vyřazené závazky 9064.

110 522 861,75 110 522 861,75Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

Strana
3 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      98612.

- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

106 022 861,75 126 917 768,34Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

Strana
4 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

- 65 202,00Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

- 30 324,00Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

- -Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
5 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.

 
 K 1.1.2012 není ujasněn stav vypořádání rozestavěné investice 042 21 Dům s pečovatelskou službou ve výši
2.984.282,50 Kč.  Součástí této investice byla koupě domu č.p. 210 včetně pozemků v Nedvědici, o  finančním
vypořádání tohoto převodu byl veden soudní spor. Tento spor byl zastaven, dle souhlasného prohlášení obou stran byla
záloha za koupi domu vrácena na účet obce Nedvědice a dům měl být převeden na původního majitele. Poté by byl účet
042 21(pozemky evidovány na účtu 031) stornován. K dnešnímu dni původní majitel nedoložil  potřebné doklady, na
základě kterých by bylo možné provést zápis o změně vlastníka  na katastrálním úřadě.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.

1.Směna pozemku 417/5 za část pozemku p.č. 396/1 (PK 416/1) vše v k.ú. Nedvědice - směna schválena 7.9.2015,
Směnnou smlouvu se společností SALMOFARM, spol. s r.o. schválena 30.11.2015.  Návrh na klad do KN podán
3.12.2015. Vklad byl proveden 7.1.2016
2. Prodej  pozemku 993/12 (část původního pozemku p.č. 993/7) k.ú. Nedvědice - prodej schválen dne 7.9.2015, kupní
smlouva dne 30.11.2015. Dosud nebyl podán návrh na klad do KN, kupní cena byla uhrazena v lednu 2016. 
3. Prodej pozemku p.č. 990/1, 990/3, st. 120/5 k.ú. Nedvědice - prodej schválen 8.6.2015, smlouva kupní schválena
7.9.2015 - dosud nebyl podán návrh na vklad do KN. Kupní cena byla uhrazena v roce 2015. 
4. Smlouva o zřízení služebnosti - obec Černvír - smlouva podepsána, dosud nebyl podá návrh na vklad do KN
5. Prodej splavu v korytě ředy Svratky - prodej schválen 8.6.2015, smlouva schválebna 7.9.2015, kupní cena uhrazena v
roce 2015 - dosud nebyl podán návrh na vklad do KN.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.

Nejsme příspěvková organizace.

Strana
6 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
7 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

6 549 185,35 15 988 543,05Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 019 094,13 665 050,12Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
8 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

SU 032
1. Obraz Pernštejn (Blažíček)
2. Obraz Nedvědice z Jedlové (Formánek)
3. Obraz Nedvědice Uhlířův Lom (Formánek)
4. Obraz Nedvědice louky se starou koupelnou
5. Dřevoryt Pernštejn
6. Textilní artaig Nedvědice
 
SU 021
1. Mramorový kříž (u kostela)
2. Boží muka (u hřbitova)
3. Boží muka (u zdravotního střediska)

0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

554 007,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

31 578 399,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

0,00

Strana
9 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 069  Městys vlastní CP Evropský průmyslový holding v hodnotě
1.400.000,00 Kč. Tyto akcie jsou v současné době neprodejné.

A.III.6 1 400 000,00

Účet 021 Zařazena dokončená investice - Parkoviště pro návštěvníky hradu
Pernštejn

A.II.3 18 223 933,99

Účet 021 Zařazena dokončená investice - Venkovní víceúčelové hřiště u ZŠ,
sociální zázemí

A.II.3 6 189 714,26

Účet 021 Zařazena nalezená investice Splav na řece SvratceA.II.3 1 000 000,00

Účet 021 Koupě domu č.p. 32A.II.3 2 203 200,00

Účet 022 Parkoviště Pernštejn - automatická pokladnaA.II.4 329 550,00

Účet 022 Koupě sekačkyA.II.4 158 841,00

účet 022 Požářrní ochrana - koupě automobilu LAND ROVERA.II.4 200 450,00

Účet 022  Protipovodňová opatřeníA.II.4 2 671 584,10

Účet 022 Rekonstrukce kabelové televizeA.II.4 408 569,85

Účet 031 Koupě domu č.p. 32 - pozemkyA.II.1 926 630,00

Účet 451 Úvěr č. I - splacen, úvěr č. II - čerpán a splacenD.II.1 0,00

Strana
10 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 561  Zrušení emise podílových listů - neobchodovatelné cenné papíryA.II.1 434 560,00

Účet 646  Prodej splavuB.I.14 1 000 000,00

Účet 647  Prodej náhonuB.I.15 1 000 000,00

Účet 647  Prodej koupalištěB.I.15 1 500 000,00

Strana
11 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nejsou doplňující informace. 0,00

Strana
12 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nejsou doplňující informace. 0,00

Strana
13 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

88 407,07Počáteční stav fonduG.I.

48 081,07Tvorba fonduG.II.

48 081,07Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

40 139,01Čerpání fonduG.III.

96 349,13Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
14 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

75 034 156,92 12 086 629,00StavbyG.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

32 312 175,62 6 714 696,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

3 181 751,60 212 192,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

29 056 357,91 3 513 389,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

4 100 867,20 972 950,00

Ostatní stavby

G.5.

6 383 004,59 673 402,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

62 947 527,92 36 483 452,67

NETTO

- -

25 597 479,62 21 234 774,68

2 969 559,60 905 934,91

25 542 968,91 12 167 032,81

3 127 917,20 1 003 131,00

5 709 602,59 1 172 579,27

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

8 136 981,06 -PozemkyH.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

1 460 136,87 -Lesní pozemkyH.2.

1 323 761,46 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

3 943 236,69 -

Ostatní pozemky

H.4.

1 409 846,04 -H.5.

Zastavěná plocha

8 136 981,06 7 195 295,93

NETTO

- -

1 460 136,87 1 459 407,87

1 323 761,46 941 759,29

3 943 236,69 3 520 695,53

1 409 846,04 1 273 433,24

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
15 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

973 726,00 -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

973 726,00 -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Strana
16 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



1

Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní

jednotky -
věřitele

IC účetní
jednotky -
dlužníka

Doplňující informace k poskytnutým garancímK.

  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance

Nominální hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum

plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění
ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhového
nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

1

Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní

jednotky -
věřitele

IC účetní
jednotky -
dlužníka

  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance

Nominální hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum

plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění
ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhového
nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5
Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7
Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

Strana
17 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Druh
proj.

Projekt
Datum

uzavření
smlouvy

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČ
Rok

zahájení
Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3
Výdaje na

pořízení majetku

t-2
Výdaje na

pořízení majetku

t-4
Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2
Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

Strana
18 z 18

2.3.2016
9:57:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2015

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice 2015

843 120,32 243 226,32Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

- -Software (013)2

- -Ocenitelná práva (014)3

- -

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

201 820,32 201 820,32

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

641 300,00 41 406,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

- -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku

(041)7

- -

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

(044)8

- -

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

110 214 104,03 19 457 092,59

Pozemky

9

8 136 981,06 -

Kulturní předměty

(031)

II.

415 798,50 -

Stavby

(032)

1

75 034 156,92 12 086 629,00

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

15 030 024,66 5 247 467,20

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

- -

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

2 122 996,39 2 122 996,39

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

- -

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

9 474 146,50 -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku

(042)

6

- -(045)

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

1 400 000,00 -

9

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

10

- -

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

- -(063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

- -

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

1 400 000,00 -(069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

599 894,00 24 537,00

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

599 894,00 24 537,00

- -

- -

- -

90 757 011,44 81 662 616,21

8 136 981,06 7 195 295,93

415 798,50 415 798,50

62 947 527,92 36 483 452,67

9 782 557,46 6 926 010,51

- -

- -

- -

9 474 146,50 28 723 433,60

- -

- 1 918 625,00

1 400 000,00 1 834 560,00

- -

- -

- -

- -

1 400 000,00 1 834 560,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky - -(067)

3

- -

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)

5

- -

6

7

124 503 259,07 19 876 354,91AKTIVA CELKEM

112 457 224,35 19 700 318,91Stálá aktivaA

104 626 904,16 104 873 541,75

92 756 905,44 83 765 366,91

- -Dlouhodobé pohledávkyIV.

- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

- 243 653,70

- 243 653,70

- -

- -

- -

- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -

- -Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)7

- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky

- -

- -

- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)10 - -

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)11 - -

Strana
1 z 4

2.3.2016
8:12:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33 318,50 -ZásobyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Pořízení materiálu (111)1

- -Materiál na skladě (112)2

- -Materiál na cestě (119)3

- -

Polotovary vlastní výroby

(121)4

- -

Výrobky

(122)5

- -

Pořízení zboží

(123)6

- -

Zboží na skladě

(131)7

33 318,50 -

Zboží na cestě

(132)8

- -

Krátkodobé pohledávky

(138)

1 588 846,18 176 036,00

Odběratelé

9

91 427,50 58 479,30

Směnky k inkasu

(311)

II.

- -

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

- -

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

241 437,95 -

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

153 825,00 117 556,70

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

- -

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

- -

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

1 560,00 -

Sociální zabezpečení

(335)

6

- -(336)

7

Daň z příjmů - -

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

- -(342)

10

Daň z přidané hodnoty - -

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

- -

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

- -

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

- -

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

- -

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

- -(363)

Nedokončená výroba

33 318,50 33 590,32

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

33 318,50 33 590,32

- -

1 412 810,18 16 936 294,91

32 948,20 44 002,50

- -

- -

241 437,95 267 939,53

36 268,30 24 353,70

- -

- -

1 560,00 1 255,00

- -

- -

- -

- -

- -

- 7 180,41

- -

- -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění - -(365)

23

- -

24

25

12 046 034,72 176 036,00Oběžná aktivaB 11 869 998,72 21 108 174,84

- -Zprostředkování krátkodobých transferů (375)28

50 700,00 -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)27

66 722,95 -Náklady příštích období (381)29

- -Příjmy příštích období (385)30

981 612,00 -(388)31 Dohadné účty aktivní

- -

50 700,00 76 622,30

66 722,95 72 320,63

- -

981 612,00 16 441 366,24

- -Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)26 - -

1 560,78 -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)32 1 560,78 1 254,60

Ostatní zásoby - -(139)10 - -

Krátkodobý finanční majetek 10 423 870,04 -

Majetkové cenné papíry k obchodování - -

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

- -

Jiné cenné papíry

(253)

1

- -

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

- -

Jiné běžné účty

(244)

3

- -

Běžný účet

(245)

4

440 843,76 -

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

9 886 677,15 -

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

96 349,13 -

Ceniny

(236)

9

- -(263)

11

Peníze na cestě - -

Pokladna

(262)

12

- -(261)

15

16

17

10 423 870,04 4 138 289,61

- -

- -

- -

- -

- -

440 843,76 502 897,22

9 886 677,15 3 546 985,32

96 349,13 88 407,07

- -

- -

- -

Pohledávky z přerozdělovaných daní - -(319)8 - -

Zdravotní pojištění - -

Důchodové spoření

(337)

- -(338)

11

12

- -

- -

Strana
2 z 4

2.3.2016
8:12:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

69 912 344,19 62 404 238,97Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

45 540 270,35 44 535 982,35Jmění účetní jednotky (401)1

41 115 531,90 35 585 440,68Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

- -Kurzové rozdíly (405)4

16 743 458,06- 16 743 458,06-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

- 973 726,00-

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

- -

Fondy účetní jednotky

(408)7

96 349,13 88 407,07

Ostatní fondy

II.

96 349,13 88 407,07

Výsledek hospodaření

(419)6

29 739 809,48 24 081 206,88

Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 658 602,60 4 818 732,07

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

- -

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

24 081 206,88 19 262 474,81(432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

104 626 904,16 104 873 541,75PASIVA CELKEM

99 748 502,80 86 573 852,92Vlastní kapitálC

Strana
3 z 4

2.3.2016
8:12:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Cizí zdroje 4 878 401,36 18 299 688,83D

Rezervy - -

Rezervy - -

Dlouhodobé závazky

(441)

619 391,00 5 958 754,35

Dlouhodobé úvěry

I.

- 499 992,00(451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

- -(453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

25 779,00 25 779,00

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

- -

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

- -

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

- -(459)

9

7

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí - -(475)

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 593 612,00 5 432 983,35(472)

Název položky SU
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 4 259 010,36 12 340 934,48

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry - -(281)

III.

1

- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4

1 685 294,00 10 570 069,00Dodavatelé (321)5

- -Směnky k úhradě (322)6

- -(324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

- -Závazky z dělené správy (325)

9 - -(326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 69 125,00 65 202,00Sociální zabezpečení (336)

15 1 351 850,00 679 630,00Daň z příjmů (341)

16 23 989,00 25 899,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 96 483,00 23 294,00(343)Daň z přidané hodnoty

197 630,00 188 282,00Zaměstnanci (331)

11

18

- -(347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím 2 000,00 250,00(349)20

- -Krátkodobé závazky z ručení (362)27

- -Pevné termínové operace a opce (363)28

- -Závazky z finančního zajištění (366)30

- -Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

- -(375)33 Zprostředkování krátkodobých transferů

388 000,00 203 340,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

250 461,61 228 446,58(383)34 Výdaje příštích období

50 800,00 112 400,00Výnosy příštích období (384)35

107 703,75 213 797,90Dohadné účty pasivní (389)36

2 976,00 -(378)37 Ostatní krátkodobé závazky

- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 32 698,00 30 324,00Zdravotní zabezpečení (337)

14 - -Důchodové spoření (338)

Strana
4 z 4

2.3.2016
8:12:34

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.03



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Městys Nedvědice

294845 2015
sestavený k 31.12.2015

IČO:

Název:

Sídlo: Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

728 044,16 28 100,60Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost

688 495,31 34 588,20Spotřeba energie (502)2

- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

38 375,70 -Prodané zboží (504)4

1 261 598,22 37 650,21

Cestovné

(511)

2 624,00 -

Náklady na reprezentaci

(512)

34 238,50 -

Ostatní služby

(513)

2 518 759,92 38 150,31

Mzdové náklady

(518)

8

3 069 679,00 116 242,00

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

906 401,00 32 587,00

Jiné sociální pojištění

(524)

8 992,00 -

Zákonné sociální náklady

(525)

2 900,00 800,00

Jiné sociální náklady

(527)

12

18 000,00 -

Daň silniční

(528)

13

1 350,00 -

Daň z nemovitostí

(531)

14

81,00 -

Jiné daně a poplatky

(532)

15

65 800,00 -

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

- -

Jiné pokuty a penále

(541)

17

- -

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

51 306,00 -

Prodaný materiál

(543)

19

- -(544)

20

Manka a škody - -

Tvorba fondů

(547)

2 739,06 -(548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 2 051 969,00 -

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

- -

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

36 301,00 -

Prodané pozemky

(553)

25

37 032,87 -

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

20 694,70 -

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

- -(557)

29

Opravy a udržování

513 168,88 21 327,63

Hlavní činnost Hospodářská činnost

678 896,79 -

- -

22 727,82- -

789 575,55 2 313,79

2 547,00 -

40 367,00 -

2 781 926,39 4 244,00

2 971 153,00 120 676,00

860 252,00 38 795,00

8 537,00 -

4 800,00 1 200,00

16 000,00 -

1 150,00 -

81,00 -

3 784,00 -

- -

- -

14 391,00 -

- -

182 550,00 -

1 119,31 -

1 975 628,70 -

- -

- -

5 930,86 -

2 162,10 -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)

27

- -

Ostatní náklady z činnosti 230 857,88 8 055,33(549)

30

331 681,84 686,00

31

32

19 355 937,56 404 744,40NÁKLADY CELKEMA

11 931 496,23 320 384,40Náklady z činnostiI

15 540 900,07 280 252,42

11 350 376,77 189 242,42

434 560,00 -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

21 426,82 -Úroky (562)2

- -Kurzové ztráty (563)3

973 726,00 -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

- -(569)5 Ostatní finanční náklady

- -

36 284,30 -

- -

- -

- -

1 429 712,82 -Finanční nákladyII 36 284,30 -

4 727 238,51 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 3 563 339,00 -

4 727 238,51 -Náklady na transferyIII 3 563 339,00 -

- -

Aktivace oběžného majetku

(506)5

- -

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

- -(508)7

Aktivace dlouhodobého majetku - -

- -

- -

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 155 256,91 24 210,75(558) 187 402,17 -

1 267 490,00 84 360,00Daň z příjmů (591)1

- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

590 900,00 91 010,00

- -

1 267 490,00 84 360,00Daň z příjmůV 590 900,00 91 010,00

Strana
1 z 2

2.3.2016
8:13:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

24 704 553,38 714 731,18VÝNOSY CELKEMB

7 710 430,87 714 318,24Výnosy z činnostiI

19 976 623,73 663 260,83

4 262 816,73 662 900,22

9 284,11 -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

1 624 405,81 700 497,95Výnosy z prodeje služeb (602)2

842 278,70 -Výnosy z pronájmu (603)3

40 306,91 -Výnosy z prodaného zboží (604)4

17 940,00 -

Výnosy z místních poplatků

(605)5

809 263,00 -

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

142 739,50 -(609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

- -

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

- -

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

1 000 000,00 -(646)

Výnosy z prodeje pozemků 2 572 850,00 -

Čerpání fondů

(647)

- -(648)

Ostatní výnosy z činnosti 651 362,84 13 820,29

Finanční výnosy

(649)

67 966,43 412,94

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 54 917,62 -

Úroky

(661)

13 048,81 412,94

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

- -

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

- -(665)

3

Výnosy ze správních poplatků

106 166,82 -

1 474 974,73 662 900,22

926 215,59 -

6 804,23 -

37 475,00 -

852 073,00 -

118 678,50 -

- -

- -

- -

- -

- -

61 800,00 -

- -

658 628,86 -

17 393,11 360,61

- -

17 387,22 360,61

- -

- -

Kurzové zisky - -(663)

1

- -

Ostatní finanční výnosy - -(669)

4

5,89 -

5

6

Jiné pokuty a penále - -(642) 20 000,00 -

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 14 819 035,77 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 3 955 048,16 -

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

13 852 490,17 -

3 741 111,13 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 3 719 849,94 -(681) 3 712 554,00 -

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

6 237 917,95 -(684)

2

5 753 130,00 -3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

- -(685)

5

6

- -

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

848 527,02 -(686) 595 917,90 -

Výnosy z transferů 2 107 120,31 - 1 843 923,72 -IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 2 107 120,31 -(672) 1 843 923,72 -2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 6 616 105,82 394 346,78 5 026 623,66 474 018,41

5 348 615,82 309 986,782 4 435 723,66 383 008,41

57 692,70 -(688) 49 777,14 -

Strana
2 z 2

2.3.2016
8:13:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 5.16.0 (NEDVEDICE), verze: 2015.02

















PŘEHLED SOUTĚŽÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2014 – 2015

POČET 
SOUTĚ-
ŽÍCÍCH 

Zimní čtyřboj -6.-7.r.dívky 23

                  - 8.-9.r. dívky 24
                 - 6.-7.r.chlapci 18
                 - 8. - 9. r.chlapci 17
                 - 5. r. dívky 10
                 - 5. r. chlapci 12
Výtvarná soutěž 1. stupně 91
Přírodovědný klokan - 8. a 9. r. 24
Jazykolamy  - 1. - 3. tř. 22
Skok vysoký - ml. žáci 7
                    - st. žáci 12
                    - ml.žákyně 8
                    -st. žákyně 9
Trojboj ml. žáci 18
Trojboj st. žáci 17
Matematická olympiáda 5.r. 3
Dějepisná olympiáda 8. a 9. r. 16
Zeměpisná olympiáda           7. roč. 16
Trojboj ml. žákyně 23
Trojboj st. žákyně 24
Konverzace AJ 7. roč. 9
Konverzace AJ 8. - 9. roč. 12
Pythagoriáda 6. roč. 8
                    8. roč. 9
Matematická olympiáda 8.r. 1
Pěvecká soutěž 1. stupeň 39
Recitační soutěž 1. stupeň 34
Matematická soutěž "Cvrček" 35
Matematická soutěž "Klokánek" 45

POČET 
SOUTĚ-
ŽÍCÍCH 

Šplh - 2. st. - družstva 8 3. místo
Halový fotbal 9 2. místo

Šplh - 1. stupeň po třídách 10 4* 2. místo, 2* 3. místo, 4* 4. místo
Všeználek 4 2* 9. a 2* 10. místo

NÁZEV SOUTĚŽE  

NÁZEV SOUTĚŽE  

Okrsková kola

UMÍSTĚNÍ 

Školní kola



POČET 
SOUTĚ-
ŽÍCÍCH 

Zimní čtyřboj  - D II. 1 2. místo
                    - D III. 3 1., 5. a 9. místo
                    - D IV. 3 9., 12. a 16. místo
                    - H II. 3 2., 8.. a 10. místo
                    - H III. 3 3., 9. a 13. místo
                    - H IV. 3 2. a 2* 3. místo
Ván. laťka  ml. žákyně 2 9. a 11. místo
            st. žákyně 2 7. a 10. místo
Ván. laťka ml. žaci 2 2. a 10. místo
            st. žáci 3 1., 6. a 13. místo
            družstvo 4 2. místo
Trojboj  ml. žákyně 3 7. místo
            st. žákyně 4 5. místo
Trojboj  ml. žaci 3 4. místo
            st. žáci 3 1. místo
Trojboj jednotlivci 5 1., 3., 4. a 2* 6. místo
Konverzace AJ  7, 8.- 9. r. 2 4. a 10. místo
Dějepisná olympiáda 2 9. a 26. místo
Matemat. olympiáda 5. r. 3 15., 42. a 58. místo
Fyzikální olympiáda 8. r. 1 7. místo
Matemat. olympiáda 8. r. 1 4. místo
Pythagoriáda 2 23. a 24. místo

POČET 
SOUTĚ-
ŽÍCÍCH 

Zimní čtyřboj  - D II. 1 10. místo
                    - D III. 2 14. a 16. místo
                    - H II. 1 2. místo
                    - H III. 1 3. místo
                    - H IV. 3 2., 4.  a 8. místo
Dne ptactva ZOO Brno 4 6. místo
Po stopách zvěře ZOO Br. 4 3. místo

Žáci celé ZŠ se zapojili do celostátního projektu SAZKA OLYMPIJSKÝ VÍCEBOJ.

NÁZEV SOUTĚŽE  

Okresní kola

Krajská kola

NÁZEV SOUTĚŽE  

UMÍSTĚNÍ

UMÍSTĚNÍ

























































       V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A   -   Š K O L N Í   R O K   2 0 1 4   -   2 0 1 5

                  M A T E Ř S K Á   Š K O L A   N E D V Ě D I C E

Charakteristika školy:
        MŠ je součástí právního subjektu Základní škola a Mateřská škola Nedvědice.
Ve školním roce 2014/2015 bylo zapsáno 56 dětí ve věku od 2 do 6 let. Odklad školní docházky 
měly 4 děti.  MŠ navštěvovaly kromě dětí z Nedvědice také děti z okolních obcí – Dolní Čepí, 
Černvír, Chlébské, Skorotice,Křížovice, Sejřek, Smrček, Věžná.
       Mateřská škola je dvoutřídní, výchovná práce vychází z Rámcového vzdělávacího programu 
pro  předškolní  vzdělávání.  Je  zpracován Školní  vzdělávací  program pro  předškolní  vzdělávání, 
který má název „ Svět kolem nás“. Každá třída má vypracovaný svůj Třídní vzdělávací program. 
Ten je rozpracovaný na 5 témat a každé téma na podtémata.

Filozofie školy:
        V naší  škole si přejeme, aby MŠ byla místem, kam děti chodí rády, těší se na své kamarády,  
naučí  se  mnoho  nového.  Snažíme  se  vytvářet  dětem  co  nejlepší  podmínky  pro  rozvoj  jejich 
osobnosti. Posláním naší MŠ je v úzké spolupráci s rodiči připravit děti do života.

Materiální vybavení:
         V tomto školním roce byly zhotoveny nové věšáky na ručníky do koupelen, do šaten nové 
skříňky na oblečení dětí.Do červené třídy byly zakoupeny 4 kusy kulatých stolečků pro děti a 34 
kusů  židliček.  V tomto  školním  roce  byla  školní  zahrada  vybavena  novými  herními  prvky  – 
skluzavkou, 3 kusy vahadlové houpačky, 3 kusy pružinové houpačky, domečkem s tabulí, tabulí, 
tunelem, 5 kusy setů – stolky s lavičkami.  Do žluté třídy byla vyrobena skříňka na molitanové 
kostky.

V tomto školním roce byly poskytnuty sponzorské dary od rodičů:

p. Martinek                            hračky na Vánoce
p. Baláš                                  stojan na vánoční stromek, drobné dárky pro děti
p. Hovorková                         sítě, ruličky
p. Dufková                             ušití 17 kusů sukýnek na besídku, masky vlka
p. Kožíková                            1 balík papíru A4, 2x lepící páska, oblečky na panenky
p. Grošek                                3 balíky kapesníků
p. Dudák                                 cukrovinky 
p. Šikulová                              kuchyňka
p. Havránková Žaneta             pečivo
p. Soukupová, Opatřil             auto, vlak
p. Rossi                                   zvířátka, dinosauři
p. Uhlířová                              zajištění sponzorů – hračky

Kapacita školy:
         Kapacita školy byla 56 dětí. Od 1. 9. 2015 je kapacita MŠ 54 dětí. Pro školní rok 2014/2015 
je  zapsáno 53 dětí ve věku od 2 do 6 let.

Údaje o pracovnících školy:

Pedagogičtí  zaměstnanci :



Počet:   4
Všichni splňují požadované pedagogické vzdělání.

Asistentka pedagoga:  1
Ve školní roce 2014/2015 absolvovala kurz pro asistenta pedagoga.

Správní   zaměstnanci:
Počet.   3
Všichni splňují požadované vzdělání.

Výsledky inspekce provedené ČŠI:
 Ve dnech 17. 2 – 19. 2. 2015 byla v MŠ  Česká školní inspekce.
Výsledky hodnocení – viz inspekční zpráva.

Mimoškolní aktivity:
      Aby se dětem v MŠ líbilo, kromě výchovné práce paní učitelky pořádají různé
akce, výlety, divadla, vycházky, besídky, tvoření s rodiči aj.

Září  
- informativní schůzka pro rodiče
-zahájení plaveckého výcviku předškoláků v bazénu v Kuřimi
-divadlo v MŠ „ O myšce Lojzičce“
-zahájení kroužku keramiky

Říjen
- Den s lesníkem – soutěže na škol.zahradě, povídání o lese a lesních zvířatech,
  ukázka živé lišky, poštolky, sovy
- Drakiáda s dětmi a jejich rodiči – pouštění draků, soutěže  na škol. zahradě, pálení     
  ohně, opékání párků
-plavecký výcvik

Listopad
- plavecký výcvik
- Zpívánky v MŠ – hud. pořad
- návštěva 1. třídy ZŠ – společné aktivity
- návštěva vánoční výstavy  v obci

Prosinec
- divadlo v MŠ „ Andělská pohádka vánoční “
- Mikulášská nadílka v MŠ
- Vánoční tvoření s rodiči –  zdobení perníků s paní Švestkovou – s rodiči
- fotografování dětí na Vánoce
- Vánoční besídka v MŠ – dárky, občerstvení, zpěv koled
- návštěva dětí ze ZŠ – 5. třída, společné vyrábění ozdob na Vánoce

Leden
-divadlo v MŠ - „ Budka, Budulínek, Máša a medvěd“
-bobování
-Zápis dětí do 1. třídy ZŠ

Únor
- Zdravověda se Šárkou  – výchovný pořad



- vystoupení dětí na výroční schůzi invalidních důchodců

Březen
 návštěva hasičky, prohlídka aut
- Karneval v ZŠ
- divadlo v MŠ „Jak Barnabášek přivítal  jaro“
- návštěva velikonoční výstavy v květinářství

Duben
- návštěva velikonoční výstavy  na radnici
- jarní tvoření s paní Matouškovou- malování na hrnky, kachle, trička aj.- s rodiči
- kouzelník v MŠ
- návštěva v 1. Třídě ZŠ – hodina TV
- ukázka dravců – povídání o jejich významu, ukázka letu
- Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2015/2016
- návštěva Policie ČR v MŠ – ukázka aut, motorky, oblečení, přednáška
 
Květen
- besídka ke Dni matek
- výlet na  hrad  Pernštejn
- vycházka za zvířátky do Bořinova, Ujčova – předškoláci
- hudební pohádka „ Budulínek „
- fotografování dětí na školní zahradě
- návštěva v 1. třídě ZŠ – hodina prvouky

Červen
- MDD – Pyžamový den – Den dětí s večerníčkem - soutěže, odměny  
- návštěva  dětí z 1. třídy ZŠ
- návštěva divadla Radost v Brně – pohádka „ O Malence „
- výlet do Pohádkové vesničky Podlesíčko, výstava vláčků ve Žďáře nad Sázavou
- „ Hurá na prázdniny“ akce s rodiči, soutěže na škol.zahradě – manželé Hamerští,
  pálení ohně, opékání párků
- Spaní v MŠ – předškoláci,- tajůplné soutěže na škol.zahradě, pálení ohně, opékání   
  párků, odměny, spaní
- rozloučení s předškoláky na radnici – kul. vystoupení dětí, stužkování dětí, odměny
 pro rodiče

Spolupráce s Úřadem městyse Nedvědice:
        Spolupráce s Úřadem městyse Nedvědice je dobrá. Pan starosta vždy ochotně vyhoví, pokud 
škola potřebuje- stěhování nábytku, sečení trávy, stříhání živého plotu
na školní zahradě drobné opravy aj.

                                                    Zapsala :  Alena Slámová
                                                                    vedoucí učitelka MŠ

Nedvědice  10. 9. 2015



 

 

 

ZŠ a MŠ NEDVĚDICE 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2014 - 2015 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Petr Punčochář 

 

 

NEDVĚDICE ZÁŘÍ 2015 

 

 

 



2 
 

OBSAH  

1. Základní údaje – charakteristika školy 3 

2. Přehled oborů vzdělávání  3 

3. Rámcový přehled personálního zabezpečení školy 3 

3.1. Pedagogičtí pracovníci  3 

3.2. Nepedagogičtí pracovníci  3 

4. Údaje o zápisu žáků do 1. třídy 4 

5. Rozmístění žáků odcházejících ze školy  4 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání  4 

6.1. Výsledky za 1. pololetí šk. roku  4 

6.2. Výsledky za 2. pololetí šk. roku 6 

6.3. Vlastní testování  7 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 8 

8. Vyhodnocení činnosti výchovného poradenství za rok 2014/15 8 

9. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 9 

10. Hodnocení práce ve školní družině za rok 2014/15 10 

11. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  11 

11.1. Účast na soutěžích 11 

11.2. Další aktivity 11 

11.2.1. Sběry 11 

11.2.2. Pronájem tělocvičny 11 

11.2.3. Vedlejší hospodářská činnost školního stravování  11 

11.2.5. Exkurze a ostatní jednorázové akce  11 

11.2.6. Výlety 13 

12. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI  13 

13. Základní údaje o hospodaření školy 14 

14. Údaje o zapojení školy do rozvojových mezinárodních programů  14 

15. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 14 

16. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

      zdrojů  15 

17. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů 

      a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  15 

 

18. Přílohy   

 Účast na soutěžích  

 Zpráva o hospodaření ZŠ Nedvědice za rok 2014 

 Výroční zpráva MŠ  

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Základní údaje – charakteristika školy 

 

Název školy podle zřizovací listiny: Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno – 

venkov, příspěvková organizace  

 

Adresa školy:  ZŠ a MŠ Nedvědice, 592 62 Nedvědice 80 

 Telefon ředitele: 566 565 223 

 Telefon do kanceláře: 566 566 223, 603 200 832 

 E-mail: skola@nedvedice.cz 

 Www stránky: www.zsnedvedice.wz.cz 

 

IČ : 433 801 07 

 

Součásti školy:  základní škola 

 školní družina 

 školní jídelna   

 mateřská škola 

 

Zřizovatel školy: městys Nedvědice, 592 62 Nedvědice 42 

 

Údaje o vedení školy:  ředitel školy:  Mgr. Josef Špaček (29. 6. 2015 odvolán) 

  řízením školy pověřen:  Mgr. Petr Punčochář (30. 6. – 31. 8. 2015) 

  zástupce ředitele:  Bc. Leona Vejrostová 

  vedoucí školní družiny: Eva Zemanová  

  vedoucí školní jídelny: Soňa Packová  

  vedoucí učitelka MŠ: Alena Slámová  

 

Údaje o školské radě:  předseda:  Ing. Pavel Štarha PhD. 

  členové:  Dagmar Kožnarová 

   Bc. Leona Vejrostová 

 

2. Přehled oborů vzdělávání   

 

Výuka na ZŠ probíhala podle vlastního vzdělávacího programu: Školní vzdělávací program 

Základní školy Nedvědice, č. j. 153/07. 

 

3. Rámcový přehled personálního zabezpečení činnosti školy 

 

3.1. Pedagogičtí pracovníci  

 

V uplynulém školním roce pracovalo jako učitelé na základní škole 16 pedagogických pracovníků. 

Dvanáct jich bylo kvalifikovaných a čtyři si doplňují vzdělání. Při práci s integrovanými žáky 

pomáhaly tři asistentky pedagoga, které všechny splňovaly požadovanou kvalifikaci. 

 

Ve školní družině pracovaly 3 vychovatelky. Dvě splňovaly kvalifikaci a jedna na zkrácený úvazek 

kvalifikaci nesplňovala. 

 

3.2. Nepedagogičtí pracovníci  

 

V pracovním poměru na naší škole působilo v uplynulém školním roce 10 nepedagogických 

pracovníků. Hospodářka, školník, tři uklízečky, vedoucí školního stravování, vedoucí kuchařka a tři 

kuchařky (jedna pro MŠ). 

mailto:skola@nedvedice.cz
http://www.zsnedvedice.wz.cz/


4 
 

 

 

4. Údaje o zápisu žáků do 1. třídy   

 

Zápis žáků do 1. třídy pro školní rok 2015 – 2016 se konal dne 29. 1. 2015. K zápisu se dostavilo 30 

budoucích žáků. Přijato bylo 25 žáků a 5 dostalo odklad.  

 

5. Rozmístění žáků odcházejících ze školy  

 

V letošním školním roce odešlo celkem 16 žáků z 9. ročníku, 1 žák z 8. ročníku a 3 žáci z 5.  

ročníku. Přehled o jejich rozmístění je uveden v následující tabulce:  

 

Gymnázia  3 

Střední odborné školy 9 

Střední odborná učiliště  5 

Osmiletá gymnázia 3 

Šestiletá gymnázia 0 

Speciální školy 0 

 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání  

 

6.1. Údaje o výsledcích vzdělávání za 1. pololetí školního roku 2014 – 2015 (%) 

 

1. stupeň: (nepočítá se 1 žákyně, 3. r. - USA)  

 

Počet žáků: 116 (100) chlapci: 55 (47) dívky: 61 (53)  

Prospělo s vyzn.: 102 (88) chlapci: 47 (85) dívky: 55 (90) 

Prospělo: 14 (12) chlapci: 8 (15) dívky: 6 (10) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci: 0(0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Nehodnoceno:  0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Uvolněno:  1 (1) chlapci: 0 (0) dívky:  1 (2) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 1/  0/ 1 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 1/  1/ 0       

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 1/  1/  0        

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  :     4/ 2/  2          

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 4740 průměr na 1 žáka: 40,86 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0 

Průměrná známka žáka 1. stupně:  1,19 

 



5 
 

 

2. stupeň:   

 

Počet žáků: 85 (100) chlapci:   37 (44) dívky: 48 (56) 

Prospělo s vyzn.: 35 (41) chlapci: 14 (38) dívky: 21 (44) 

Prospělo: 50 (59) chlapci: 23 (62) dívky: 27 (56) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Nehodnoceno:   1 (1) chlapci: 0 (0) dívky:  1 (2) 

Uvolněno:  3 (4) chlapci: 2 (5) dívky:  1 (2) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :   2 / 2/  0  

DTU - celkem/chlapci/dívky  :   4/  3/  1      

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/ 0 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 17/10/ 7  

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 4301 průměr na 1 žáka: 50,60 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka 2. stupně:   1,60 

 

ZŠ:  

 

Počet žáků: 201 (100) chlapci: 92(46) dívky: 109 (54) 

Prospělo s vyzn.: 137 (68) chlapci:  61(66) dívky: 76 (70) 

Prospělo: 64 (32) chlapci: 31(34) dívky: 33 (30) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci: 0 (0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Nehodnoceno:             1 (0,5)  chlapci: 0 (0) dívky:  1 (1) 

Uvolněno:                    4 (3)  chlapci: 2 (2) dívky:  2 (2) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :   3 / 2/  1  

DTU - celkem/chlapci/dívky  :   5/  4/  1      

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :   1/  1/  0 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/ 0 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 21/12/ 9  



6 
 

 

Zameškané hodiny:     

   

omluvené:  9041 průměr na 1 žáka: 44,91 

neomluvené:  0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka ZŠ:  1,37 

 

6.2. Údaje o výsledcích vzdělávání za 2. pololetí školního roku 2014 – 2015 (%) 

 

1. stupeň : (nepočítá se 1 žákyně, 3. r. - USA)  

 

Počet žáků: 116 (100) chlapci: 55 (47) dívky: 61 (53)  

Prospělo s vyzn.: 102 (88) chlapci: 45 (82) dívky: 57 (93) 

Prospělo: 14 (12) chlapci: 10 (8) dívky: 4 (7) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci: 0(0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Nehodnoceno:  0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Uvolněno:  1 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  1 (2) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 3/  3/  0 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 1/  1/  0       

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 1/  1/  0        

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  :    76/30/46          

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 5482 průměr na 1 žáka: 47,26 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0 

Průměrná známka žáka 1. stupně:  1,19 

 

 

2. stupeň:   

 

Počet žáků: 85 (100) chlapci:   37 (44) dívky: 48 (56) 

Prospělo s vyzn.: 39 (46) chlapci: 14 (38) dívky: 25 (52) 

Prospělo: 46 (54) chlapci: 23 (62) dívky: 23 (48) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Nehodnoceno:   0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Uvolněno:  3 (4) chlapci: 2 (5) dívky:  1 (2) 

 



7 
 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :   3 / 2/  1  

DTU - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0      

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :   4/  3/  1 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/ 0 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 34/12/22  

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 6172 průměr na 1 žáka: 72,61 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka 2. stupně:   1,54 

 

ZŠ:  

 

Počet žáků: 201 (100) chlapci: 92 (46) dívky: 109 (54) 

Prospělo s vyzn.: 141 (70) chlapci: 59 (64) dívky: 82 (75) 

Prospělo: 60 (30) chlapci: 33 (36) dívky: 27 (25) 

Neprospělo: 0 (0) chlapci: 0 (0) dívky: 0 (0) 

Slovní hodnocení: 0 (0) chlapci:  0 (0) dívky: 0 (0) 

Nehodnoceno:              0 (0) chlapci: 0 (0) dívky:  0 (0) 

Uvolněno:                     4 (2) chlapci: 2 (2) dívky:  2 (2) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :  6/  5/ 1 

DTU - celkem/chlapci/dívky  :  1/  1/ 0 

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :  5/  4/ 1 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :  0/  0/ 0  

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :  0/  0/ 0 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 116/ 50/ 66  

 

Zameškané hodiny:     

   

omluvené: 11654 průměr na 1 žáka: 57,98 

neomluvené:  0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka ZŠ:  1,34 

6.3. Vlastní testování  

Ověřování splnění očekávaných výstupů RVP ZV v českém jazyce a matematice v 5. a 9. ročníku 

jsme začali realizovat testováním už ve školním roce 2010/11 v 5. ročníku a pokračovalo v dalších 



8 
 

letech. Cílem tohoto testování, které je nezávislé na celostátním testování, je také získání zpětné 

vazby pro žáky i učitele ve zvládnutí učiva. Zajímavé je rovněž porovnání úspěšnosti daných 

ročníků v jednotlivých školních rocích.  

 

Školní rok  Třída ČJ - Úspěšnost v % M - Úspěšnost v %  

2010/11 5. 70 65 

2011/12 5. 79 65 

2012/13 5. 64 52 

2013/14 5. 69 56 

2014/15 5. 77 69 

 

Školní rok  Třída ČJ – Úspěšnost v % M – Úspěšnost v %  

2011/12 9. 69 44 

2012/13 9. 81 58 

2013/14 9. 77 44 

2014/15 9. 75 53 

 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů   

Práce v oblasti prevence probíhala podle plánu metodika prevence – Bc. Leony Vejrostové. 

V letošním školním roce se nevyskytly závažné problémy v oblasti sociálně patologických jevů. Ve 

škole a při školních akcích nebyl zjištěn případ kouření cigaret, požití alkoholu a jiných drog. Nebyl 

též zjištěn případ šikany mezi žáky.  

Menší problémy se vyskytly mezi žáky šestého ročníku v důsledku přechodu na druhý stupeň. Ve 

spolupráci metodika prevence s asistentkou pedagoga bylo připraveno dotazníkové šetření pro 

všechny žáky. Po jejím vyhodnocení nebyly zjištěny žádné závažné problémy. Žáci napsali, že by 

se vždy zastali spolužáka, ke kterému se ostatní nechovají hezky. Fyzické napadání nebylo zjištěno. 

Se všemi žáky bylo probráno téma šikany, byli vstřícní a na toto téma aktivně diskutovali. Bylo 

zjištěno, že jsou docela dobrým kolektivem. Do konce školního roku se ještě více stmelili a vztahy 

se zlepšily. Těmto žákům bude věnována zvýšená pozornost i v následujícím školním roce. 

Adaptace žáků prvního ročníku proběhla dobře. Na naší škole se uskutečnily preventivní programy 

pro žáky druhého stupně na téma: Klima třídy, Jsem to já, Drogy. Programy se osvědčily a budou 

podle možností zrealizovány i v příštím školním roce. 

8. Vyhodnocení činnosti výchovného poradenství za rok 2014/15 
Výchovné poradenství má významnou roli, neboť přispívá k osobnostnímu růstu žáků 

a k optimalizaci výchovně vzdělávacího procesu. Má-li škola odpovědně připravit žáky na vstup do 

života, nestačí zaměřit se pouze na vědomosti a dovednosti, ale úsilí a um pedagogických 

pracovníků a rovněž výchovného poradce by měly být zaměřeny i na formování žáka – to znamená 

kvalitně ho připravit pro občanský život. Výchovný poradce poskytuje žákům, jejich zákonným 

zástupcům a učitelům informace o činnosti zařízení výchovného poradenství a možnostech 

využívání jejich odborných služeb, o otázkách významných pro prevenci a nápravu problémů, které 

se mohou vyskytnout ve vývoji, výchově a vzdělávání žáků, studijní a profesní informace. 

 

Práce výchovného poradce ve školním roce 2014/2015 byla zaměřena především na 

následující oblasti 
 

 informace žákům a rodičům o možnostech dalšího studia  

 spolupráce s učiteli při vyhledávání žáků se specifickými poruchami učení  

a chování  

 následná péče o tyto žáky  



9 
 

 zajištění odborné pomoci prostřednictvím specializovaných pracovišť 

 individuální řešení osobních problémů žáků 

 preventivní práce v oblasti vztahů mezi žáky, mezi žáky a učiteli  

 koordinace práce vyučujících při spolupráci s žáky vycházejícími 

 

Na začátku školního roku byli všichni žáci informováni o činnosti výchovného poradce na škole. 

Byli krátce seznámeni s jeho úlohou ve škole a s možností obrátit se na něho kdykoliv s jakýmkoliv 

problémem. Vycházející žáci (žáci devátých ročníků i žáci, kteří splnili ve školním roce 2014/2015 

devět let školní docházky) byli osobně kontaktováni výchovným poradcem a byl určen postup jejich 

vzájemné spolupráce. 

V rámci výchovného poradenství se koordinovala práce všech vyučujících v oblastech přijímacího 

řízení na střední školy. Výchovná poradkyně vedla agendu spojenou s přijímacím řízením žáků, 

předávala žákům i jejich rodičům informace o jednotlivých školách, shromažďovala a připravovala 

přihlášky ke studiu. Výchovná poradkyně spolupracovala s výchovnými poradci a řediteli středních 

škol a učilišť v okolí. Výchovní poradci pak prezentovali svoji školu v rámci třídních schůzek 

žákům a rodičům. V tomto školním roce odešli 3 žáci pátého ročníku na osmiletá gymnázia. 

Z osmého ročníku vycházel jeden žák na učební obor s výučním listem. Z devátého ročníku 

vycházelo 16 žáků, z toho 3 žáci na gymnázia, 9 žáků na studijní obory s maturitou a 4 žáci na 

učební obory s výučním listem. 

Žáci se specifickými poruchami učení a chování /dyslexie, dysortografie, dyskalkulie, ADHD/ 

vyžadují individuální přístup. Aby bylo možno tento přístup aplikovat, je nutné vyšetření a přesná 

specifikace poruchy. Vede se evidence žáků se specifickými poruchami učení a chování. Ve 

školním roce se evidovalo 42 žáků, kteří prošli vyšetřením v PPP a SPC. Žákům s těmito poruchami 

byla nabídnuta i speciální péče v době mimo vyučování.  

V letošním školním roce bylo důležitou součástí práce řešení individuálních problémů žáků. Žáci 

mohli se svými problémy po dohodě přijít v podstatě kdykoliv. V osobních pohovorech byly řešeny 

problémy různého charakteru - od problémů s učením přes vztahy se spolužáky až po problémy 

s nevhodným chováním k vyučujícím. 

V průběhu školního roku bylo plánováno a splněno několik akcí. Jednalo se především o návštěvu 

Úřadu práce v Brně a v rámci volby povolání byli žáci s rodiči pozváni na přednášku o možnostech 

dalšího vzdělávání a prezentaci jednotlivých středních škol a učilišť, která se uskutečnila 

v listopadu 2014. 

Výchovná poradkyně sledovala změny v právních předpisech týkajících se problematiky 

výchovného poradenství a seznamovala s nimi pedagogické pracovníky. Zúčastňovala se setkání 

s ostatními výchovnými poradci, s řediteli středních škol a pracovnicemi PPP a SPC. Zajišťovala, 

aby všichni pedagogičtí a výchovní pracovníci spolupracovali se zákonnými zástupci žáků, 

účastnila se závažnějších jednání s nimi.  

 

9. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  

V uplynulém školním roce se pedagogové účastnili 31 akcí zaměřených na další vzdělávání. 

Vzděláváno bylo 38 pedagogických pracovníků a na tyto akce bylo vynaloženo 38 403 Kč. 

Přehled akcí dokládá následující tabulka:   

 

Předmět čerpání (název akce, datum, místo)  
Počet 

účastníků 

Aj - Konverzace s rodilým mluvím - 1. semestr (9/2014-1/2015) 1 

Sem. ŠD - Podzimní vyrábění 1 

Sem. Nový občanský zákoník 1 

Reg. inf. setkání - Národní systém inspek. hodnocení 1 

Sem. MŠ Připravujeme Martinskou slavnost 1 

Sem. Aktuální změny práv. předpisů 1 

Sem. Standardy pro základní vzdělávání 3 



10 
 

Sem. ved. uč. MŠ Aktuální změny v práci ved. prac. 1 

Sem. Spolupráce PPP s MŠ 1 

Sem. Školní metodik prevence na škole 1 

Sem. Násobilka a děleni v oboru násobilek 1 

Sem. Hudebně pohybové náměty pro tematické celky 1 

Setkání vychovatelek ŠD a klubu 1 

Sem. ČŠI Brno - projekt NIQES 1 

Studium pro koordinátory ŠVP 250 ele 1 

Aj - Konverzace s rodilým mluvím - 2. semestr (2/2015-6/2015) 1 

Vhodné přístupy k dětem s SPU z pozice as. pedagoga 1 

Poruchy autistického spektra u dětí předškol. věku 1 

Sem. Inspekční hodnocení vzdělání 1 

Asistent pedagoga u dítěte s ADHD 2 

Seminář Informatika - neučte jen Word a Excel 1 

Sem. Inspekční činnost ve školách 1 

Sem.  Balanční cvičení 4 

Sem. ČŠI Brno - projekt NIQES 2 

Workshop pro as. pedagoga - problém ADHD 1 

Sem. Rodič a učitel spolu nebo proti sobě 1 

Sem. Křížem krážem zeměpisem 1 

Polytech. vzděl. v MŠ - O zvířátkách 1 

Sem. Agrese a agresivita u dětí 1 

Angličtina pro ty, které učení nebaví 1 

Sem. Práce s diferencovanou třídou ve fyzice 1 

 

10. Hodnocení práce ve školní družině za rok 2014/15 

Ve šk. roce 2014/15 bylo přihlášeno do školní družiny 79 dětí z 1. - 4. ročníku rozdělených do třech 

oddělení. I. oddělení 30 dětí- ved. vych. Eva Zemanová, II. odd. 29 dětí – vych. Jana Dvořáčková 

a ve III. odd. 20 dětí – vych. Božena Sedlářová.  

Motivací pro všechny bylo heslo: „Ať je léto nebo zima, v družině je vždycky prima.“ 

Vychovatelky pracovaly podle měsíčních plánů rozpracovaných na jednotlivé týdny a vše 

vycházelo ze ŠVP školní družiny při ZŠ a MŠ Nedvědice. 

Všechny činnosti byly prováděny s ohledem na věk, možnosti a schopnosti dětí tak, aby nebyly 

přetěžovány a mohly se podílet na všech aktivitách ŠD. Vždy bylo dbáno na bezpečnost a ochranu 

zdraví dětí. 

Akce, které děti během roku mimo jiné absolvovaly: 

 Drakiáda na fotbalovém hřišti 

 výroba vánočních dárků a drobností na Vánoční výstavu pí Přidálkové 

 Mikulášská nadílka /za přispění sponzorů/ 

 vánoční besídka, zpívání koled a rozdávání nových hraček a her 

 výroba dárků k zápisu dětí do 1. třídy 

 tradiční Karneval v kreslírně 

 Čarodějnický rej – odpoledne plné her, párky v rohlíku 

 Sportovní odpoledne se ŠD Doubravník – tato akce probíhala na školním hřišti od 12,30 do 

15 hodin, následovalo občerstvení ve školní jídelně, kde všem chutnalo bohaté občerstvení 

od maminek a babiček 

 beseda s příslušníky Policie z OOPČR Tišnov s ukázkou výstroje a vybavení včetně 

policejního auta a motorky /děti si mohly vyzkoušet, jak se „řídí“ motorka nebo použití 

houkačky a majáku v autě/ 

 závěr roku patřil tradičně Cestě za pokladem /odměnou byla zmrzlina v cukrárně/ 

Na konci roku byli odměněni perníkovými medailemi a drobnými dárky ti, kteří se nejvíce 

zapojovali do všech činností ŠD. 

O všech plánovaných akcích informovala ved. vychovatelka na pedagogických radách školy. 



11 
 

Do I. a II. oddělení byly zakoupeny nové koberce a 1 radiopřehrávač. 

 

11. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

11.1. Účast v soutěžích  

 

Žáci školy se v průběhu roku účastnili celé řady soutěží, které byly pořádány ve škole, v okrscích 

a v okrese. V množství účastí na soutěžích i v dosažených výsledcích je vidět, že se učitelé dětem 

věnují a že jsou naši žáci ve škole dobře připravováni. Přehled soutěží, které absolvovali naši žáci, 

je součástí přílohy. 

 

11.2. Další aktivity    

 

11.2.1. Sběry 

 

Žáci i zaměstnanci školy se i v letošním školním roce zapojili do sběrů léčivých rostlin a starého 

papíru. Během roku bylo odevzdáno 9 590,95 kg starého papíru, 272,244 kg pomerančové kůry, 

10.778 kg citrónové kůry, 0,6535 kg hluchavky a 8,597 kg sedmikrásky. Finanční prostředky, které 

škola takto získala, budou sloužit na odměny pro žáky za účast v soutěžích, cestovné na soutěže 

a také na příspěvky žákům na kulturní pořady.  

 

11.2.2. Pronájem tělocvičny  

  

V průběhu školního roku byla pro sportovní aktivity veřejnosti pronajímána školní tělocvična. 

Celkem do tělocvičny chodilo 17 skupin sportovců. Pod vedením cvičitelů probíhalo cvičení žákyň, 

rodičů s dětmi, jóga a hrály se míčové hry (basketbal, volejbal, florbal a sálová kopaná).  

 

11.2.3. Vedlejší hospodářská činnost školního stravování  

 

Školní jídelna se již řadu let věnuje vedlejší hospodářské činnosti. Vaří obědy pro cizí strávníky 

a na objednávku kuchařky připravují např. knedlíky a cukrářské výrobky. Mimo vyučování je 

jídelna pronajímána k oslavám i k jiným akcím.  

 

11.2.5. Exkurze a další jednorázové akce  

 

Žáci během roku navštívili celou řadu kulturních a vzdělávacích pořadů. Výčet jednotlivých 

jednorázových akcí ukazuje následující přehled:  

 

Exkurze  
 

Název akce  Třída 

Ryby Vysočiny + Hmyz s přednáškou – Bystřice nad Pernštejnem 9. 

Planetárium 2., 3., 4., 5. 

Výstava minerálů Tišnov 8., 9. 

Úřad práce 9. 

Pošta a vánoční výstava 2. 

Osvětim 8., 9. 

JE Dukovany 9. 

Bledule Chlébské 4., 6. – 8.  

Recyklace materiálů Tišnov 7. 

Květnice 8., 9. 



12 
 

Čistírna odpadních vod Nedvědice 5. 

ZOO Brno 9. 

OOP Tišnov 6. 

Domácí zvířata Smrček 4. 
 

     
 
Kulturní pořady  

     

Název (druh) pořadu  Třída 

Divadelní představení – Radost Brno 6., 7. 

Divadelní představení v MŠ (3*) 1. 

Vývoj hudebních nástrojů 1. – 4. 

Divadelní představení – Radost Brno 2. – 5. 

 

Ostatní akce  

Téma  Třída 

Výstava „Podzim na Pernštejně“ 1. – 4. 

Bezpečnost internetu 5. – 8. 

Podzimní tvoření 1. – 5. 

Beseda Energie 8. 

Klima třídy 6., 8. 

Základy chemie v Tišnově 8., 9. 

SZŠ Tišnov 9. 

Jsem to já – preventivní program 7. 

Zamykání studánky 2., 3. 

Veletrh vzdělávání Brno 8., 9.  

Veletrh SŠ Bystřice nad Pernštejnem 9. 

Vyprávění o polárních krajích 5. – 9. 

Fyzika hrou Brno 9. 

Školní knihovna 1. 

Drogy 9. 

Karneval pro MŠ 9. 

Dentální hygiena 1. – 5. 

Karneval pro 1. stupeň 1. – 5., 9. 

Chemické pokusy MU Brno 9. 

Kurz první pomoci 5. 

Dravci Zayferus 1. – 9. 

Chemie v potravinách Tišnov 8. 

Používám mozek 5. – 9. 

Východní Afrika 
6., 7., 8., 
9. 

MŠ v 1. třídě 1. 

MDD 1. – 9. 

MŠ Borač 9. A 9. 

Noc ve škole 8., 9. 

Vycházka Černvír 5. 

Bowling Tišnov 8. 

Vycházky 5. – 7. 



13 
 

11.2.6. Výlety 

 

Neodmyslitelnou součástí školního vzdělávání jsou i školní vlastivědné zájezdy (výlety), které žáci 

absolvovali i v letošním školním roce. Přehled školních výletů znázorňuje další tabulka: 

 

Výlety  

   
Trasa výletu  Třída  Vedoucí  
Hrad Svojanov  I. A Dvořáková 

Hrad Svojanov II. A Chalupníková  

Rudka, Olešnice III. A Nedomová 

Veselý kopec IV. A Kubíková 

Veselý kopec, Rudka, Olešnice V. A Tomanová 

Jižní Morava  VI. A Vejrosta 

Březová VII. A Baxantová 

Více jednodenních (Osvětim, ZOO 
Praha, atd. 

VIII. A Zemanová 

Beskydy  IX. A Punčochář 

 

12. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Ve školním roce 2014 - 2015 na škole proběhla inspekce zaměřená na hodnocení podmínek, 

průběhu a výsledků vzdělávání s následujícími závěry: 

 

Závěry inspekce 
 
a) K silným stránkám školy patřily: 

příjemná pracovní atmosféra v MŠ a na 1. stupni ZŠ, 

rozvoj sociální gramotnosti dětí v MŠ, 

rozvoj sociální gramotnosti a vedení žáků k řešení problémů ve výuce 
na 1. stupni ZŠ, 

velmi dobrý systém předávání informací o speciálně vzdělávacích potřebách 
žáků, 

prostorové a materiální podmínky školy. 
 

b) Nedostatky, které byly odstraněny na místě, se týkaly: 

doplnění informací do ŠVP PV a školního řádu MŠ, 

ve škole byla odstraněna bezpečnostní rizika (viz text inspekční zprávy), 

v průběhu inspekční činnosti byly umístěny ŠVP ZV a školní řád ZŠ 
na přístupné místo. 
 

c) Nedostatek zjištěný v činnosti školy, ke kterému bude nutné přijmout účinné 
opatření: 

kontrolní a hospitační činnost ředitele školy. 
 

d) Ke zlepšení činnosti školy Česká školní inspekce doporučuje: 

účast vedoucí učitelky MŠ na společných jednáních pedagogických rad, 

rozvíjet DVPP u všech pedagogů ZŠ, 

poskytovat začínajícím vyučujícím odbornou a metodickou pomoc, 

odstranit formální nedostatky ve školním řádu ZŠ, 



14 
 

vést děti k sebehodnocení, 

při vzdělávání žáků na 2. stupni ZŠ zaměřit se na podporu užívání nových metod 
a forem práce, více vést žáky k sebehodnocení a vzájemnému hodnocení, 
diferencovat úkoly podle schopností, možností a vědomostí žáků, poskytovat 
náležitou podporu všem žákům se SPV. 
 

e) Od posledního inspekčního hodnocení v roce 2009 došlo k navýšení počtu dětí 
v MŠ, ve vedení školy k personální změně na místě zástupkyně ředitele školy, ke snížení 
úrovně průběhu vzdělávání na 2. stupni ZŠ a k celkovému zlepšení materiálních podmínek 
(ZŠ - zateplení budovy, nátěry fasád, výměna oken, dveří, střešní krytiny, vybudování 
nového sportovního hřiště a postupná obměna a doplnění vnitřního vybavení; MŠ - 
revitalizace budovy, rekonstrukce šaten, zvětšení tříd o výtvarné kouty a vybavení zahrady 
novými herními prvky včetně dalšího materiálního vybavení). 
 

13. Základní údaje o hospodaření školy 

Vzhledem k tomu, že výroční zpráva je zpracovávána za příslušný školní rok, jsou přiloženy pouze 

údaje o hospodaření za rok 2014, protože údaje za rok 2015 budou známy až po skončení 

kalendářního roku 2015. Zpráva o hospodaření za rok 2014 je součástí přílohy.  

14. Údaje o zapojení školy do rozvojových mezinárodních programů  

V letošním školním roce se škola do žádného mezinárodního projektu nezapojila.  

15. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení  

V letošním školním roce se do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení nezapojil žádný 

z pedagogických pracovníků.  

16. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů  

V uplynulém školním roce se škola zapojila do projektu Ovoce do škol.  

 

17. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími  

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  
 

Odborově organizováno je 19 zaměstnanců školy, kteří jsou organizováni v Českomoravském 

odborovém svazu pracovníků školství. Spolupráce s odborovou organizací je na dobré úrovni.  

Škola se opět podílela na spolupořádání akcí v rámci Slavností Pernštejnského panství, které se 

každoročně konají na začátku měsíce července. Celá řada akcí se odehrává přímo v prostorách 

školy.  

 

18. Přílohy  

Účast na soutěžích  

Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Nedvědice za rok 2014 

Výroční zpráva MŠ  

Výroční zpráva za šk. rok 2014 – 2015 byla schválena školskou radou dne: 15. 10. 2015 

 

Předseda školské rady:  …………………………….. 

 



Příjmy
celkové příjmy - dotace kraj  - 33 353 11 201 000,00 

kraj -  33 047 5 400,00 
kraj -  33 051 21 341,00 
kraj -  33052 68 866,00 
městys -provoz 1 385 000,00 
městys - odpisy 632 680,00 
městys - oprava topení 600 000,00 

poplatky od rodičů (ŠD, MŠ) 106 430,00 
příjmy z hospodářské činnosti 738 024,33 
stravné 796 086,53 
čerpání fondů 215 234,55 
jiné ost.výnosy - úroky ze spořícího účtu 6 482,55 
úroky z BÚ 32,63 
jiné ost. výnosy - prodej materiálu 14 540,00 
jiné ost. výnosy - vodné byty 10 520,00 
příjmy celkem 15 801 637,59 

Výdaje
investi ční výdaje
neinvesti ční výdaje

mzdy pracov. školy 8 178 820,00 
mzdy VHČ 163 880,00 
odvod zdr. a soc. pojištění 2 776 755,00 
odvod zdr. a soc. pojištění VHČ 49 183,00 
náhrady 27 316,00 
tvorba FKSP - HČ 82 061,00 
tvorba FKSP - jiné zdroje 391,00 
zák. poj. zam. HČ 34 277,00 
zák. poj. zam.VHČ + jiné zdroje 670,00 
ONIV 197 378,00 
spotřeba materiálu HČ 917 335,60 

VHČ 388 102,99 
spotřeba energie HČ 785 706,27 

VHČ 97 856,00 
opravy 835 445,55 
cestovné 22 118,00 
služby HČ 309 928,88 

VHČ 590,00 
odpisy 632 680,00 
náklady z DDHM 100 525,25 
jiné ostat. náklady 78 156,00 

výdaje celkem 15 679 175,54 

Rozdíl náklad ů a výnos ů 122 462,05 

V Nedvědici  28.1.2015

Zpracovala: B. Sedlářová

Výroční zpráva o hospoda ření - 2014 (v Kč)


	ODPA: 0000
	ODPA: 1032
	ODPA: 2143
	ODPA: 2219
	ODPA: 2310
	ODPA: 3113
	ODPA: 3314
	ODPA: 3316
	ODPA: 3319
	ODPA: 3341
	ODPA: 3349
	ODPA: 3392
	ODPA: 3412
	ODPA: 3511
	ODPA: 3612
	ODPA: 3613
	ODPA: 3631
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3721
	ODPA: 3722
	ODPA: 3725
	ODPA: 3745
	ODPA: 5512
	ODPA: 6112
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310
	ODPA: 6330
	ODPA: 6402
	ODPA: 6409
	ODPA: 1032
	ODPA: 2143
	ODPA: 2212
	ODPA: 2219
	ODPA: 2221
	ODPA: 2310
	ODPA: 2321
	ODPA: 3113
	ODPA: 3314
	ODPA: 3316
	ODPA: 3319
	ODPA: 3341
	ODPA: 3349
	ODPA: 3392
	ODPA: 3399
	ODPA: 3412
	ODPA: 3419
	ODPA: 3511
	ODPA: 3612
	ODPA: 3613
	ODPA: 3631
	ODPA: 3632
	ODPA: 3635
	ODPA: 3636
	ODPA: 3639
	ODPA: 3721
	ODPA: 3722
	ODPA: 3725
	ODPA: 3744
	ODPA: 3745
	ODPA: 4351
	ODPA: 4359
	ODPA: 5212
	ODPA: 5512
	ODPA: 6112
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310
	ODPA: 6320
	ODPA: 6330
	ODPA: 6399
	ODPA: 6409
	ODPA: 0000

